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ÖNYARGI OLMAMALI

Gurbetteki insan
oy kullanabilir!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Avrupa'da yaşayan Türk 

vatandaşlarının oy kullanmaması 
gerektiğine yönelik eleştirilere tepki
gösterdi. “Gurbet çok güzel bir tarif.
İnsanların hasreti, üzüntüsü, uzaktan
bakışı ve ona göre yaptığı yorumlar,
bunu yaşayan insanların gurbet halleri
ile ilgili hiçbir ön yargıyı kabul etmemiz
mümkün değil” diyen İmamoğlu,

“Münferit birta-
kım tepkiler bazen
o kutuplaşma dili-
nin yarattığı trav-
malar, taraflar
arasındaki kötü
cümleler olabili-
yorsa da bunları
kabul etmemiz
mümkün değil”
dedi. I SAYFA 7
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Evde enerji
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RTÜK 'Aşk Adası'nı
inceleyecek mi?
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İlçe genelinde yürütülen
projeler ve faaliyetleri de-

netlemek amacıyla çeşitli tesislere
bir dizi ziyaret gerçekleştiren Esen-
yurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Kısa sürede birçok
tesisimizin işgal altında olduğunu
tespit ettim. Bu tesislerimizi Esen-

yurt halkı adına, onları tekrar
Esenyurtlulara vermek için
işgallerden kurtaracağız.
Şunu herkesin çok iyi bil-
mesini isterim ki; Esen-
yurt'ta hiçbir işgale ve
girişimine izin vermeyiz”
mesajını verdi. I SAYFA 9

HiÇBiR iŞGaLE
izin VERMEyiz
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gÖztePe Ve KArtAl’DAKi 
FAKülteler MAltePe'Ye tAŞINIYOr

Marmara Üniversitesi Rek-
törlüğü, Kadıköy Göztepe

yerleşkesindeki 4 fakültenin ve yine
Kartal’daki fakültelerin Maltepe'de
bulunan Recep Tayyip Erdoğan
Külliyesi’ne taşınacağını açıkladı.
Duruma tepki gösteren öğrenciler,
“Bu yıl fakültemizi şehirden çok
uzak bir kampüse taşıyorlar sırf
Göztepe’yi ranta açabilmek 

uğruna. Zaten öğrenciler olarak 
barınma problemi yaşıyoruz. 
Buna ek olarak ulaşım problemi de
yaşayacağız. Çünkü bize yeni adres
olarak gösterdikleri yer şehrin çok
dışında. İşletme Fakültesi öğrenci-
leri olarak boyun eğmiyoruz, 
herkesi sesimizi duymaya davet
ediyoruz. Lütfen bize kulak verin”
ifadelerini kullandı. 
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ÖĞreNCileriN MAltePe YerleŞKeSiNe
UlAŞMASI YArIM SAAt!

Maltepe'deki külliyeye ulaş-
manın zorluğunu da anlatan

öğrenciler, “Marmara Üniversitesi
Göztepe Yerleşkesi ile Recep Tayyip
Erdoğan Külliyesi arasında araçla
13-17 kilometre arası mesafe var.
Yerleşkeye otobüslerle veya M4
metro hattındaki Küçükyalı dura-
ğında inerek otobüs aktarması ile
ulaşımın sağlanıyor. Metrodan ine-

rek yerleşkeye gitmeye çalışan bir
kişinin 25-30 dakika yürümesi 
gerekiyor” dedi. Öğrenciler Maltepe
Yerleşkesi’nde çektikleri videoda da
“Okul çok büyük, bir ucundan bir
ucuna yürümek çok zor. Okulda
ring yetersiz. Okulun birçok yeri 
inşaat halinde, adeta şantiye gibi
derslikler nasıl bilmiyoruz” diye 
konuştu. I SAYFA 9
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GOZTEPE RANTA
KURBAN GIDIYOR

Baya baya bir
FETÖ çalgını

MHP'li Semih Yalçın, “2028'e
doğru milliyetçi sağda yeni bir

oluşum çıkabilir” diyen GEN-AR
Başkanı ve Yeni Şafak yazarı İhsan
Aktaş'ı hedef aldı. Yalçın, Aktaş için
“FETÖ çalgını” ifadesini kullanarak,
“MHP’nin bilhassa Türk siyasi 
hayatında verdiği mücadeleyi gör-
mezden gelen İhsan Aktaş; aslında
bir hakikati değil, ütopik bir umudu
dile getiriyor” dedi. I SAYFA 7
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Suriyeli heyetle
görüşme olabilir

Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler, Suriye ile daha önce

Moskova'da olduğu gibi mutabık 
kalınacak yerlerde ve uygun görülen
formatta bakanları da içeren heyet-
lerle toplantılar yapılabileceğini 
söyledi. Güler, “Cumhurbaşkanımız
görüşme ve diyalog konusunda her
düzeyde hazır olduğumuzu bizzat
ifade ettiler. Daha önce Moskova'da
olduğu gibi mutabık kalınacak 
yerlerde ve uygun görülen formatta
bakanları içeren heyetlerle toplantılar
yapılabilir” dedi.
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Sosyal refahı
artıracağız!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, “Orta vadede

Türkiye'yi hep birlikte hem ekonomik
hem de sosyal adalet açısından hak
ettiği noktaya taşımamız gerekiyor.
Ülkemiz, kalkınma yolunda rekabet
gücünü ve verimliliğini topyekun 
artırdığında bu durumun aynı oranla
refaha da yansıyacağı bilinciyle
ekonomimizi güçlendirmek ve 
sosyal refahı artırmak için durmadan
çalışacağız” dedi.
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Tekgıda-İş Sendikası'na üye oldukları için 
atılan ve direnişlerinin 24'üncü gününe giren

Polonez işçileriyle dayanışma içerisinde olan 
İstanbul Tabip Odası, şirketin Borusan Lojistik
içindeki işletmesinin önünden basın açıklaması

gerçekleştirdi. Açıklamada direnişi kırması ama-
cıyla çalıştırılan yevmiyeci işçilerin gerekli sağlık
muayeneleri ve eğitimlerinden geçirilmediği 
vurgusu yapılırken, “Polonez’de sendikal hakları
için direnen işçilerin yanındayız” dedi. I SAYFA 5

İstanbul Tabip Odası ve Esenyurt
Dayanışması, Borusan Lojistik

Depo önünden yaptığı 
açıklama ile sendikalaştıkları
için işten atılan Çatacal'daki 

146 Polonez işçileriyle
dayanışma çağrısında bulundu

Prof. 
Dr.

Sayfa 7

Osman KÖSE

Posta güvercinlerinden
dijital çağa
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TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HABER Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Gümüşyaka Gölet

alanında zehirlenmiş hayvanların
bulunmasıyla ilgili olarak kamuo-
yuna bir açıklama yaptı. Balcıoğlu,
“Yaşanan olayı kesinlikle kınıyoruz,
her canlının yaşam hakkı vardır”
dedi. Anne köpek ve 2 yavrusunu
zehirleyenlerin en ağır cezayı alması
gerektiğini anlatan Balcıoğlu, “En
ağır şekilde cezalandırılmaları için
hukuki sürecin yakın takipçisi olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Kayseri'nin Melikgazi ilçesinden
Beylikdüzü'ne atanan Kaymakam

Bülent Karacan görevini sürdürmeye 
başladı. Karacan'a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunan Beylikdüzü Belediye 

Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Beylikdüzü için Sayın Kayma-
kamımız Karacan ile birlikte 
çalışacak olmaktan dolayı çok
mutluyuz. Kendisine yeni 
görevinde başarılar diliyoruz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Beylİkdüzü’ne
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BARIŞ 
KIŞ
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Marmara Üniversitesi'nin
Göztepe Kampüsü'nde yer

alan bazı bölümleri ve 
Kartal'daki fakültelerin
Recep Tayyip Erdoğan 
Külliyesi’ne taşınması

öğrencilerin tepkisine neden
oldu. “Göztepe'deki 

kampüsümüz ranta kurban
gidiyor” diyen öğrenciler;

“Sırf birilerini zengin 
edebilmek ve servetlerine

servet ekleyebilmek için bizi
okulumuzdan ediyorlar”

ifadesini kullandı

Ekrem İmamoğlu

NORMALLEŞME NE!

Yumruğunuzu 
masaya vurun!

CHP'nin eski lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu, CHP içindeki

'normalleşme' anlayışına tepki gös-
terdi. Kılıçdaroğlu, “Biz muhalefetiz.
Ne demek normalleşme? Gerekirse
masaya yumruğunuzu vuracaksınız.
Biz gidip Erdoğan'a yalvardık mı?
Emekliye ikramiyeyi mücadele ederek
aldık. Bu mücadeleyi verirseniz siz 

siyasal olarak
görevinizi yapmış
olursunuz. 
Yaptıracaksın,
siyaset budur.
Rica ederek değil,
söke söke alarak
işinizi yapacaksı-
nız. Doğrusu
budur” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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Kemal Kılıçdaroğlu

İDDİALARI YALANLADI

Herhangi bir
davetimiz yok

AK Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın, CHP 7'nci Dönem
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na
davet gönderdiği iddiasına ilişkin 
açıklama yaptı. Çelik “Cumhurbaşka-
nımız tarafından Kılıçdaroğlu'na 
gönderilmiş bir mesaj yoktur, bu bilgi
doğru değildir. Bu beyan doğru bir
beyan değildir. Herhangi bir şekilde
Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından

bahsedildiği 
şekilde bir mesaj
gönderilmemiştir.
Herhangi bir 
görüşme,
buluşma, 
konuşma için 
bir mesaj iletilme-
miştir. Bu mesele
doğru değildir”
dedi.
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Ömer Çelik

Tuba Büyüküstün'ün 
İspanya'dan paylaştığı tatil

fotoğrafları sosyal medyada ilgi
gördü. 42 yaşındaki oyuncu, sahil-
den paylaştığı pozlarla takipçilerinin
beğenisini topladı. Doğal haliyle dik-
kat çeken Büyüküstün, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, “Deniz, kum, güneş, kitabım
ve ben. Tam bir yengeç burcu me-
nüsü” notunu ekleyerek tatilinin ta-
dını çıkardığını belirtti. I SAYFA 13
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İspanya’da
bir güzel!DOKTOR VE

iSCi EL ELE!
ç

YEVMİYE İLE ÇALIŞTIRILAN İŞÇİLERİN SAĞLIK MUAYENESİ YOK

Marmara
kirleniyor

Marmara Denizi'nin ilk 30 metresi hariç
ciddi oksijen azlığı çektiğine vurgu yapan

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yücel, “Oksijen
özellikle ilk 30 metreden sonra 'hipoksi eşiği' 
dediğimiz, bir balığın giremeyeceği seviyede
düşük” dedi. I SAYFA 4
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Yeni dediler
ESKiSi
ÇIKTI!

HABERİN DEVAMI
SAYFA 8’DE

Dehşeti
yaşadılar
HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

Prof. Dr.
Ahmet Özer
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Tembelliğin genellikle hastalık olarak
sınıflandırılmadığını, davranış veya
alışkanlık olarak görüldüğünü belirten
uzmanlar, ancak tembelliğe neden 
olabilecek bazı sağlık sorunları veya
psikolojik durumlar olabileceğini söylüyor

T embelliğin bazen kişisel disiplin ek-
sikliği, motivasyon kaybı veya
hedef belirlememe gibi davranışsal

faktörlerden kaynaklanabileceğini ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Sinan Sarıca,
“Depresyon, dikkat eksikliği ve hiperakti-
vite bozukluğu (DEHB), kronik yorgunluk
sendromu, anksiyete bozuklukları ve motivas-
yonel bozukluklar (Avolisyon) sonucu kişide
tembellik görülebilir.” dedi. Psikolojik sebeple-
rin, genellikle birbiriyle ilişkili olduğuna dikkat
çeken Uzman Klinik Psikolog Sinan Sarıca,
tembelliği aşmak için, altta yatan nedenleri an-
lamanın ve üzerinde çalışmanın önemine
vurgu yaptı. Üsküdar Üniversitesi NPİTAN-
BUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Sinan
Sarıca, hem sağlık hem de davranışsal bir
sorun olabilen tembellik hakkında bilgi verdi.

Davranışsal faktörlerin kombinasyonu

Tembelliğin genellikle hastalık olarak sınıflan-

dırılmadığını belirten Uzman Klinik Psiko-
log Sinan Sarıca, “Daha çok bir davranış
veya alışkanlık olarak görülür. Ancak, tem-
belliğe neden olabilecek bazı sağlık sorun-
ları veya psikolojik durumlar olabilir.
Örneğin, depresyon veya kronik yorgunluk

sendromu bir kişinin sürekli yorgun ve moti-
vasyonsuz hissetmesine neden olabilir, bu da
tembellik olarak yorumlanabilir.” dedi. Bu-
nunla birlikte, tembelliğin bazen kişisel disiplin
eksikliği, motivasyon kaybı veya hedef belirle-
meme gibi davranışsal ve alışkanlığa bağlı fak-
törlerden de kaynaklanabileceğine dikkat çeken
Sinan Sarıca, “Bu tür durumlarda,
kişi belirli bir işi yapmak yerine daha
kolay ve keyifli aktivitelere yönelme
eğiliminde olabilir. Yani, tembellik
hem sağlıkla ilgili hem de davranışsal
faktörlerin bir kombinasyonu olabilir.
Eğer tembellik bir sağlık sorununun
belirtisi değilse, kişisel alışkanlıkları

ve motivasyonu gözden geçirerek değişiklikler
yapmak mümkündür.” şeklinde konuştu.

Tembellik iş yapmaya el vermiyor

Tembellik ile pasiflik arasında fark olduğunu
ancak bu iki kavramın birbiriyle karıştırılabildi-
ğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog Sinan
Sarıca, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tembellik,
bir işi yapmaktan kaçınma veya görevleri ye-
rine getirmekten bilinçli olarak kaçınma duru-
mudur. Tembellik, genellikle motivasyon
eksikliği, ilgi alanı eksikliği, veya işi zor veya sı-
kıcı bulma gibi nedenlerden kaynaklanır.  Pasif-

lik ise kişinin dış etkenlere tepki vermeme
veya kendi inisiyatifiyle harekete geçmeme
eğilimidir. Pasif bir kişi, kendi kararlarını
vermektense başkalarının yönlendirme-
sine izin verme eğiliminde olabilir. Pasif-
lik, genellikle özgüven eksikliği, karar
verme konusunda kararsızlık, başkaları-
nın yargılarından çekinme veya çatışma-

dan kaçınma isteği gibi nedenlerden kaynakla-
nır.  Kısacası, tembellik daha çok bir iş yap-
maktan kaçınma veya erteme eğilimi iken,
pasiflik, karar vermekten veya harekete geç-
mekten kaçınma durumudur.”

Altında başka nedenler olabilir

Tembellik davranışının bazı psikolojik veya nö-
rolojik hastalıkların belirtisi olabileceğine de
vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Sinan Sa-
rıca, bu sorunları şöyle sıraladı: “Depresyon,
dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu
(DEHB), kronik yorgunluk sendromu, anksi-
yete bozuklukları ve motivasyonel bozukluklar
(Avolisyon) sonucu kişide tembellik görülebilir.
Eğer tembellik olarak görülen davranışlar uzun
süreli, sürekli veya kişinin yaşam kalitesini
olumsuz etkiliyorsa, bu belirtiler altta yatan bir
tıbbi durumu işaret edebilir. Bu tür durum-
larda, bir sağlık profesyoneli ile görüşmek
önemlidir.”

Neşe 
MeRT

HABER

Tembelliğin 
nedenlerini anlayın
Tembelliğin arkasında yatan psikolojik se-
beplerin oldukça çeşitli olduğuna değinen
Uzman Klinik Psikolog Sinan Sarıca, “Psi-
kolojik sebepler genellikle bireyin kişisel
deneyimlerine, inançlarına ve duygusal
durumlarına bağlıdır.” dedi. Motivasyon
eksikliği, başarısızlık korkusu, özsaygı ek-
sikliği, öz disiplin eksikliği, anksiyete ve
depresyon, erteleme ve öğrenilmiş çare-
sizliğin tembelliğe katkıda bulunabilecek
bazı yaygın psikolojik sebepler olduğunun
altını çizen Sinan Sarıca, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Bu psikolojik sebepler, genel-
likle birbiriyle ilişkilidir ve bir kişinin
davranışlarını etkileyebilir. Tembelliği
aşmak için, bu altta yatan nedenleri anla-
mak ve üzerinde çalışmak önemlidir. Bu,
profesyonel destek, kişisel gelişim strateji-
leri ve sağlıklı alışkanlıklar edinme yoluyla
gerçekleştirilebilir.”

Kolon Kanseri çaresiz değil
Kolon kanserinin oldukça sık görülen bir kanser türü olduğunu belirten uzmanlar, ölüme neden
olan kanser türleri arasında üçüncü sırada olsa da tedavisinin mümkün olduğunu söylüyor

KOLON kanseri oluşumunda genetik
faktörlerden çok yaşam tarzı ve bes-
lenme gibi çevresel faktörlerin etkili ol-

duğuna dikkat çeken Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Özellikle 45 yaşından
sonra her bireyin kolonoskopi yaptırması erken
tanı ve tedavi şansı için önemli.” dedi.Üsküdar Üni-
versitesi NPİSTANBUL Hastanesi Gastroenteroloji
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, kolon kanseri hak-
kında bilgi verdi.

Korkmanıza gerek yok

Kolon kanserinin oldukça sık görülen bir kanser türü
olduğunu hatırlatan Gastroenteroloji Uzmanı Prof.
Dr. Aytaç Atamer, “Tüm dünyada ölüme neden olan
kanser türleri arasında üçüncü sıradadır. Buna rağ-
men tedavi avantajı vardır.” dedi. Özellikle 45 yaşın-
dan sonra her bireyin kolonoskopi yaptırmasının
erken tanı ve tedavi şansı için önemli olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Endoskopik olarak
da tedavisi gerçekleşebilir. Bu nedenle esasında kor-
kulmaması gereken bir kanser türüdür. Sadece geç
kalmaktan korkmamız gerekir.” şeklinde konuştu.

Kolon kanserinin belirtileri

Kolon kanserinin genellikle polip aşamasında başla-
dığını ifade eden Prof. Dr. Aytaç Atamer bu poliple-
rin iyi huylu tümörler olduğunu ve bu aşamada
keşfedilirse kanseri önlemenin mümkün olduğunu
söyledi.  Kolon kanserinin halsizlik ile seyredebilece-
ğini belirten Prof. Dr. Atamer diğer belirtileri de şöyle
açıkladı: “Halsizlik genel bir semptomdur. Kansız-

lığa, yorgunluğa neden olabilir. Bunun dışında
büyük abdestten, rektal kanama olarak ifade ettiği-
niz kanamaya sebebiyet verebilir. Bağırsak alışkan-
lıklarında değişiklik, dışkının çapında ve renginde
değişiklik görülebilir. Bunun dışında karın ağrıları
olabilir. Pelvik bölgede ağrı, gaz, şişkinlik, dışkının

tam boşaltılamaması hissi gibi şikayetlere neden ola-
bilir. Fiziksel olarak da göz altlarında sarılık, kilo
kaybı ve zayıflama görülebilir. Bu tür şikayetlerle kar-
şılaşılması durumunda vakit kaybetmeden ilgili uz-
mana gitmekte fayda vardır.”

Çeşitli kanserler etkileyebiliyor

Kalın bağırsağın sol tarafında da sağ tarafında da
kanser oluşabileceğini söyleyen Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer, kalın bağırsağın sol tarafı daha ince olduğu için
daha erken belirti verebileceğini dile getirdi.  Özellikle
kadınlarda yumurtalık ve meme kanseri olan kişi-
lerde kolon kanseri görülme ihtimalinin arttığını da
sözlerine ekleyen Prof. Dr. Aytaç Atamer, kolon kan-
serinin evre 1, 2, 3 ve 4 olarak sınıflandırıldığını an-
lattı: “Birinci evre bir kolon kanseri genellikle kalın
bağırsağın iç yüzeyinde olmaktadır. Evre ikide ise,
bağırsağın duvarının tamamını tutmakta, evre üçte
bölgesel ve çevresel lenf düğümlerine yayılmaktadır.
Maalesef evre dört dediğimiz zaman karaciğer, ba-
ğırsak zarları ve diğer organlar yani uzak metastazlar
akla gelmelidir.”

Çevresel faktörler etkiliyor

Bilinenin aksine, kolon kanseri oluşumunda genetik
faktörlerin yüzde 5 ila 10 etkili olduğunu aktaran

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Genetik faktörlere bağlı kolon kanserleri daha erken
yaşta ortaya çıkmaktadır. Çoğunlukla çevresel fak-
törler, yaşam tarzı değişiklikleri, özellikle kilo, aşırı
obezite dediğimiz durumlar, yağlı gıdalar, kırmızı
etten fazla beslenme koşulları, salamura mangal
ürünlerinin fazla tüketilmesi gibi durumlarda kolon
kanserleri daha çok görülmektedir. Sigara ve alkol de
kanser oluşumunu arttırmaktadır.” dedi.

Kolonoskopi şart

Kolon kanserinden korunmak için öncelikle kilo
kontrolü sağlanmasının önemine değinen Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Kesinlikle kilomuzu kontrol altına al-
mamız gerekir. Birçok hastalığın temelinde fazla kilo,
obezite, insülin direnci rol oynar. Egzersiz, spor, akti-
vite de son derece önemlidir ve diğer kanser türlerinin
oluşumunu da azaltır. Akdeniz tipi dediğimiz sebze,
meyve ve bol lifli beslenme de kolon kanserine yaka-
lanma oranını düşürür.” dedi. Özellikle ailede kolon
kanseri öyküsü olanların düzenli kolonoskopi yaptır-
ması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Birinci derece akrabalarında kolon kanserinin gö-
ründüğü yıldan 10 yıl öncesinden başlayarak, tarama
yapılmalıdır. 45 ya da 50 yaş üzerindeki herkese, hiç
yapılmadıysa muhakkak kolonoskopi yapılmasında
fayda vardır ve 2 veya 5 yıl aralıklarla tekrarlanmalı-
dır. Kolon kanseri her iki cinsiyette de eşit oranda gö-
rülür. Yaş ilerledikçe kolon kanseri görülme oranı
artar.” şeklinde konuştu.

ayşe
adlı

HABER

Rektal kanama 
ciddiye alınmalı!
Kişilerin özellikle rektal kanama nedeniyle dok-
tora başvurduğunu söyleyen Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Rektal kanamanın hemoroit veya
başka rahatsızlıklardan kaynaklı birçok nedeni
olabilir. Tabii kolon kanseri de olabilir. Ancak
her kanama kanser demek değildir. Yine de ka-
nama olan herkesin yaşı dikkate alınmadan ko-
lonoskopi değerlendirmesinden geçmesi
gerekir. Pratik hayatımızda da karşılaşıyoruz,
rektal kanamayla gelen kişi, hemoroit kanama
diye üzerinde durmuyor. Üzerinde durmadığı
için de kolon kanseri ilerliyor.”

Nasıl oturduğunuz
çok önemli!

Kötü oturma 
pozisyonu vücudun
her yerinde ağrıya

neden olabilir, hatta
kan pıhtılaşması

riskini bile artırabilir.
Sağlıklı bir postür için

bu adımları 
izleyebilirsiniz

YAPILAN bir araştır-
mada, 30 dakika bo-
yunca bacak bacak

üstüne atarak oturmanın kan
basıncını önemli ölçüde yük-
selttiği bulundu. Healthline
Wellness Wire'a göre, bacak
bacak üstüne atarak oturmak,
kalça bölgesindeki kaslarda
baskıya ve kalça ile pelvisin
kaymasına neden olabilir. Diğer
sorunlu oturma pozisyonları
da belkemiğinizi ve kaslarınızı
zorlayabilir. Bunlar arasında,
omurganızı eğerek bir tarafa
doğru çökmüş şekilde oturmak;
dizlerinizi, ayak bileklerinizi
veya kollarınızı çaprazlamak;
uzun süre, ara vermeden aynı
pozisyonda oturmak ve aynı
pozisyonda uzun süre ekrana
bakmak yer alıyor. Daha iyi
oturma stili benimsemek, baş
ağrılarını ve omuzlarınızdaki,
boynunuzdaki ve sırtınızdaki
kas gerginliğini azaltmaya yar-
dımcı olabilir. Pratik gerektire-
bilir ancak nasıl oturacağınızın
farkında olmak sağlığınız için
harikalar yaratabilir.

Bunları yapın

• Çalışırken dik oturabilece-
ğiniz ve düz karşıya bakabilece-
ğiniz şekilde bilgisayar
ekranınızı ayarlayın.

• Ayaklarınızın yere düz

bastığından ve dizlerinizin 90
derecelik bir açıyla büküldü-
ğünden emin olun. Bunun için
bir ayak dayanağı kullanmanız
gerekebilir.

• Dirseklerinizi yanınızda
tutun ve kollarınızla 90 derece-
lik bir açı oluşturun.

• Omuzlarınızı gevşetin.
Gergin kasları rahatlatmak için
omuzlarınızı periyodik olarak
nazikçe yukarı ve geri yuvarla-
yın.

• Gün boyunca sık sık, en
azından her saat başı yürüyüş
molaları verin.

• Çok fazla oturmanın biliş-
sel gerileme riskinizi artırabile-
ceğini ve fiziksel sağlığınıza
zarar verebileceğini unutmayın.

JAMA Network'te yayınla-
nan yakın tarihli bir çalışma,
İngiltere'de 60 yaş ve üzeri yak-
laşık 50.000 yetişkini takip etti
ve "hareketsiz şekilde geçirilen
daha fazla zamanın her nedene
bağlı demansın daha yüksek
görülme sıklığıyla önemli öl-
çüde ilişkili olduğunu" buldu.
Bununla birlikte araştırmalar,
haftada 140 dakika aktif egzer-
siz yapmanın, hareketsiz bir
yaşam tarzının neden olduğu
artan ölüm riskini ve özellikle
kalp hastalıklarını telafi edebi-
leceğini gösteriyor.
HABER MERKEZİ



3GÜNCEL www.gazetedamga.com.tr 13 AĞUSTOS 2024 SALI

KAZA, Beşiktaş, Fulya Deresi Sokak'ta dün
saat 04.00 sıralarında meydana geldi. İd-
diaya göre, gece saatlerinde yokuş aşağı

hızla ilerleyen cipin sürücüsü direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Cip park halindeki 4 araca, ardından da
yolda yürüyen bir kadına çarparak yan yattı. Aracın
çarptığı Dila K. adlı kadın ağır yaralandı. Vatandaşla-
rın ihbarıyla olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Çevredekiler, cipin içindeki 2 kişiyi çıkardı. Ara-
cın içinden çıkarılan 2 kişi yara almazken, Dila K.
olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından hastaneye
kaldırıldı. Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde, gece saatlerinde hızla
gelen cipin önce araçlara daha sonra da yolda yürü-
yen bir kadına çarparak yan yattığı görülüyor.

Son sürat gelip kadına çarptı

Kazayı duyarak olay yerine koşan Hamit Aktürk,
"Gece saat 04.00 gibiydi. Bomba patlar gibi, deprem
olur gibi bir gümbürtü koptu. Kalktım dışarı baktım.
Bir araç ters dönmüştü. Araba çok hızlı bir şekilde
son sürat gelmiş. Kadına vurdu. Kadın, başka ara-
baya kafasını çarptı yere düştü. Ambulansı çağırdık.
Konuşturduk. Şoförlerden biri yoktu. Mahalle sakin-
leri araçtan insanları çıkardı" dedi. DHA

Ne var ne
yoksa çarptı!
Beşiktaş'ta yokuştan hızla gelen cip, önce park
halindeki 4 otomobile ardından da yolda
yürüyen bir kadına çarptı. Kazada cipin çarptığı
kadın ağır yaralandı. Kaza anı ise bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, saat 18.40 sıralarında Mahmutbey
Mahallesi, Taşocağı Yanyol Caddesi Hal-
kalı İstikametinde meydana geldi. 34 BY

4393 plakalı hafif ticari araç arıza yapması nedeniyle
şoförü Ferdi T. tarafından yolun sağ şeridine çekildi.
Araç içerisinde bulunan 4 kişi dışarı çıkarak yol kena-
rında yardım bekledi. O sırada aynı istikamette seyre-
den 34 JU 7486 plakalı hafif ticari araç, önce
bariyerlere ardından da yayalara çarptı. Kazayı gören
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından
ilk müdahalesi olay yerinde yapılan 2'si ağır 5 yaralı
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. DHA

Olacak şey değil!
Bağcılar'da arıza yaptığı için yolun kenarına
park edilen hafif ticari aracın yanında
bekleyen 4 kişiye başka bir hafif ticari araç
çarptı. Kazada yaralanan 2'si ağır 5 kişi 
ambulansla hastaneye kaldırıldı

AVCILAR'DA eşinden ayrı yaşayan bir
çocuk babası Ersoy Demiralp (40), evinde
ölü bulundu.Firüzköy Ergül Sokak'taki tek

katlı evine 10 Ağustos Cumartesi akşam saatlerinde
gelen Ersoy Demiralp uyudu. Pazar günü oğlundan
haber alamayan anne ve babası eve gitti. Demiralp'in
hareketsiz yattığını gören anne ve baba polis ve sağlık
ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri Demiralp'in hayatını kaybettiğini belirledi. İnce-
leme yapan Cumhuriyet savcısının şüpheli ölüm
değerlendirmesi üzerine ceset Adli Tıp morguna gö-
türüldü. Eşinden ayrı yaşayan ve 1 çocuk babası olan
Demiralp'in kesin ölüm nedeni otopsi sonucunda or-
taya çıkacak. DHA

Yalnız yaşadığı
evde öldü!

Esenyurt'ta acil müdahale için gittikleri akaryakıt istasyonunda saldırıya uğrayan ve ambulans şoförünün hastanelik
olduğu olayın ardından 112 ekibi yaşadıklarını anlattı. Ambulans şoförü Bülent Bal “Bu darbeden dolayı ayağımın 
üzerine basamıyorum. Kollarımda morarmalar var, çenemde kayma var ve 3 dişim kırık. 3 gündür pipetle su içmeye
çalışıyorum, yemeğin ne olduğunu bilmiyorum. Ambulansa bu saatten sonra binebileceğimi sanmıyorum” dedi

O lay, Esenyurt Yunus Emre Ma-
hallesi'ndeki bir akaryakıt istasyo-
nunda, 9 Ağustos Cuma gecesi

yaşandı. Alkollü olduğu iddia edilen bir ka-
dına müdahale için 112 Acil Sağlık ekibi
olay yerine gitti. Sağlık ekibi, müdahale için
gittikleri kadınla başka bir kadın arasında
kavga olduğunu fark ederek polis ekiplerin-
den destek istedi. O sırada sağlık ekibiyle is-
tasyon çalışanları arasında müdahale ve
kadının hastane sevk edilmesiyle ilgili tar-
tışma başladı. İstasyon çalışanlarından biri
sağlık personeline, bağırdığı iddia edilen sa-
kinleştirici yapılıp, kadının bir an önce istas-
yondan götürmeleri gerektiğini söyleyerek
tepki gösterdi. Sağlık ekibiyle istasyon çalı-
şanları arasındaki tartışma bir süre daha
devam etti. Sağlık ekibi, alkollü kişiye mü-
dahalenin bu şekilde yapılamayacağını söy-
lediği sırada benzin istasyonu çalışanları
M.G. ile D.D. ambulans şoförü Bülent
Bal'a saldırdı.

Saldırı anı kamerada

Olay anı iş yerinin güvenlik kamerasına sa-
niye saniye yansıdı. Görüntülerde ambu-
lans şoförünün, kalabalık içinde birden
fazla kişinin yumruklu saldırısına uğradığı
görülüyor. Sosyal medyaya yansıyan gö-
rüntülerde ise, bir kişinin motosikletini şo-
förün üzerine sürerek yere düşmesine
neden olduğu anlar yer alıyor. 112 ekibinin
ihbarı üzerine olay yerine gelen polis ekip-
leri, M.G. ile D.D. 'yi gözaltına aldı. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen 2 şüpheli tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Saldırıya uğrayan 112 ekipleri
yaşadıkları dehşet anlarını ilk kez Demirö-
ren Haber Ajansı'na (DHA) anlattı.

Arkamdan gelip bana vurdu

Saldırıda yaralanan ambulans şoförü Bü-
lent Bal, yaşadığı dehşeti anlattı. Bal, "Ayın
9'unda nöbetteyken bize komuta merkezin-
den vaka verildi. Akşam 21.00-22.00 sırala-
rıydı tam saatini hatırlamıyorum. Adrese
gittiğimizde iki kadının kendi aralarında
kavga ettiğini gördük. Bunun üzerine polis
ekibi talep ettik. O sırada kadın ve yakınla-
rıyla alakası olmayan, şu anda yakalanan
pompacı istasyon görevlisi bize yönelerek
'Bu hastayı alın, bu hasta bağırdığı için in-
sanları rahatsız ediyor; rahatsız oluyoruz.
'Bu kişiyi sakinleştirici vurun alın götürün'
tarzında tepkiler başladı. Biz de sakinleşti-
rici yapamayacağımızı söyledik. Bu esnada
bize argo kelimeler kullanarak, küfürlü bir
şekilde 'Burada sakinleştirici yapamayacak-
sanız niye geldiniz, ne işiniz var?' şeklinde
sözler sarf etti. O sırada etrafımda insanlar
toplandı. Onlarla diyalog halindeyken ar-
kamdan bir kişi motosikletle bana vurdu ve
ayağımdan yaralandım. Şu anda basamı-
yorum. 2-3 kez motosikletle vurgu orada
boğuştum. Bulunduğum alan sıkışık ol-
duğu için hızlı bir şekilde geniş alana doğru
kaçmaya başladım. Ancak şunu hesaplaya-
madım, oradaki insanlar da kendi adamla-
rıydı ve beni top gibi aralarında evirdiler
çevirdiler, dayak yedim" şeklinde konuştu.

Ambulansı kilitleyip koruduk

Ambulans şoförü Bal ekip arkadaşları
kadın olduğu için tek başına onları koru-
maya çalıştığını anlatarak, "O esnada yapa-
bileceğim şey şuydu. Ekip arkadaşlarım
kadın olduğu için onları sağlama alıp araca
kilitledim. Beni orada öldüreceklerini dü-
şündüm. Onlar araçtayken 112'den bize
asayiş polis ekibi talep etsinler ve kendi gü-
venliklerini sağlasınlar diye düşündüm. Bu
olay ilk olmadı son da olmayacak.
2009'dan beri 112'deyim, Esenyurt, Gün-

gören, Bağcılar ve İstanbul'un her yerinde
böyle şeyler yaşıyoruz. Böyle durumlarda
nelerle karşılaşacağımızı bilmiyoruz sadece
şuna odaklanıyoruz ; sağlık. Biz sağlıkçıyız
neyle karşılaşacağımız belli değil. Hele hele
madde bağımlılarına, trafik kazalarına ve
alkollü şahıslara gittiğimizde bizden önce
asayiş ekiplerinin orada olmasını istiyoruz"
diye konuştu.

Çenemde kayma 
dişlerimde kırık var

Ambulans şoförü Bal, darp nedeniyle aya-
ğından yaralandığını anlatarak sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bu darbeden dolayı ayağı-
mın üzerine basamıyorum. Kollarımda
morarmalar var, çenemde kayma var ve 3
tane dişim kırık. 3 gündür pipetle su içmeye
çalışıyorum, yemeğin ne olduğunu bilmi-
yorum. Ağrı kesicilerle, iğneyle ayakta dur-
maya çalışıyorum. Şu anki süreç ne olur

bilmiyorum. Ambulansa bu saatten sonra
binebileceğimi sanmıyorum. Çünkü 3 gün-
dür uyumayı unuttum, uyusam da kor-
kuyla kalkıyorum. Ölmediğime
şükrediyorum. Beni orada bıçaklayabilir-
lerdi, silah çekebilirlerdi ya da başka türlü
yapabilirlerdi. Şükrediyorum olayın bu-
nunla kaldığına. Belki de 112'den tayinimi
aldıracağım ya da emekli olup gideceğim.
Çünkü ambulansa binip göreve çıkabilece-
ğimi düşünemiyorum çünkü korku var
bende."

'Bekleyin geleceğiz' dediler

Darbedilen Bülent Bal'ın ekip arkadaşı
Gülnihal P. ise, "Çok çaresiz kaldık. Sürü-
cümüze saldırdılar müdahale edemedik.
Gittiğimizde asayiş polis ekibi olay yerinde
yoktu. Saldırgan bir şahıstı, ona müdahale
etmemizi istediler fakat müdahale edeme-
dik. Bizi müdahale etmeye zorladılar. Mü-

dahale edemeyeceğimizi söylediğimizde de
polis gelmeden sürücümüze saldırmaya
başladılar. Daha sonrasında sakinleştirici
yapmamızı istediler, yapamayacağımızı
söyledik. Sürücümüze arkadan motosikletli
biri gelip saldırdı. Daha sonra 'Durun bek-
leyin daha çok geleceğiz' dediler, sürücü-
müzü orada tutmaya çalıştılar.
Sürücümüz, olay yerinin güvenli olmadı-
ğını görünce bizi araca kilitledi ancak ken-
disi araca binemedi. Olay yerinde tek
başına kaldı ve bu süreçte bize hiçkimse
yardım etmedi, kimse yardıma gelmedi tek
başımıza kaldık" diye konuştu. DHA

Bakırköy'de gece saatlerinde yüzmek için denize giren Veysi Batan
(25) boğuldu. Batan'ın cenazesi sabah saatlerinde kıyıya yakın bir
noktada arama kurtarma ekipleri tarafından bulundu. Cenaze,
otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı

OLAY, gece saat 03.00 sıralarında
Çiroz Yeşilköy Halk Plajı'nda meydana
geldi. İddiaya göre, 25 yaşındaki Veysi

Batan denize girmek için Halk Plajı'na geldi. Bu
sırada bir yakınını telefonla arayarak plaja çağı-
ran Batan olumsuz yanıt aldı. Bunun üzerine
Batan tek başına denize girdi. Uzun süre Batan'a
ulaşamayan yakınları durumu polise bildirdi.

Polis ekipleri, Kıyı Emniyeti, Sahil Güvenlik ve İt-
faiye ekipleri denizde arama çalışması başlattı.
Arama çalışmaları sonucunda Batan'ın cenazesi
saat 09.30 sıralarında kıyıya yakın bir noktada
bulundu. Arama kurtarma ekipleri tarafından kı-
yıya çıkarılan cenaze olay yerindeki incelemelerin
ardından otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu
Morgu'na kaldırıldı. DHA

Bakırköy'de denize girdi boğularak can verdi

MASUM BIRINE 
BU YAPILIR MI!

Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!
Nöbete nasıl 
gideceğim bilmiyorum!

Gülnihal P., sözlerini şöyle
noktaladı: “Sürücümüze
hareket halindeki motorla
iki kere saldırdılar. Öldüre-
siye darbettiler. 20'ye yakın
kişi ayaklarıyla, tekmelerle,
tokatlarla, motosikletle sü-
rücümüze saldırdılar. Psi-
kolojim çok bozuldu.
Gözümü kapattığımda sü-
rekli bu olay karşıma geli-
yor. Bir gün sonra nöbetim
var, nöbetime nasıl gelip
görevime devam edebile-
ceğimi bilmiyorum. Çünkü
evlere gidiyoruz, madde
alımı, alkollü ve saldırgan
şahıs şeklinde bizlere konu
veriliyor. Gittiğimizde olay
yerinde polis ekipleri olma-
dığında biz olay yeri güven-
liğini kendimiz sağlamaya
çalışıyoruz. Bazen saldı-
rıyla karşılaşıyoruz.”

Yine hastane yine hekime saldırı!
Güngören'de hasta olan çocuklarını sağlık ocağına getiren bir aile, bebeğin aşılarının eksik olduğunu
söyleyen doktorla tartıştı. Doktorun üzerine yürüyen ve tehditler savuran kişi güçlükle engellenirken, aile
sağlığı merkezinde 'beyaz kod' uyarısı verildi. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY,Güngören, Gü-
neştepe Mahallesi'nde 9
Ağustos Cuma günü

meydana geldi. İddiaya göre, bir
aile kan tahlili yaptırmak için
hasta olan bebeğini Gevher Ne-
sibe Aile Sağlığı Merkezi'ne ge-
tirdi. Yapılan ilk muayenede
görevli doktor bebeğin aşısının ol-
madığını fark ederek aileye, tahlil
yapabilmesi için aşı ret evrağını
imzalaması gerektiğini belirtti. Be-
beğin babası bunun üzerine dok-
torla tartışmaya başladı. İddiaya
göre, bebeğin babası doktora

tepki göstererek, 'Bir kan tahlili
için geldik işi yokuşa sürmesen
olmaz değil mi, bize cinnet geçir-
teceksin' diyerek elindeki evrağı
fırlattı ve odadan çıktı. Ancak tar-
tışma kapının önünde de devam
etti. Bir ara doktorun üzerine yü-
rüyen babayı sakinleştirmek için
çevredekiler araya girse de baba
tehditler savurdu. Bunun üzerine
sağlık merkezinde 'beyaz kod' uya-
rısı verildi. Doktor kapısını kapa-
tarak odasına girerken, daha
sonra aile sağlığı merkezine gelen
polis ekipleri babanın ifadesini

almak üzere polis merkezine 
götürdü.

Polis inceleme başlattı

Aile sağlığı merkezinde görev
yapan doktorun şikâyeti üzeri
polis inceleme başlattı. Doktor
ise, şüpheli tarafından 'Seni öldü-
rürüm buradan çıkartmam' şek-
linde sözlerle tehdit edildiğini
ifade ederek şikayetçi oldu. Aile
sağlığı merkezinde görevli doktor
ile hasta olan bebeğin babası ara-
sında yaşananlar güvenlik kamera
görüntülerine yansıdı. DHA
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Ş öyle başlayalım. Prusyalı ünlü gene-
ral Carl von Clausewitz’in klasiği
olan “Savaş Üzerine”, bugün hala

birçok askeri akademideki savaş teorisi ça-
lışmaları için standart bir eserdir. von Clau-
sewitz, kurnazlık ve sürprizin bir rakibe
karşı üstün olmanın temel faktörleri oldu-
ğunu yazıyor. Ukrayna birliklerinin Kursk
bölgesinde Rusya topraklarına doğru ilerle-
mesini de Prusyalı generalin dediği gibi
‚‘Sürpriz ve kurnazlık‘ çerçevesinde mi de-
ğerlendirmak gereke acaba? Ancak Prus-
yalı general bunun tarihte nadiren ortaya
çıktığını söylüyor.

* * * *
Kesin olan şu ki, Ukrayna birlikleri

Rusya topraklarına doğru ilerledi ve savaş
yeni bir dinamiğe büründü. Ancak Ukray-
na’nın sürpriz saldırı ve ilerleyişinin neden-
leri gizemini koruyor.  Rusya'nın Donbas'tan
askerlerini çekmesini sağlamak için oyala-
yıcı bir taktik mi? Ukrayna yakındaki nük-

leer santrali işgal etmek mi istiyor? Rus iş-
gali altındaki bölgeler üzerinde müzakere
yapabilmek için toprak işgali mi? Yoksa bu
hamle sadece bir güç gösterisi mi? Rus or-
dusunun moralini zayıflatma mı? Bunların
hepsi mümkün.

* * * *
Bu saldırının bir bütün olarak savaş üze-

rinde nasıl bir askeri etkisi olacağı ve he-
deflerinin tam olarak ne olduğu ancak
önümüzdeki günler veya haftalarda ortaya
çıkacak. Ancak kesin olan bir diğer şey de
İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana ilk kez
karşıt birlikler Rusya topraklarına girmesi
ve Rus askeri liderliğinin saldırıya şaşırma-
sıdır. Putin'in televizyona çıkması, konuyla
bizzat ilgilenmesi ve Genelkurmay Başkanı
Valery Gerasimov'dan bilgi istemesi saldı-
rıyı diğerlerinden farklı kılıyor. Sonuçta bu,
Ukrayna’nın ilk saldırısı değil.

* * * *
Avusturyalı bir askeri analist Der Spie-

gel dergisindeki söyleşide, ‘Ukrayna’dan üç
tugay ön saflarda. Rusya’nın da yeni kuru-
lan 44. Kolordusu da bölgede. Ancak sını-
rın daha uzağında konuşlanmış yedi bin
asker. Oradan öne çekeceği öngörülebilir.
Diğer birimler de yakında bölgeye taşınabi-
lir. Ukrayna’nın uzun vadede bu bölgeyi ko-
ruması zor olacak. Ukrayna, Rusya'yı
Batı'dan yeterli desteği alamadı: ölmek için
çok fazla, yaşamak için çok az oldu. Başa-
rısızlığın ardından Ukrayna yaratıcı ama
riskli bir stratejiye karar verdi‘ diyor.

* * * *
Alman Süddeutsche Zeitung gazetesi de

yorumunda ‘Peki Ukrayna ordusu neden
özellikle belirsiz askeri hedeflerle bu riski
alıyor? Akılda tutulması gereken bir şey şu
anda Ukrayna için işlerin iyi gitmediğidir.

Bu riskli saldırıyı yapabilmek için bir şeyler
olmuş olmalı, hatta belli bir düzeyde çare-
sizlik de olsa gerek. Rus ordusu yavaş ama
istikrarlı ilerliyor. Ukrayna cephane ve
asker sıkıntısı yaşanıyor. Batı'dan gelen des-
tek güvenilir olmaktan çok uzak. Savaşın
bu şekilde kazanılamayacağı Kiev'de açıkça
anlaşılmalı‘ diye yazıyordu.

* * * *
Ukrayna’nın ilerleyişinde Amerikan ve

Alman Stryker ile Marder zırhlı personel
taşıyıcıları gibi Batılı askeri teçhizat kul-
lanması tartışmalara yol açmadı değil. En
önemli endişe olarak öncelikle gerginliğin
daha da artması gösteriliyor. Bunun da
NATO ile Rusya arasında doğrudan bir ça-
tışmaya yol açmasından çekiniliyor. Avus-
turyalı askeri analist ise ‘Müttefiklerin
nihai tepkisi Ukrayna’nın başarısına bağlı.
Başarısızlık halinde Alman Şansölye'nin bir
sonraki yardım dilimini göndermesini ko-
laylaştırmayacak.‘ diyor.

* * * *
ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü de

zaten yaptığı açıklamada, Ukrayna'nın sal-

dırısında ABD tarafından sağlanan silah 
ve mühimmatın kullanılmasının ABD 
politikasını ihlal etmediğini söyledi. 
Yaklaşık otuz aydır süren savaşta Ukrayna
böylece yeni bir cephe açmış oldu. Tüm as-
keri analizlerde soru, ‘Ukrayna'nın bu iv-
meyi ne kadar süre koruyabileceği ve
saldırı ivmesi bozulduğunda ne olacak?‘ 
Cevabı henüz bilinmiyor. Ama ‚‘belki de
Ukrayna'nın peşinde olduğu şey askeri
değil, öncelikle siyasi bir hedef olabilir‘ 
deniliyor.

* * * *
Tesadüf mü değil mi bilinmiyor ama Uk-

rayna’nın saldırısının Putin’in iktidarının
tam da 25. yıldönümüne denk geldiği hatır-
latılıyor. 9 Ağustos’ta Putin 25 yıl boyunca
iktidarda olacak. 9 Ağustos 1999'da döne-
min devlet başkanı Boris Yeltsinonu başba-
kan ve onun halefi olaraktamış. Yeltsin
televizyonda yaptığı bir konuşmada ‘ Re-
formları sürdürecek kişi Rusya İçistihbarat
FSB direktörü Vladimir Putin‘dir‘ demiş.
31 Aralık 1999'da Yeltsin istifa edince
Putin göreve gelir.

Sürpriz ve kurnazlık
Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

KaysEri'nin Melikgazi ilçesin-
den, Beylikdüzü'ne ataması
gerçekleştirilen Kaymakam Bü-

lent Karacan'a, 'hoş geldiniz' ziyaretleri
sürüyor. Son olarak Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık da, yeni
Kaymakam Karacan'ı ziyaret edenler arasında yer
aldı. Gerçekleştirdiği ziyareti sosyal medya hesa-
bından duyuran Çalık, “Kentimizde göreve başla-
yan Beylikdüzü Kaymakamımımız Sn. Bülent
Karacan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Mi-
safirperverlikleri için kendilerine teşekkür ediyor,
görevinde başarılar diliyorum” dedi.

Yeni kaymakama
hoş geldin ziyareti

MARMARA’NIN 
HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!HAVASI YOK!

O rtadoğu Teknik Üniversitesi
(ODTÜ) Deniz Bilimleri Ensti-
tüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr.

Mustafa Yücel, ilk 30 metresi hariç ciddi
oksijen azlığı tespit edilen Marmara Deni-
zi'nin koma halinde olduğunu, sıcaklık, ok-
sijensizleşme ve kirliliğin birbirini besleyen
kısır bir döngü oluşturduğunu söyledi.
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, "Bilim 2"
gemisi ile 8 bilim insanının katıldığı ve 4
gün süren 2024 Marmara Denizi seferleri-
nin ilk bölümünü geçtiğimiz günlerde ta-
mamladı. Isınma, kirlilik, oksijen değerleri,
akıntı yönleri gibi birçok parametrenin in-
celendiği sefer sonrasında gemide AA mu-
habirinin sorularını yanıtlayan Yücel,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı ile yürüttükleri Marmara Denizi Bütün-
leşik Modelleme Sistemi (MARMOD)
projesi kapsamında özellikle müsilaj krizin-
den beri artan sıklıktaki deniz seferleriyle,
Marmara Denizi'nin oşinografik duru-
munu takip ettiklerini belirtti.

Oksijende durum iç açıcı değil

Düzenledikleri son seferde özellikle Doğu
Marmara'ya odaklandıklarını bildiren
Yücel, "İlk bulgularımızda özellikle oksi-
jende durum hiç ama hiç iç açıcı değil, hala
Marmara ilk 30 metresi hariç ciddi oksijen
azlığı çeken, komada bir yer. Oksijen özel-
likle ilk 30 metreden sonra 'hipoksi eşiği'
dediğimiz, bir balığın giremeyeceği seviyede
düşük. Ardından 150-200 metreye eriştiği-
nizde neredeyse ölçmekte zorlandığımız,
çok çok az seviyelerde oksijen var" dedi.
Daha önce, özellikle Doğu Marmara'da
600 ila 800 metre bandındaki Akdeniz su-
yunun Marmara'ya az da olsa bir nefes ver-
diğini ve oksijen değerlerini bir nebze de
olsa artırdığını belirten Yücel, son seferde
buna rastlamadıklarını, denizlerdeki ısın-
manın bu sonucu doğurmuş olabileceğini
ifade etti.

Deniz suyu sıcaklıkları rekor kırdı

Önceki yıllara göre Marmara Denizi'nin
çok fazla ısınıp yorulduğunu, mayıs sonu
itibarıyla da alg patlamalarıyla sistemin hır-

palandığını dile getiren Yücel, "Geçen yılki
seferimizde eylül ayında ölçtüğümüz yaz
sonu değerlerini şimdiden ölçmüşüz ve
geçmişiz bile. Yaz süresince bunun artaca-
ğını düşünüyoruz. Deniz suyu sıcaklıkları
bu yıl rekorlar kırdı. Temmuz, ağustos,
eylül aylarında bu rekorların yenilenmesi
olası. Şimdiden Doğu Marmara'da deniz
suyu sıcaklığını 26, İzmit Körfezi'nde 27
derece ölçtük ki bu bölgelerde son 40 yılın
ortalaması 24-25 derecelerdir" diye ko-
nuştu. Deniz suyu sıcaklığındaki artışın
daha az oksijen çözülebilmesine ve kirlilik
artışına neden olduğunu aktaran Yücel, sı-
caklık, oksijensizleşme ve kirliliğin kısır bir
döngü içinde birbirini beslediği tespitini
paylaştı.

Kirlilik çok fazla

Yücel, kirliliğin boyutu hakkında şunları
söyledi: "Özellikle son yıllarda çok yoğun
veri topladığımız için çok net konuşabili-
rim. Marmara'da azot, fosfor kirliliği arta-
rak devam ediyor, birikim devam ediyor,
trendlerde azalmayı bırakın herhangi bir
durma gözlemlemedik. Marmara'da çok
ciddi bir biyolojik üretim hali sürmekte.
Üretim değerleri Karadeniz'in 3-4 katı.
Esas 3-4 hafta önceki biyolojik üretim pat-
lamasını geride bıraktık, şimdi sistem nis-
peten yazla ilgili bir denge durumuna
ulaştı. Marmara çok üretken, aşırı azot ve
fosfor yüklü."

hidrojen sülfür tehdidi var

Denizde oksijenin azaldığı noktada hayatın
bittiği gibi bir algı bulunsa da tek hücreli ya-
şamın sürdüğünü, mikrobiyal canlıların so-
lunum yapmaya devam ettiğini anlatan
Yücel, söz konusu canlıların bu solunumu
nitrat denilen, azotun oksijen bağlı for-
muyla yaptıkları bilgisini verdi. Doğu Mar-
mara'da da 200 metreden sonra nitrat
seviyelerinin düştüğüne ve oksijen azaldıkça
nitratın da azalmaya başladığına değinen
Yücel, termodinamik teoriye göre oksijen ve
nitrat tükendiğinde mikrobiyal yaşamın sül-
fat soluyarak hidrojen sülfür gazı ortaya çı-
karacağını işaret etti. haber MerKeZİ

Marmara Denizi'nin ilk 30 metresi hariç ciddi oksijen azlığı çektiğine vurgu yapan ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof.
Dr. Mustafa Yücel, “Oksijen özellikle ilk 30 metreden sonra 'hipoksi eşiği' dediğimiz, bir balığın giremeyeceği seviyede düşük” dedi

MARMOD verileri ortada
MARMOD projesi sayesinde böyle bir
trendi Doğu Marmara'da tespit ettikle-
rini vurgulayan Yücel, şu uyarılarda
bulundu: “Bu bir felaket anlamına ge-
liyor. Bu bütün besin sisteminin, besin
ağının çökmesi demek. Hidro-
jen sülfürlü sular dipte bi-
rikmeye başladığı anda
yavaş yavaş kötüleş-
meyle beraber önlem
alınmazsa yukarı
doğru çıkacak. Bu,
koku yapması, hidro-
jen sülfürlü suların kı-
yıya vurması demek.
Üstteki 30 metrelik oksijenli
suyla birleştiği zaman yeni müsila-
jımsı, göze hoş gelmeyen, halk sağlığı
açısından müthiş tehdit oluşturan, ba-
lıkçılık için bambaşka tehdit oluştu-

ran, turizmi çökertecek bir fenomen
olacak. Hidrojen sülfür İzmit Körfezi
dışında, Marmara'da henüz yok, henüz
oluşuma başlamadı ama son 3 yıldaki
gidişat sürerse, önümüzdeki 4 ya da 5

yıl içerisinde Doğu Marmara'daki
nitratın tükeneceğini biz MAR-

MOD verileriyle görüyoruz.
Marmara'nın sorununun
azot ve fosfor yükü oldu-
ğunu hatırlatan Yücel, bu
yükün önemli bir kısmının
tarımsal girdiler ve şehirle-

rin arıtılmamış, az arıtılmış
veya en ileri seviyede arıtıl-

mamış atık sularının Marmara ile
buluşmasından kaynaklandığını, acil
olarak harekete geçilmesi gereken
konuların başında da bu iki sorunun
geldiği değerlendirmesini paylaştı.

Beyoğlu’nda düzenlenen
Kyokushin Karate

Şampiyonası, İstanbul
genelinden 17 spor

kulübü ile 400 den fazla
genç karateciyi bir araya

getirdi. İki gün süren
şampiyonada dereceye

giren sporcular ve kulüpler
ödüllendirildi. Belediye

Başkanı İnan Güney,
“Beyoğlu gençlerin

yanında olmaya devam
edecek” dedi

GEnç kareteciler Be-
yoğlu’nda hafta sonu
düzenlenen Beyoğlu

Kyokushin Karate Şampiyona-
sında buluştu. Beyoğlu Belediyesi,
Beyoğlu İlçe Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürlüğü ile Türkiye
Karate Federasyonu işbirliğinde ger-
çekleştirilen turnuva iki gün sürdü.
Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri Mer-

kezi’nde düzenlenen
şampiyonaya Be-
yoğlu’ndan 5 spor
kulübü, İstanbul ge-
nelinden de 12 spor
kulübü olmak üzere
toplamda 17 spor

kulübü katıldı ve 400’den fazla
sporcu yarıştı.

hedefimiz olimpiyatlar

Şampiyonaya katılarak genç spor-
culara destek veren Beyoğlu Bele-
diye Başkanı İnan Güney “Bugün

burada böyle sert mücadele eden
ama dostluktan da vazgeçmeyen, bir-
biriyle spor kuralları çerçevesinde
kavga eden ama günün sonunda el
ele tutuşan pırıl pırıl  çocuklarımızı
görmek, benim 2028  olimpiyatlarına
olan umudumu artırdı. İnşallah az
önce çalan şanlı İstiklal Marşımızı
olimpiyatlarda çaldırmak istiyoruz.
Bu şanlı bayrağımızı biz olimpiyat-

larda  göklere çektirmek istiyoruz.
Bunun için de yerel yönetim olarak
üzerimize ne düşüyorsa dün de yap-
tık, bugün de yapacağız, yarın da ya-
pacağımızı ifade etmek istiyorum”
dedi.

Sporcular ödüllendirildi

Alt minikler, minikler, yıldızlar erkek ve
kız olmak üzere 6 kategoride düzenle-
nen şampiyonada 300’den fazla mü-
sabaka oynandı. Şampiyonada
dereceye giren sporcular madalya ile
ödüllendirilirken, kulüpler ise kupa ile
ödüllendirildi. Müsabakalar, Türkiye
Karate Federasyonu’na bağlı profes-
yonel hakemler tarafından yönetildi.

engİn
Bellİ

haber

BARIŞ 
kIŞ

haber

Beyoğlu gençlikle!

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
Kayseri'nin Melikgazi ilçesinden Beylikdüzü'ne ataması
yapılan Kaymakam Bülent Karacan'ı ziyaret etti

Eyüpsultan Belediyesi tarafından, ilçede
yaşayan kadınların el emeği ürünlerini ge-
lire çevirerek ev ekonomisine katkıda bu-

lunmaları adına düzenlenen El Emeği Ürünleri Gece
Pazarı ilk olarak 09 Ağustos 2024 Cuma günü ve 10
Ağustos 2024 Cumartesi günü saat 16.00 ile 22.00
arasında Rami Bir Nefes Parkı’nda kuruldu. Öte
yandan vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan gece
pazarında, üretici kadınlar boş durmadı. Kadınlar bir
yandan üretirken bir yandan da ürettikleri el emeği
ürünlerini satışa sundu. Gece pazarı 16 Ağustos
2024 Cuma günü ve 17 Ağustos 2024 Cumartesi
günü saat 16.00 ile 22.00 arasında ise Zal Mahmud
Paşa Külliyesi önünde kurulacak.

El emeği göz nuru
El emeğini sanata dönüştüren kadınların ürünlerini
pazarla ve tüketiciyle buluşturan Eyüpsultan Belediyesi
El Emeği Ürünleri Gece Pazarları açıldı. Kadınların ev
ekonomisine katkıda bulunmasını sağlayan gece
pazarları, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı
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V enezuela'da 28 Temmuz günü düzenlenen se-
çimler kaos ile sonuçlandı. 2013 yılından gü-
nümüze petrol zengini ülkeyi hayli

fakirleştiren otoriter lider Nicolás Maduro'nun seçim-
leri kazandığı ilan edildi. Yüksek Seçim Kurulu'nun
alelacele açıkladığı bu neticeye Maduro taraftarları
dışında rağbet eden olmadı. Zira ortada oyların dö-
kümü yok. Kullanılan oyların her sandık için onaylan-
mış/kesinleşmiş sonuçları açıklanmadı.

* * * *
Venezuela'da oylar elektronik tabloda gözüken

adayların üzerine parmak basmak suretiyle kullanılı-
yor, ancak tercihinizin ardından makine oyunuzu ka-
ğıda basıyor (print) ve seçmen bu pusulayı (actas)
sandığa atıyor. Başka deyişle oylar elektronik sayılı-
yor, ama geleneksel yöntemle oy pusulaları üzerinden
kontrolü yapılıyor. Yüksek Seçim Kurulu oyların
onaylanmış dökümlü dağılımını açıklayamadı.

* * * *
Resmi açıklamaya göre Maduro oyların yüzde

52'sini, muhalif lider Edmundo Gonzalez ise yüzde
43'ünü elde ettiler. Muhalefet, sandıklarda görevli
müşahitlerin verilerinden hareketle, Gonzalez'in
yüzde 70 civarında oyla ve 4 milyon farkla seçimleri
kazandığını iddia ediyor, hükümeti oyların denetli dö-
kümünü açıklayamamakla suçluyor. Birleşik muhale-
fet taraftarları, sokakları ve meydanları doldurarak
seçimleri kazandıklarını ilan ettiler.

* * * *
Açıklanan seçim sonuçlarını onaylayan ülke sayısı

5-10'u geçmiyor: Rusya, Çin, İran, Küba, Bolivya, vs.
Maduro'yu zaferinden ötürü kutladılar. Dışişleri Ba-
kanlığımızın açıklamasında, seçimlerin barış içinde
yapılmasından duyulan memnuniyet vurgulamakla
yetinilmiş, sonuçlara değinilmemiş, kutlamadan isa-
betle kaçınılmış. Latin Amerika ülkelerine toplu bak-
tığımızda, çoğunluğun Maduro'nun seçim zaferine
inanmadığı, sonuçların şeffaf biçimde ortaya konul-
ması, oy dökümlerinin yayımlanması yönünde ifade-
ler dikkat çekiyor.

* * * *
Seçim sonuçları üzerinden kavgalar çıkacağı tah-

mine müsait idi. Zira Maduro yönetimi birçok ülke-
den gelecek gözlemci heyetlerine müsaade etmedi.
Avrupa Birliği gözlemci heyetine verilen onayın bila-
hare iptal edilmesi tereddütleri arttırdı. Seçimleri iz-
leyen nadir kuruluşlardan Carter Center heyeti,
birçok aksaklığın gözlendiğini, standartların altında
kalındığını duyurdu.

* * * *
Bu noktada Venezuela'ya ideolojik yakınlık duyan

sol yönetimlere sahip bölge ülkelerinin görüşleri kri-
tik bir önem arz ediyor: Komşu Brezilya ve Kolom-
biya ile Meksika açıklanan seçim sonuçlarına rağbet
etmeyerek dökümlü onaylı sonuçların açıklanmasını
talep ettiler. Yine sol liderlere emanet Şili ve Peru
seçim sonuçlarının şeffaf mahiyette olması icap etti-
ğini savundular. Başka bir ifadeyle ideolojik yakınlığa
değil demokrasiye rağbet ettiler.

* * * *
Maduro, geri adım atmadığı takdirde ülkesi, 

bölgesinde bir kez daha tecrit edilecek ve pek 
muhtemelen daha ağır ABD yaptırımları ile tekrar
karşı karşıya gelecektir. Bu koşullarda geçtiğimiz dö-
nemde üçte iki oranında azalan petrol üretimini ve
düşen ihracatını artırması neredeyse imkansız hale
gelecektir. Bu gelişme, her şeyin daha da kötüye git-
mesi manasına geleceğinden, muhalif kitlelerin yoğun
ve örgütlü direnişi ile meydanlara hakim olması pek
muhtemeldir.

* * * *
Neticede, önümüzdeki haftalarda, Maduro'nun ik-

tidar ısrarını sürdürmesi halinde, maalesef demokrasi
zemininden uzaklaşılacak ve Venezuela için kabus se-
naryoları gündeme gelecektir. Gönlümüzden geçen,
yanlıştan geri dönülmesi, sandıkların tekrar açılması,
oyların tarafsız biçimde yeniden sayılması ve seçmen
iradesinin tecelli etmesidir. Bu doğrultuda iki taraf
arasında diyaloğun kopmaması kritik önem arz 
ediyor.

* * * *
Hükümet ve muhalefeti ortak bir zeminde bir

araya getirmek üzere Brezilya, Kolombiya ve Mek-
sika gibi Venezuela nezdinde itibarlı ülkelerin devreye
girmeleri zarurete dönüşmüş gibidir. Öte yandan, se-
çimlerin yarattığı bu derin krizin aşılmasını teminen
Washington'un mümkün olduğunca arka planda kal-
ması, tehdit diline rağbet etmeden diyaloğu teşvik et-
mesi yarar sağlayacaktır.

T ekgıda-İş Sendikası'na üye ol-
dukları için atılan ve direnişleri-
nin 24. gününe giren Polonez

işçileriyle dayanışma içerisinde olan İs-
tanbul Tabip Odası, şirketin Borusan
Lojistik içindeki işletmesinin önünden
basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıkla-
mada direnişi kırması amacıyla çalıştırılan
yevmiyeci işçilerin gerekli sağlık muayene-
leri ve eğitimlerinden geçirilmediği vurgusu
yapılırken, “Polonez’de sendikal hakları için
direnen işçilerin yanındayız” dedi. İstanbul
Tabip Odası adına açıklamayı okuyan Dr.
Emrah Kırımlı, “İşçilerin Anayasa’nın 51.

maddesi ile güvence altında olan sendi-
kaya üye olma hakkının çiğnenmesini
ve sendikal sebeplerle işten atılmalarını
kınıyor, Polonez işçileri ile dayanışma
içinde olduğumuzu belirtiyoruz” dedi.

hijyen standardına uymuyorlar

İşten atılan işçilerin yerine yevmiyeci olarak
işe alınanların halk sağlığı açısından oluş-
turduğu tehlikeye dikkat çeken Kırımlı, “At-
tığı işçilerin yerine işi bilmeyen, deneyimsiz
ve hijyen eğitimi almamış işçilerle üretim
yapması halk sağlığını da tehdit etmekte-
dir” diye ekledi. Polonez’in Borusan Lojis-

tik’te kullandığı yedek depoyu ana deposu
olarak kullandığı yönündeki iddiaların
araştırılması gerektiğini söyleyen Kırımlı,
“Deponun sevkiyat için ana depo olarak
kullanıldığı ancak fabrikanın burayı resmî
bir deposu olarak göstermediği için dene-
time gelen kurum ve firmaların burada bu-
lunan tesise uğramadıkları şeklindedir.
İstanbul Tabip Odası olarak bu iddiaları
kamuoyu ile paylaşmayı ve önünde bulun-
duğumuz bu depolama tesisinin halk sağ-
lığı açısından denetlenmesi talebini dile
getirmeyi bir görev biliyoruz” şeklinde
konuştu.

Kabus senaryosu

Açıklamanın ardından fabrika önünde di-
renişi sürdüren işçileri ziyaret eden İs-
tanbul Tabip Odası ve Esenyurt
Dayanışması direnişi selamlarken, söz
alan DEM Parti İstanbul Milletvekili Kez-
ban Konukçu, “Ülkenin dört bir yanında
çökme harekatı var. Emekçinin alın te-
rine, köylünün alın terine çökmeye çalı-
şıyorlar. Birileri daha zengin olsun diye”
diye konuştu. Polonez işçisinin direnişini
selamladıklarını ve birlikte olduklarını
vurgulayan Konukçu, “Tek derdimiz evi-
mize aş götürmek, geçinmeye çalışmak.
Birileri giderek daha da zengin olurken
biz bu haldeyiz” dedi.

İstanbul Tabip Odası ve Esenyurt Dayanışması, Borusan Lojistik Depo önünden yaptığı açıklama ile
sendikalaştıkları için işten atılan Çatacal'daki 146 Polonez işçileriyle dayanışma çağrısında bulundu

BARIŞ
KIŞ

habEr

POLONEZ ISCISINE
TAM DESTEK Tek derdimiz 

eve aş götürmek

Gebze Mustafa Paşa Mahalle-
sinde bulunan Gratis önünde
buluşan Sosyal-İş Sendikası

üyesi işçiler, mağaza önünde basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Mağazada alışveriş
yapan yurttaşlara bildiri vermek isteyen Sos-
yal-İş üyeleri, mağaza yetkilileri ve güvenlik
görevlileri tarafından engellendi. Bunun
üzerine mağaza önünde basın açıklamasını
okuyan Sosyal-İş üyesi Dilesen Karataş,
"Emeğimiz üzerinden kârına kâr katan Gra-
tis’ten haklarımızı almanın, insanca yaşam
koşullarını sağlamanın tek yolu Sosyal-İş
Sendikasına üye olmaktır" dedi.

Sürekli baskı ortamı var

Gratis'in 15 yılda mağaza sayısını 700'e çı-
karttığını belirten Karataş, "Gratis'in yıllık ci-
rosu 10 milyar dolarla ölçülüyor. 81 ilde 40
bin Gratis çalışanı, mesai arkadaşımız var.
Gratis kazanmaya büyümeye ülke çapında
genişlemeye devam ediyor. Gratis gün geç-
tikçe zenginleşirken mağazalarındaki çalı-
şanlar, asgari ücret ile her geçen gün
yoksulluğa mahkûm ediliyor! Gün boyu
ayakta çalışmasının yanı sıra görev tanımı
olmaksızın, yeri geliyor raf diziyor, yeri geli-
yor kasaya bakıyor, yeri geliyor mağaza te-
mizliği yapıyor. Bu da yetmezmiş gibi
müşterilerin kaprisli isteklerini karşılamaya
ve memnuniyetlerini sağlamaya mecbur bı-
rakılıyor! Amirin, müdürün talimatlarına
baskılarına maruz kalıyor" diye belirtti. 

Patrondan daha fazlayız

Gratis çalışanlarının çalışma koşullarından
kimin sorumlu olduğunu soran Karataş,
“Bu koşullar altında özveriyle çalışanların

mesaideki güvenliğinden kim sorumlu? Bir-
çok ildeki mağaza çalışanlarına yönelik şid-
det olaylarından kim sorumlu? İş yerinde
müşteri tarafından psikolojik veya fiziksel
saldırıya maruz kalan arkadaşlarımıza yine
kendi arkadaşlarından başka sahip çıkan
kim var? Çalışma koşullarınız ile ilgili hak
talep ettiğinizde muhatabınız kim? Basit dü-
zenlemeler dışında çalışanın talebinin karşı-
lık bulduğuna kaç kez tanık oldunuz?”diye
konuştu.

biz bu koşullara mahkum değiliz

“Bütün bunların Gratis’te çalışanların gün-
lük çalışmalarının bir parçası olduğunu bili-
yoruz. Sizleri ne kadar çok yıprattığının
farkındayız” diyen Karataş, “Ancak bu ko-
şullara mahkum değiliz. Bu koşulları değiş-
tirecek irade ve dirence sahibiz. Çalışanların
haklarını koruyan yasalar var, uluslararası

sözleşmeler var, bu yasalar çalışanları gü-
vence altına alırken işverene, yani Gratis’e
sorumluluk yüklüyor” dedi.

İşçiler ne istiyor?

“Emeğimiz üzerinden kârına kâr katan Gra-
tis’ten haklarımızı almanın, insanca yaşam
koşullarını sağlamanın tek yolu Sosyal İş
Sendikasına üye olmaktır” diyen Karataş,
taleplerini şöyle sıraladı:
“Mağazanın güvenliğinden sorumlu güven-
lik personelinin alınmasını, 
Kamera tesisatının kurulmasını, 
Çalışanların psikolojik sağlığı için uzman
desteği verilmesini, 
İnsanca yaşam koşullarını sağlayacak ücret
verilmesini, 
Yol ve yemek ücreti, yıllık izin, ikramiye ve
gebelik izninin iyileştirilmesi.”
habEr MErKEZİ

Gebze'de DİSK 
Sosyal-İş Sendikası üyeleri
Gratis önünde mobbinge,
düşük ücrete ve kuralsız  

çalışmaya karşı örgütlenme
çağrısı yaptı

BunA iş
kAzAsı 
denilemez!
İSİG gıda iş kolundaki işçi
ölümleriyle ilgili yayımladığı 
raporunda, 2013 yılından bugüne
en az 407 işçinin çalışırken hayatını
kaybettiğini belirtti

İşçİ Sağlığı ve İş
Güvenliği Meclisi
(İSİG) gıda iş ko-

lundaki işçi ölümleri raporunu
yayımladı. Rapora göre, 2013
yılından bugüne en az 407 işçi
çalışırken hayatını kaybetti. İSİG'in ya-
yımladığı gıda iş kolundaki işçi cinayet-
leri raporunu yayımladı. Raporda, 2013
yılından bu yana en az 407 işçi çalışırken
hayatını kaybettiği tespitine yer verildi.
Gıda iş kolunda iş cinayetlerinde, 14 yaş
ve altı 7 çocuk işçi, 15-17 yaş arası 17
çocuk/genç işçi, 18-29 yaş arası 88 işçi,
30-49 yaş arası 174 işçi, 50-64 yaş arası
79 işçi, 65 yaş ve üstü 7 işçi hayatını kay-
betti. Hayatını kaybeden 35 işçinin ise
yaş bilgileri tespit edilemedi. İSİG Rapo-
ru'na göre; gıda iş kolunda işçi ölümleri
cinsiyetlere göre sıralandığında, 33 kadın
ve 374 erkek işçi hayatını kaybetti.

Ölüm nedenleri genelde ezilme

Gıda iş kolunda yaşanan ölümlerin ne-
denlerine göre dağılımı sıralandığında,
ezilme, göçük nedeniyle 81 işçi, trafik,
servis kazası nedeniyle 71 işçi, yüksekten
düşme nedeniyle 45 işçi, zehirlenme, bo-
ğulma nedeniyle 45 işçi, patlama,
yanma nedeniyle 36 işçi, kalp krizi, beyin
kanaması nedeniyle 32 işçi, şiddet nede-
niyle 25 işçi, elektrik çarpması nedeniyle
22 işçi, intihar nedeniyle 12 işçi, kesilme,
kopma nedeniyle 11 işçi, Covid-19 nede-
niyle 8 işçi, nesne çarpması, düşmesi ne-
deniyle 6 işçi; diğer nedenlerden dolayı
13 işçi hayatını kaybetti.

Gıda iş kolunda örgütsüzlük var

Raporda, gıda iş kolunda ölen işçilerin
12’sinin (yüzde 2,94) sendikalı, 395’inin
ise (yüzde 97,06) sendikasız olduğu bil-
gisine yer verildi. İSİG Raporu'nda, iş-
lenmiş gıda üretimi yapan Polonez'de
işten çıkarılan 135 işçiye de değinildi.
Raporda işverenin sendikal süreci engel-
lemeye çalıştığı ve işçilerin haksız gerek-
çelerle iş akdinin feshedildiği belirtildi.

BURAK 
BİRERDİNÇ

habEr

Arnavutköylü nefes alabiliyor
Geleneksel hale getirilen ve bu yıl da devam eden gençlik kampları, 8-16 yaş arasındaki öğrencilere eşsiz
bir deneyim sunuyor. Kampta, gençler çadırlarda konaklayarak doğayla başbaşa kalma fırsatı buluyor

8-16 yaş arasındaki gençlerin katılı-
mıyla gerçekleşen kamp, dört günlük
yoğun bir program sunuyor. Bu süre

zarfında gençler, doğal bir ortamda, uzman eği-
timciler eşliğinde sosyal, sportif ve kişisel geli-
şimlerine katkı sağlayacak eğitimler alıyor.
Duvarlar arasındaki sınıf ortamından uzaklaşıp,
doğada özgürce kendilerini keşfetme fırsatı
bulan gençler, bu süreçte özgüvenlerini artıra-
rak yeteneklerini geliştirme imkânı buluyor.
Kamp boyunca gençler, modern spor dalları
olan futbol, kano, deniz bisikleti ve survivor par-
kuru gibi etkinliklerde fiziksel aktivitelerde bulu-
nuyor. Bunun yanı sıra, Türk kültürünün köklü
miraslarından okçuluk, matrak ve mangala gibi

geleneksel sporları da öğrenme fırsatı yakalı-
yorlar. Bu sayede gençler, hem fiziksel hem de
zihinsel olarak dengeli bir gelişim süreci 
geçiriyor.

Eşsiz bir fırsat sunuyor

Gençlik Kampı, yalnızca fiziksel aktivitelerle sı-
nırlı kalmayıp, gençlerin sosyal ve kişisel geli-
şimlerine yönelik çeşitli eğitimler de sunuyor.
Sosyal sorumluluk projelerine katılan gençler,
ekip çalışması, liderlik ve problem çözme bece-
rilerini geliştiriyor. Ayrıca, çeşitli atölye çalışma-
larıyla sanatsal ve kültürel etkinliklere de
katılma fırsatı buluyorlar. Bu süreç, gençlerin
birey olarak kendilerini daha iyi tanımalarını ve

topluma faydalı bireyler olarak yetişmelerini
destekliyor. Arnavutköy Belediyesi, gençlerin
sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetişmelerine
katkı sağlayan bu tür kampların önemine dikkat
çekerek, önümüzdeki yıllarda da bu tür etkinlik-
leri sürdüreceğini belirtiyor. Pandemi sonrası
yeniden hayat bulan
Gençlik Kampı, genç-
ler için unutulmaz bir
deneyim sunarken,
doğa ile iç içe geçiri-
len zamanın önemini
bir kez daha gözler
önüne seriyor.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI 
Büyükçekmece Vergi Dairesi'ne kayıtlı, 2507

9039 140 vergi numaralı, Deniz Veteriner
Kliniği Ulaş Uğur adına kayıtlı; Serbest Meslek

Makbuzu 5 cilt; 000501 ile 000700 nüsha
arası kayıptır. Hükümsüzdür. 

İşçi düşük 
ücretten yıldı!
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hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin
üzerinde seyretmesi nedeniyle erken olgunlaşan
Türk Patent ve Marka Kurumundan "Bursa

siyah inciri" adıyla coğrafi işaret tescilli meyvenin 6 Ağus-
tos itibarıyla hasadına, 8 Ağustos'tan sonra da ihracatına
başlandı. Avrupa'nın yanı sıra Orta Doğu ülkelerine,
Rusya, Dubai ve Hong Kong'a gönderilen Bursa siya-
hında, bu yıl 30 bin ton rekolte öngörülüyor. Uludağ Yaş
Meyve Sebze İhracatçılar Birliği (UYMSİB) Başkanı
Senih Yazgan, AA muhabirine, Bursa siyah incirinde
kesim ve ihracata normalde ağustos ayının üçüncü hafta-
sında başlandığını, bu sene hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyretmesiyle bu tarihlerin iki hafta
geriye çekildiğini söyledi. Siyah incirde kalite ve rekoltenin
yüksek olduğunu ancak meyvenin erken olgunlaştığını be-
lirten Yazgan, "Şu an Avrupa'nın bütün kitlesi ya tatilde ya
da olimpiyatlarda. Yani kendi evinde olmadığı bir yerde de
incir tüketmeyeceğini düşünürseniz bu yıl itibarıyla incir
pazarı biraz sıkıntılı. Nitekim talepler de o anlamda yavaş
geliyor. Şimdi üretici de dalında olgunlaşmış bir inciri illa
'satın' diyor. Talep olmayan bir yerde ihracatçının bunu
başarması mümkün değil." ifadesini kullandı.

Baskın etkisini ortaya koyacak

Yazgan, geçen yıl don nedeniyle incir rekoltesinin az oldu-
ğunu, bu sene ise verimin beklentileri karşıladığını anlattı.
İhracattaki beklentilerine değinen Yazgan, "Tahminim, bu
yıl itibarıyla 13-14 bin ton ihracat potansiyeli olan bir kap-
asiteye ulaşabilmek. Bu rakam hem üreticiyi sevindirecek-
tir hem ihracatçıyı hem de ülkenin pazarlardaki var olan o
baskın etkisini de ortaya koyacaktır." dedi.

Çin coğrafyasına satmaya çalışıyoruz 

Senih Yazgan, bazı ihracatçıların Bursa siyahını Singapur
ve Malezya'ya da satmak için girişimlerinin olduğunu
duyduklarını aktardı. Batıdan ziyade doğudaki pazarlara
yöneldiklerini bildiren Yazgan, şöyle devam etti: "Ekono-
misi çok yüksek ülkeler var. Bununla ilgili karantina pro-
tokollerinin imzalanması gerekiyor. Bursa siyahının
karantinayla ilgili gerekli projeleri tamamlanmış, bakanlı-
ğımıza iletilmiş durumda. Almanya, Avusturya, İngiltere,
Belçika olsun, İskandinav ülkelerine de son dönemlerde
sınırlı olmak kaydıyla gider hale geldi. Güzel bir pazar ya-
kalamış durumdayız ama pazarımızı genişletmek, ihra-
catçıların temel görevlerinden biri. Ürünü Çin
coğrafyasına satmaya çalışıyoruz. Çin'de incir yetişen bir
bölgenin siyasi yerel yöneticileriyle 8 kişilik heyeti ağırla-
dık. Oralarda incir, çalı formunda. Bu fiziksel özelliklere
sahip olmayan incirler çok küçük, pazar ve raf ömrü
uzun olmayan bir tür. Bursa siyah inciri ağacının altına
gelip de yaprakların altında yukarıya baktığını görünce
oradaki yerel yönetimlerdeki üretici grup başkanları şaşır-
dılar. 'Sizler de buraya gelin. Bizler de bu ürünün Çin pa-
zarına girmesi konusunda gerekli baskıları oluşturalım.
Gerçekten çok değerli bir ürün' dediler. Tabii ki bizim he-
deflerimiz, Uzak Doğu. Uzak Doğu'yu açarken de bunu
tek başımıza açmamız mümkün değil. Yol süresini kısal-
tabilecek nakliyelerin de bizleri desteklemesi lazım. Bu
konuda Türk Hava Yollarından çok büyük beklentimiz
var. Eğer bu ürünün Uzak Doğu coğrafyalarına taşınma-
sında kargoda bize fiyat açısından destek olursa çok an-
lamlı bir görevi icra etmiş oluruz." AA

İncirde erken
hasat başladı

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Uluslararası Havalimanı ilk yolcularını ağırladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katıldığı törenle dün açılışı gerçek-
leştirilen Çukurova Uluslararası

Havalimanı’na ilk uçak bugün saat 12.00’de indi.
İstanbul’dan 10.15’te kalkan TK2462 sefer sayılı
THY uçağı, saat 12.00’de iniş yaptı. İkinci uçak ise
Saat 10.40’ta İzmir’den kalkan PC3011 sefer sayılı
uçak oldu. Pegasus, Çukurova Uluslararası Havali-
manı’na ilk uçuşu üzerinde Atatürk silüeti bulunan
özel bir uçak olan 100. Yıl uçağıyla gerçekleştirdi.
Çukurova Uluslararası Havalimanı’ndan ilk kalkış
yapan uçak ise İstanbul’a uçuş gerçekleştirdi. Saat

12.45’tan havalimanından havalanan TK2463 sefer
sayılı THY uçağının yolcularına çikolata ve bugüne
özel hazırlanmış hatıra biniş kartları hediye edildi.

Bir günde 52 uçuş

Çukurova Uluslararası Havalimanı ilk gününde
yoğun bir gün geçirdi. İlk gün 34’ü iç hat,18’i dış
hat olmak üzere toplam 52 uçuş gerçekleştirildi. İlk
kez Çukurova Uluslararası Havalimanı’nı kullanan
yolcular, havalimanını çok beğendiklerini ve bölge-
nin modern bir havalimanına büyük ihtiyacı oldu-
ğunu söylediler. AA

Adana, Mersin, Osmaniye ve Hatay’ı kapsayan Çukurova bölgesinin dünyaya açılan kapısı Çukurova Uluslararası Havalimanı bugün ilk yolcularını ağırladı

SOFRALIK ZEYTIN
IHRACATI 200 MILYON $
Kahvaltıların vazgeçilmezi, makarnalardan pizzalara, hamur işlerinden salatalara pek çok yemeğin içeriğini
zenginleştiren güçlü bir E vitamini deposu olan sofralık zeytinde Türkiye 200 milyon dolar ihracata koşuyor

T arih boyunca barışın ve bereketin
simgesi olarak kabul edilen
ölmez ağaç olarak nitelendirilen

zeytin ağacı binlerce yıldır insanlığa sağlık
ve bereket sunuyor. Kahvaltıların vazge-
çilmezi, makarnalardan pizzalara, hamur
işlerinden salatalara pek çok yemeğin iç-
eriğini zenginleştiren güçlü bir E vitamini
deposu olan sofralık zeytinde Türkiye 200
milyon dolar ihracata koşuyor. Türkiye,
2023-24 sezonunun 10 aylık döneminde
sofralık zeytin ihracatını
yüzde 15’lik
artışla
152

milyon dolardan 175 milyon dolara çı-
kardı. Aynı dönemde sofralık zeytin ihra-
catı miktar bazında ise 84 bin 749
tondan, 65 bin 325 tona geriledi.

Yüzde 23 azaldı

Sofralık zeytin ihracatı
miktar bazında
yüzde

23 azalırken, ortalama ihraç fiyatındaki
yüzde 49,5’lik artış sayesinde elde edilen
döviz miktarı yüzde 15 fazla oldu. Sofra-
lık zeytinde ortalama ihraç fiyatı 1,80 do-

lardan 2,69 dolara yükseldi. Ege
Zeytin ve Zeytinyağı İhra-

catçıları Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkan

Yardımcısı
Davut Er, sof-

ralık zeytin ih-

racatında
sezonun ta-

mamlanması için
kalan 2 aylık süreçte

yapacakları ihracatla
sezon sonunda 200 milyon

doları aşmayı hedeflediklerini
dile getirdi.

Hedef 100 bin ton

Zeytinin Anayurdunun Anadolu ol-

duğunu, Türkiye’de 43 ilde 500 bin üreti-
cinin, sayıları 200 milyonu aşan zeytin
ağaçlarından 2023/24 sezonunda 443
bin ton sofralık zeytin elde ettiğini payla-
şan Er, “Türkiye’de 85 milyon insanımı-
zın ihtiyacını karşıladığımız gibi 116
ülkeye 65 bin 325 ton ihracat yaptık.
2024/25 sezonunda ihracatta 100 bin
tona ulaşmayı hedefliyoruz” dedi.

136,7 milyon dolar oldu

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları
Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı M. Kadri Gündeş, 1 Ekim 2023 tari-
hinde başlayan sofralık zeytin
ihracatında 10 aylık dönemde siyah zey-
tin ihracatının 136 milyon 735 bin dolar
olduğunu, yeşil zeytin ihracatından da 39
milyon 59 bin dolar döviz geliri elde edil-
diğini paylaşt Sofralık zeytin ihracatında
öne çıkan ülkeler hakkında da bilgi veren
Gündeş, “Türkiye’nin zeytin ihracatında
Almanya 35,5 milyon doları siyah zeytin,
7,6 milyon doları yeşil zeytin olmak üzere
43,1 milyon dolarlık taleple zirvede yer
alırken, Irak, 24,4 milyon doları siyah
zeytin ve 4,9 milyon doları yeşil zeytin
olmak üzere 29,3 milyon dolarlık Türk
zeytini talep etti. Bu ülkeleri 18 milyon
dolarlık ihracatla Romanya izledi” şek-
linde konuştu. HABER MERKEZİ

Manda sayısında artış var
Tokat Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Muzaffer Keser, “2011 yılında Tokat genelinde
4 bin küsur mandamız vardı, şu anda manda sayımız il genelinde 11 bin 800'e çıktı” dedi

TokaT'Ta, Tarım ve
Orman Bakanlığının ha-
yata geçirdiği "Halk

Elinde Manda Islahı Projesi"yle
manda popülasyonunda büyük öl-
çüde artış sağlandı. Kent genelinde
en çok manda varlığı bulunan 80 ha-
neli Çiftlik köyündeki üreticiler, Ba-
kanlığın başlattığı projeden
yararlanarak manda sayısını artırdı.
Köyde 14 yıl önce 200 olan manda
sayısı, verilen destekler sayesinde
1400'e ulaştı. Tokat Damızlık Manda
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Muzaf-
fer Keser, AA muhabirine, köyde
manda yetiştiriciliğine güzel bir rağ-
bet olduğunu söyledi. Çiftlik köyün-
den sonra Şatroba köyünde de
manda yetiştiriciliğinin yaygın oldu-
ğunu dile getiren Keser, buradaki
hayvanların Kaz Gölü'nde bulunan

merada otlatıldığını belirtti. Tarım ve
Orman Bakanlığının desteğiyle
köyde yaşayan vatandaşların man-
dacılığa yöneldiğini ve desteğin
devam ettiğini belirten Keser, "Ba-
kanlığımız 'Halk Elinde Manda Is-
lahı Projesi' ile ilk başlarda bize
manda başı 500 lira destek verdi.
Böyle olunca mandacılık işi beda-
vaya gelmeye başladı. Vatandaşın ce-
binden bir şey çıkmayınca da ilgi
artmaya başladı." dedi.

60 hanede tek iş

Mandanın sütü ve yoğurdunun de-
ğerli olduğunun altını çizen Keser,
şunları kaydetti: "2011 yılında Tokat
genelinde 4 bin küsur mandamız
vardı, şu anda manda sayımız il ge-
nelinde 11 bin 800'e çıktı. Devletimiz
anaç desteği veriyor. Bu sene yavruya

destek veriliyor. Şu anda devletimiz,
doğurmuş manda için 6 bin 200 lira,
doğurmamış mandaya için 3 bin 900
lira, 1 yaşındaki yavrular için de 5
bin 50 lira destek veriyor. Çiftlik kö-
yümüz 80 hane ve 60 hanesi bu işle
uğraşıyor. Köyümüzde mandaların
çoğunluğu gebe olduğu halde şu an
günlük ortalama 500 kilo süt elde
ediyoruz."Halk Elinde Manda Islahı
Projesi'nden yararlanan manda yetiş-
tiricisi Cemal Ergin de dededen
oğula manda yetiştiriciliği yaptıkla-
rını, yaklaşık 60 yıldır bu işi sürdür-
düğünü dile getirerek, "Mandacılık
inek beslemeye göre kolay, bakımı
kolay. Mandanın sütü ve yoğurdu
değerli. 25 hayvanım var, hayvanları-
mın çoğunluğu hamile. Mevcut sağ-
dıklarımızdan günlük 24-25 kilo süt
alıyorum." diye konuştu. AA

Uzun raf ömrü, iri dış görüntüsü ve tadıyla
dünyanın en kaliteli inciri kabul edilen ve
İngiliz Kraliyet ailesinin mutfağına kadar
giren "Bursa siyahı"nda bu yıl yaklaşık 14
bin ton ihracat hedefleniyor

Şehit yakınları 
istihdam edilecek

Türkiye'de kamu kurum ve kuruluşlarında,
ilk atamalarının yapıldığı 1996'dan bugüne
50 bine yakın şehit yakını, gazi ve yakını

istihdam edildi. Şehit ve gazi yakınlarıyla gazilere sahip
çıkmak, onların daha iyi şartlarda ve güven içerisinde
yaşamlarını sürdürmelerini sağlamak amacıyla birçok
destek veriliyor. Çalışmaların en önemlilerinden birini,
kamuda istihdam hakkı oluşturuyor.Şehitlerin eş veya
çocuklarından biri ile anne, baba veya kardeşlerinden
biri olmak üzere 2 kişiye, gazilerin de kendileri veya le-
hine feragat verdiği bir yakınına kamuda istihdam hakkı
sağlanıyor. Şehit yakını, gazi, gazi yakını, sivil terör
mağdurları ve yakınları, harp ve vazife malulleri ile ya-
kınlarının istihdamıyla ilgili iş ve işlemler, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığına bağlı Şehit Yakınları ve Gaziler
Genel Müdürlüğünce yürütülüyor.

İlk atama 1996'da yapıldı

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, Türkiye'de şehit
yakını, gazi ve gazi yakınlarının kamuda istihdam edil-
mesine yönelik ilk atama 1996'da yapıldı. Bu tarihten
2002'ye kadar 6 bin 315 şehit yakını, gazi ve gazi ya-
kını, kamu kurum ve kuruluşlarına yerleştirildi. Bu yıl
yapılan 591 atama ile de kamu kurum ve kuruluşla-
rında istihdam edilen şehit yakını, gazi ve gazi yakını
sayısı yaklaşık 50 bine ulaştı. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı, eylül ayında 500'ün üzerinde şehit yakını,
gazi ve yakınlarının atamasını yapmayı planlıyor. Öte
yandan, şehit yakınları ile gazilerin devlet memuru ya-
kınlarının atanma taleplerinde kısıtlayıcı hükümlere
bakılmıyor. Terör eylemlerinde şehit olan, çalışamaya-
cak derecede malul olan ya da malul olup çalışabilir
durumdaki kamu görevlileriyle er ve erbaşların devlet
memuru olarak görev yapan eş ve çocukları ile anne,
baba ve kardeşlerinin, aynı kurum içinde atanma ta-
leplerine öncelik veriliyor. AA
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O limpiyat Oyunları’na katılan milli
sporculara yerinde destek vermek
için Paris’e giden CHP lideri

Özgür Özel, gelecek hafta yurt içi gezilerine
devam edecek. Bu kapsamda Özel, 22-24
Ağustos tarihlerinde Güneydoğu Anadolu
turuna çıkacak ve sırasıyla Diyarbakır, Bat-
man, Mardin, Şanlıurfa ve Gaziantep’e gi-
decek. Diyarbakır, Mardin ve Şanlıurfa’nın
büyükşehir belediye başkanlarıyla görüşecek
olan Özel, aynı zamanda şehirlerin valilerini
de ziyaret edecek. Gittiği yerlerde sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya
gelecek olan Özel, CHP’nin 1984 yılından
bu yana ilk kez kazandığı Batman Hasan-
keyf Belediyesi ile 1989 yılından bu yana ilk
kez kazandığı Gaziantep Şehitkamil Beledi-
yesi’ni de ziyaret edecek. Ayrıca partisini
tüzük kurultayına hazırlayan ve bu kap-

samda örgütlerinin önerilerini dinlemeye
devam eden Özel, her ilde CHP il başkanlık-
larında, parti örgütü ile de bir araya gelecek.

Fıstık Mitingi düzenleyecek

Öte yandan; yerel seçimlerden sonra atan-
mayan öğretmenlerle İstanbul’da yaptığı mi-
tingle “tematik mitingler” başlatan Özel,
“Geçim olmazsa seçim olur” sözleriyle yü-
rüttüğü bu mitingleri devam ettirecek.  Özel
bu kapsamda Ankara’da emekli, Rize’de çay,
Tekirdağ’da buğday, Gebze’de geçim, Gire-
sun’da fındık mitingi yaptıktan sonra bu kez
de fıstık üreticilerinin sorunlarını duyurmak
için 24 Ağustos Cumartesi günü Gazian-
tep’te “fıstık mitingi” düzenleyecek. Fıstık
mitingi, Özel’in 3 gün sürecek Güneydoğu
Anadolu programının son gününde gerçek-
leşecek. AA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bir yandan partisini
eylül ayında yapılacak tüzük kurultayına hazırlarken 
bir yandan da saha çalışmaları çerçevesinde gelecek 
hafta Diyarbakır, Mardin, Batman ve Şanlıurfa’ya 
gidecek. Özel, “Geçim olmazsa seçim olur” diyerek

sürdürdüğü tematik mitingleri kapsamında Gaziantep’te
“fıstık mitingi” düzenleyecek

G ünümüzde sürdürülebilir enerji çözümlerine
olan ilgi, sadece büyük çaplı enerji projeleriyle
sınırlı kalmıyor. Bireyler ve küçük ölçekli işlet-

meler de, enerji ihtiyaçlarını karşılamak ve atık yöne-
timi konusunda daha bilinçli adımlar atmak için
biyogaz üretimini keşfetmeye başlıyor. Peki, biyogaz
nedir ve evde ya da küçük bir çiftlikte üretmek gerçek-
ten mümkün mü?

Biyogaz, organik maddelerin (hayvan gübresi, mut-
fak atıkları, tarımsal kalıntılar) oksijensiz ortamda çü-
rütülmesiyle elde edilen bir gazdır. Evde veya küçük bir
çiftlikte biyogaz üretimi, sanılanın aksine oldukça erişi-
lebilir bir süreçtir. İhtiyacınız olan temel şeyler, biyogaz
üretimini destekleyecek uygun bir alan, organik atıklar
ve basit bir biyogaz sistemidir. Evde biyogaz üretimi
için küçük ölçekli biyogaz digester sistemleri, bulabile-
ceğiniz en yaygın çözümler arasında yer alır. Bu sistem-
ler organik atıkları toplar, fermente eder ve ortaya
çıkan gazı kullanıma sunar.

Küçük ölçekli biyogaz üretiminin birçok avantajı bu-
lunmaktadır. Bunları şu şekilde sıralayabiliriz:

1- Atık Yönetimi: Mutfak ve bahçe atıkları gibi gün-
lük organik atıkların geri dönüştürülmesi, atık hacmini
önemli ölçüde azaltır. Özellikle organik atıkların çöp-
lüklere gitmesi önlenerek metan gazı emisyonları azal-
tılır.

2- Enerji Tasarrufu: Üretilen biyogaz yemek pişirme,
ısınma veya elektrik üretimi gibi günlük ihtiyaçlar için
kullanılabilir. Bu, enerji faturalarınızda önemli tasar-
ruflar yapmanıza yardımcı olabilir.

3- Doğal Gübre Üretimi: Biyogaz üretim sürecinde
kalan katı kalıntı, yüksek kaliteli bir organik gübre ola-
rak kullanılabilir. Bu gübre özellikle küçük bahçelerde
veya tarım alanlarında verimliliği artırabilir.

4- Çevresel Faydalar: Küçük ölçekli biyogaz üretimi,
karbon ayak izinizi azaltmanıza yardımcı olur. Fosil
yakıt kullanımını azaltarak çevreye olan olumsuz etki-
lerinizi en aza indirebilirsiniz.

Burada dikkat edilmesi gereken birkaç husus bulun-
maktadır. İlk olarak kullanılacak organik atıkların
doğru ayrıştırılması gerekmektedir. Biyogaz diges-
ter’ınızın verimli çalışabilmesi için yağ, kemik gibi biyo-
lojik olarak zor bozunan maddelerin sürece dahil
edilmemesi önemlidir.

Bunun yanında, biyogaz sistemlerinin kurulumu ve
bakımı konusunda temel bilgi sahibi olmanız gereke-
cektir. Basit biyogaz sistemleri genellikle düşük mali-
yetlidir ve kurulumu oldukça kolaydır. Ancak, uzun
vadede sistemin sürdürülebilirliği ve verimliliği için dü-
zenli bakım ve izleme gerekmektedir.

Küçük ölçekli biyogaz üretimi, kendi enerjinizi üret-
menin ve aynı zamanda çevresel sorumluluğunuzu ye-
rine getirmenin mükemmel bir yoludur. Bu süreç
sadece enerji tasarrufu sağlamakla kalmaz, aynı za-
manda atık yönetimi konusunda da bilinçli bir adım at-
manızı sağlar. Küçük çaplı çiftliklerden kent içi evlere
kadar, biyogaz üretimi artık herkes için erişilebilir du-
rumdadır.

Bireysel enerji çözümlerinin önem kazandığı bu dö-
nemde biyogaz üretimi, geleceğin enerjisine yatırım
yapmanın küçük ama etkili bir yolu olarak karşımıza
çıkıyor. Neden siz de kendi biyogazınızı üretmeye başla-
mıyorsunuz?

Ekrem GökhanEr
damgaweb@gmail.com

Evde enerji 
dönüşümünün gücü

Geçİm olmazsa
seçİm olur!

Erdoğan'la
görüşecek mi?
Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu gündeme ilişkin
merak edilen soruları yanıtladı. Erdoğan'ın kendisi ile görüşmek
istediğine dair iddialar hakkında Kılıçdaroğlu, “Bu teklif birisi
aracılığı ile geldi ama olursa kabul etmeyeceğimi söyledim” dedi

Chp'nin 7'nci Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu
Ekol TV'de gazeteci Arma-

ğan Çağlayan'ın konuğu oldu. Gün-
deme ilişkin merak edilen soruları
yanıtlayan Kılıçdaroğlu CHP Kurul-
tayı hakkında, “Ben parlamentoya gir-
diğimde genel başkan olma düşüncem
yoktu. Delegeler istediği için oldum.
Delegeler derse ki 'Gelmen lazım arka-
daş' görev verirlerse o zaman düşünü-
rüm. Genel başkanlığın sorumluluğu
fazladır, kolay değildir. Genel başkan
tartışmalarının dışında kalmak istiyo-
rum. Partinin delegeleri vardır. Parti
kendi geleceğini belirleyecektir” ifade-
lerini kullandı. Erdoğan'ın kendisi ile
görüşmek istediği iddialarını da açık-
lığı kavuşturan Kılıçdaroğlu, doğrudan
Erdoğan'dan gelen görüşme olmadı-
ğını, aracı ile teklif geldiğini ancak
olursa da doğru bulmadığını ve kabul
etmeyeceğini ifade etti.  Siyasetteki 'yu-
muşama' söylemlerine de değinen Kı-
lıçdaroğlu, “Ben devleti soyan adamla
neyin yumuşamasını yapacağım. Ben
bu ülkeyi beşli çeteye teslim edenlerle
neyi anlaşacağım” şeklinde konuştu.

Liderler sözünü tutmalıydı

6'lı Masa için de konuşan Kılıçda-
roğlu, “6 lider beraber yola çıktıysa ve
oy birliği ile karar alacağız diye konuş-

tuysak, liderlerin
sözlerini tut-

ması gereki-
yordu.
Ama bu
olmadı.
Anketler
kazanaca-
ğımızı

söylü-

yordu. Ama süreç benim de düşünme-
diğim şekilde ciddi bir sürece uğradı.
Çok büyük saldırılara muhatap
oldum. Ama saldırılara karşı "Ne der-
seniz deyin biz buradayız" mesajı ver-
mek istedim. Benim kişisel kararımdı.
Reklamcıların değil” dedi.

Altı ok sıradan değildir

CHP'deki Tüzük Kurultay'ın da parti-
nin sembolü olan 6 oktan birinin ren-
ginin değiştirileceği yönündeki
iddialara da cevap veren Kılıçdaroğlu,
“Bizim altı okumuz sıradan altı ok de-
ğildir. Partimiz bu devleti kuran parti-
dir. Dürüstlükten, ahlaktan, erdemden
yanayız. İnançlı insanlarız. Ama inan-
cımızı siyaset ve oy konusu yapmayız.
Komşusu açken biz tok yatmayız.
Bizim bunu geniş kitlelere anlatma-
mız, aktarmamız lazım. Biz bunu yap-
mamışız” diye konuştu.

Gerekirse elini masaya
vuracaksın

CHP'nin 'normalleşme' politikalarını
da eleştiren eski CHP Lideri, “Biz mu-
halefetiz. Ne demek normalleşme?
Gerekirse masaya elinizi vuracaksınız.
Biz gidip Erdoğan'a yalvardık mı?
Emekliye ikramiyeyi mücadele ederek
aldık. Biz gidip de Erdoğan'a "Bey-
efendi 3600 ek gösterge verir misiniz?"
diye ricada mı bulunduk? EYT'liler
için ricada mı bulunduk? STK ayrı
ana muhalefet partisi ayrıdır. Yasalar
bizi muhalefet partisi olarak tanımlı-
yor. Neyin yumuşaması? Ülke ateş
çemberinde değil mi? Buyrun bakın.
Emekliye sorun "Geçinebiliyor mu?"
diye. İnsanın hakkını arama mücade-
lesi bir hak mücadelesidir. Bu mücade-
leyi verirseniz siz siyasal olarak

görevinizi yapmış olursunuz.
Yaptıracaksın, siyaset

budur. Rica ederek
değil” ifadelerini kul-
landı.
HABER MERKEZİ

gurbetçi de bizim
vatandaşımız!
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Paris'te olimpiyat
tanıtımı için açılan İstanbul Evi'nde gurbetçilere yönelik eleştirileri değerlendirdi.
İmamoğlu, “Bütün vatandaşlık haklarımız onların da hakları” dedi

2036 Olimpiyatla-
rı'nın İstanbul'da
yapılmasını hedefle-

yen İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Paris Yaz Olimpiyatları
kapsamında açtığı İstanbul
Evi'nde avrupadan.com'dan
gazeteci Oktan Erdikmen'in so-
rularını yanıtladı. İmamoğlu,
Avrupa'da yaşayan Türk vatan-
daşlarının oy kullanmaması ge-
rektiğine yönelik eleştirilere
tepki gösterdi. “Gurbet çok
güzel bir tarif. İnsanların has-
reti, üzüntüsü, uzaktan bakışı
ve ona göre yaptığı yorumlar,
bunu yaşayan insanların gurbet
halleri ile ilgili hiçbir ön yargıyı
kabul etmemiz mümkün değil” diyen İma-
moğlu, “Münferit birtakım tepkiler bazen o
kutuplaşma dilinin yarattığı travmalar, taraf-

lar arasındaki kötü cümleler ola-
biliyorsa da bunları kabul etme-
miz mümkün değil” ifadelerini
kullandı.

Birbirimizin hakkını
korumalıyız

Bütün vatandaşlık haklarının
onların da hakkı olduğunu belir-
ten İmamoğlu, “Birbirimizin
hakkını savunmalıyız. Buradaki
yaşayan her insan bizim insanı-
mız, bizim vatandaşımız ve biz
birlikte güçlüyüz. Onlar da Tür-
kiye Cumhuriyeti devletinin ay-
rılmaz birer parçaları. Vatan
hasretleri de var. Dolayısıyla biz-
den bir adım da önde aslında

hasretleriyle, tutkularıyla... Aynı bayrak al-
tında aynı doğrultuda bakan insanlarız”
dedi.  HABER MERKEZİ

FETÖ çalgını!
MHP'li Semih Yalçın, "2028'e doğru milliyetçi sağda yeni bir oluşum
çıkabilir" diyen GEN-AR Başkanı ve Yeni Şafak yazarı İhsan Aktaş'ı
hedef aldı. Yalçın, Aktaş için “FETÖ çalgını” ifadesini kullandı

Sinan Ateş davası için mahke-
meye liste verip siyasetçilerden
gazetecilere, hukukçulardan aka-

demisyenlere 154 ismi hedef alan MHP, he-
defi bu kez AK Parti'ye yakınlığıyla bilinen
Yeni Şafak yazarı ve GEN-AR şirketinin sa-
hibi İhsan Aktaş'a çevirdi. X platformundaki
hesabından İhsan Aktaş'a hitaben “İhsan
Aktaş gibi FETÖ çalgınlarına iki çift sözü-
müz var” başlığıyla bir açıklama yapan
MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yal-
çın, ağır sözlerle hedef aldığı Aktaş için şu
ifadeleri kullandı:  “Fikir ve siyaset saha-
sında kerameti kendinden menkul tefsirişe-

rifler ve sosyolojik(!) çıkarımlar yumurtla-
masıyla maruf GENAR Başkanı İhsan
Aktaş, sağ kesimde milliyetçi siyaset açısın-
dan bir dağınıklık ve boşluk bulunduğunu
istidlal etmiş Milliyetçilik fikrini her alanda
maşerî vicdana yerleştiren MHP’nin bil-
hassa Türk siyasi hayatında verdiği müca-
deleyi görmezden gelen İhsan Aktaş;
aslında bir hakikati değil, ütopik bir umudu
dile getiriyor. İhsan Aktaş’ın mütalaalarında,
MHP’siz bir siyasi hayat ve içinde Ülkücü
Hareket’in yer almadığı bir milliyetçi dü-
şünce akımı oluşturma hayali sırıtıyor. İhsan
Aktaş’ın ve benzerlerinin sözleri; Türkiye’de

MHP’nin alem-
darlığını yaptığı
Türk milliyetçiliği
davasına aleyhtar-
lığı genişletmek
için yıllardır algı
çalışması yürüten
FETÖ’nün hayli
mesafe aldığını
gösteriyor. Bunla-
rın hepsi FETÖ
çalgını…
”HABER
MERKEZİ

Somali lideri kritik görüşme
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Somali Cumhurbaşkanı
Hasan Şeyh Mahmud ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi

CumhurBaşkanlığı İletişim
Başkanlığından yapılan açıkla-
maya göre, gö-

rüşmede Türkiye ile
Somali ilişkileri, Somali
ile Etiyopya arasındaki
gerginlik, bölgesel ve kü-
resel gelişmeler ele alındı.
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan görüşmede, Türkiye
ile Somali arasındaki iş

birliğinin önemini vurguladı. Erdoğan,
Somali'nin Etiyopya ile yaşadığı gerginli-

ğin çözümü için Türki-
ye'nin gayretlerine
devam edeceğini, iki
ülke arasında uzlaşının
tesisi için Türkiye'de ger-
çekleşecek ikinci tur gö-
rüşmelerinde somut
sonuçlar beklendiğini
belirtti.

Güzel bir ikili
Bayrampaşa’ya atanan, ilçenin yeni
Kaymakamı Abdullah Çiftçi, Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan Mutlu’ya iadeyi

ziyarette bulundu. Hizmetlerin etkin ve verimli sunul-
ması noktasında ortak hareket edecekleri mesajı
veren Mutlu ve Çiftçi birbirlerine başarılar diledi. 

Belediye başkanı teşekkür etti

Başkan Mutlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirirken, Kaymakam Çiftçi de misafirperverliği için
Mutlu’ya teşekkür etti. Misafirini protokol kapısında
karşılayan Mutlu, ziyaretin sonunda yine misafirini
protokol kapısından uğurladı. Mutlu, geçtiğimiz gün-
lerde yeni Kaymakam Çiftçi’ye hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunmuştu.  HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel
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B ir dönemler televizyonlarda sık sık
karşımıza çıkan reality show başlıklı
kepazelikler şimdi dijital platform-

larda karşımıza çıkmaya başladı. Dijital plat-
formlar internetin
özgürlüğünü suistimal
edercesine bu tür prog-
ramları yayınlamaya
devam ediyor.

Bu programlardan
bir tanesi de bu yıl
GAİN ‘de yayınlan-
maya başlayan “Aşk
Adası” adlı program.
Bu programın önce
şubat ayında tanıtımı
yayınlandı. YouTube’da yayınlanan bu tanıtım
çok tepki aldı. Daha programın tanıtımıyla
başlayan tartışmalara RTÜK Başkanı Ebube-
kir Şahin’de katıldı ve “Sosyal medya başta
olmak üzere bazı basın organlarında tartışılan
“Aşk Adası” isimli bir yapımla alakalı gerekli
ön inceleme Üst Kurulumuz tarafından yapıl-
mıştır. Toplumsal ve kültürel değerlerimizle
bağdaşmayan hiçbir yapıma müsaade etme-
yen RTÜK’ün konuyu yakından takip ettiğinin
bilinmesini önemle kamuoyuna arz ederiz.”
açıklamasını yaparak yanıt verdi. 

RTÜK haklı

RTÜK’ü bazı çevreler çok sert sözlerle
eleştiriyor, sansürcü diyor ama kim ne derse
desin ben RTÜK’ün bu yasaklarının çoğunu
destekliyorum. Çünkü medyada iş artık çığı-
rından çıktı. Her türlü terbiyesizlik her türlü
ahlaksızlığın cirit attığı bir mecra olduğu
görsel medya. Buna bir de dijital medya da
eklenince ahlaksızlık zirve yaptı. 

Bir programın tanıtımında eğer bir kadın
“bana aşk lazım,  erkek lazım” diye bağırı-
yorsa o zaman kimse kusura bakmasın o
programı durduracaksın hatta yasaklayacak-
sın. Keşke dijital medyanın getirdiği özgür-
lükleri ve ahlaksızlık için değil bilgi ve eğitim
için kullansa toplum ama nerdeee bizim med-
yamız da toplumumuz da ahlaksızlıklara
dünden razı.

Neyse dönelim konumuza. “Aşk Adası”
adında rea-
lity show for-
matında
yayınlanan
bir yarışma
var. Bu ya-
rışmada ma-
yolu kızlar
ve mayolu
erkekler
kendi arala-
rında geçen

saçma sapan diyalogları izliyorsunuz. Saçma
sapan fiziksel temaslar ve sözde aşk arayan

gençler. Bu aşk arayışında yapılan garip ya-
rışmalar, tartışmalar, kavgalar. Buna bir de
itici gülmesiyle kalplere giren Saba Tümer’in
yorumu eklenince ortaya tam bir cümbüş 
çıkmış. 

Gerçek aşkı arayacaklarmış

“Aşk Adası” nı Gain adlı dijital medya ka-
nalı yayınladı. Gain’in web sitesine bakınca
program ile ilgili ana sayfada fazla bir bilgi
yok. Programın YouTube sayfasında ise “Aşk
Adası”nın her akşam 18:30’da yeni bölümle-
riyle Gain’de olduğu yazılı. Gain platformu
program için bir özel web sayfası hazırlamış.
Program aynı zamanda “Aşk Adası” adlı
YouTube sayfasında da yayınlanıyor. Progra-
mın sloganı trajik: “7 Kadın ve 7 Erkek ve
tek hedef var: GERÇEK AŞK!”

Gerçek aşk böyle programlara kaldıysa
vah halimize. Böyle bir programın topluma
ne kazandırabileceğini günlerdir düşünüyo-
rum ama hiçbir şey bulamıyorum. Baştan
sona bir evde veya o evin içinde havuz ba-
şında geçen ve 14 tane mayolu yarışmacının

yer aldığı bu programda belli ki erotizmi kul-
lanmak için gençlere mayo giydirmişler.
Program içindeki yarışmalar da ayrı bir
konu. Mesela bir yarışmada erkek kızı kuca-
ğına alıyor ve havuz içinde bir köşeden öbür
köşeye götürüyor. O sahnedeki o kucaklaş-
mayı görmenizi isterim. 

Bu programın
kime ne 
hayrı var?

Her şeyi
ile buram
buram ero-

tizm kokan böyle bir programın bu ülkeye bu
topluma bu medyaya ne hayrı olur?

Peki ya Gain’e ne hayrı olur? Millet
“Myolu kızlar var, Gain’e abone mi olalım”
der? Peki ya Gain’i yakın geçmişte satın alan
RAMS Grubuna ne demeli? İktidara yakın

olduğu iddia edilen ve özellikle spora
büyük yatırımlar yapan, Galatasa-

ray’ın stadyumuna sponsor olan
ve ona adını veren, Başakşehir

futbol takımına yatırım
yapan RAMS Neden Gain’i
satın aldı? Hadi birilerinin
ricası veya gazına geldi
satın aldı diyelim. Bu
grup böyle bir programı
yayınlayarak neyi hedef-
ledi? RAMS’ın kurumsal

kimliğine böyle düzeysiz ve
buram buram erotizm kokan

bir program yakışıyor mu? AK
Parti ile de yakın dostluğu olan

bir grubun iktidarın eleştirdiği karşı
çıktığı bir programı inat edercesine

neden yayınlıyor? RAMS’ta mı acaba son
yerel seçimler ve sonrasında yapılan anketler-
den etkilenip dümeni AK Partiden başka li-
mana mı kırıyor?

Bu program sadece basit bir program ola-
rak görülmemeli. Bu programın yayınlanması
öyle basit bir hadise değil. Bu program top-
lumsal psikolojiden, toplumsal sosyolojiye
hatta siyasete kadar varabilecek tartışmalara
gebe bir program. 

Prof. Dr. Mihalis Kuyucu
damgaweb@gmail.com

YENI YONETMELIK
ESKININ AYNISI!
Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan ek ödeme yönetmeliği, yayımlandı. Ek ödeme yönetmeliğinin,
eski yönetmelikle neredeyse aynı olduğunu dile getiren Sahim-SEN Genel Başkanı Özlem Akarken, 
“Ortada değişen hiçbir şey yok. Sağlık çalışanları yine ve yine mağdur ediliyor” dedi 

A nayasa Mahkemesi tara-
fından yeni kanuni düzen-
leme yapması gerekçesiyle,

12.08.2022 tarihli eski yönetmeliğin
birçok hükmü Danıştay tarafından
iptal edilmesi gerekçesi daha yeni
bir hukuki karar iken, Sağlık Bakan-
lığı, Danıştay'ın iptal kararlarına rağ-
men neredeyse aynı hükümleri içeren
eski ek ödeme yönetmeliğini yeniden
yayımlayarak hukuka aykırı uygulama-
larına devam etmiştir. Sahim-SEN Baş-
kanı Özlem Akarken, bu durumu
önemle vurgulayarak, ‘‘Danıştay'ın iptal
kararları doğrultusunda Sağlık Bakanlı-
ğı'nın Ek Ödeme Yönetmeliği'ndeki bir-
çok hüküm iptal edilmiştir. Ancak yetkili
sendika ve ortakları, ek ödeme yönet-
meliğinin yeniden adil bir şekilde düzen-
lenmesi ve kanunlaşması için gerekli
çabayı göstermemiş, yüzdelik sendikal
barajlarla uğraşarak hukuku, yasaları ve
sözleşmeleri göz ardı etmiş, ancak ba-
şarılı olamamıştır. Sonuç olarak, yine
sağlık kurum çalışanları mağdur olmuş-
tur.’’ şeklinde değerlendirdi.

Sözde bir değişim var

Yönetmelikte hukuka aykırılıkların gide-
rilmediğini ve Danıştay tarafından iptal
edilen hükümlerin aynen yer aldığını be-

lirten Akarken, “İptal edilen eski yö-
netmeliğin neredeyse birebir aynısı
olan yeni bir yönetmelik yayımlandı.
Yüksek Mahkemenin iptal ettiği hü-
kümlerin tekrar getirilmesi, demo-
kratik hukuk devletine uygun bir usul
değildir. Bu nedenle, yönetmeliğin

yürürlüğünün durdurulması için iptal
davası açıyoruz. Sağlık kurum  çalışan-
larımız,hekim , uzman hekim,,diş he-
kimi uzman diş hekimi  39 sağlık
branşında persınel, YHS, THS, GİH
görevlerini yürütmektedir. İptal edilen
mağduriyetler yeniden tesis edilerek,
yeni maddi ve hukuki mağduriyetler ya-
ratılmaktadır. Hukuk devletinde, yargı
kararlarının uygulanmamasını ve mağ-
duriyetlerin devamını kabul etmiyoruz!
Haklarımızı hukuk, bürokrasi ve demo-
kratik yollarla aramaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Hukuka aykırı

Son yönetmelik düzenlemesi, uzman
hekimler ve yan dal uzmanlarına farklı
ek ödemeler yapılırken,diş hekimlerine
ve  diğer sağlık kurum  çalışanlarına
düşük katssayıları layık görürken 24
saat hizmet eden sağlık sosyal hizmet
kolunda çalışanların  emeğinin değer-
sizleştirildiğini bir kez daha gözler

önüne serdi. Demokratik bir hukuk
devletine yakışmayan bu uygulamanın,
sağlık kurum  çalışanlarının haklarını
ihlal ettiğini ve yeni mağduriyetler ya-
rattığını vurgulayan Akarken, ‘‘Taban
ücretler ve teşvik ödemeleri enflasyon
karşısında eriyip gitmiş durumda. He-
kimi, hemşiresi, ATT'si, paramediği,
psikoloğu, diyetisyeni, teknikeri, teknis-
yeni, tıbbi sekreteri, YHS, GİH, THS;
hepimiz bu sürece tanık olduk. Bu bir

tuzak. Ek ödeme adı altında hepimizi
bölüyorlar ve açlığa mahkûm ediyorlar.
Emeğimiz, o saçma katsayılardan
daha değerlidir. Talebimiz, yoksulluk
sınırının üzerinde, tamamı emekliliğe
yansıyan, tek kalem maaş olarak temel
bir ödemenin yapılmasıdır. Hem bu-
günü hem de gelecekteki emeklilik ha-
yalimizi yok ediyorlar. Emeğimiz,
katsayılar üzerinden yok edilemez.’’
dedi.

“Aşk Adası” yurt dışından uyarlanan bir format.
Zaten başımıza ne geliyorsa bu yurt dışından uyar-
lanan program formatlarından geliyor. Bu prog-
ramları Türk toplumunun manevi ve ahlaki
geleneklerini kaile almadan uyarlıyorlar. Batı ile
Türkiye arasındaki kültürel farklar düşünülmeden
paldır küldür yayınlanıyor bu programlar. Ya bu
detay kaçırılıyor ya da bu programlar aracılılığı
Türk toplumun, Türk gençlerinin kültürel defor-
masyonu hedefleniyor. 

Dünyanın tek tipleştiği Amerikalaştığı bir dö-
nemde bu tür içeriklerin Türkiye’de yayınlanması
çok yanlış. Toplumda zaten özentilik aldı başını gi-
diyor. Gençler birer özenti yaratık gibi yetişiyor.
Anneler babalar artık çocuklarına laf geçiremez

oldu. Gençler dijital medyayı annelerinden babala-
rından daha çok dinliyor adeta itaat ediyor. Zaten
dünya üzerinde en renkli kültürlerden biri olan
Türk kültürü her geçen gün deforme oluyor, yok
oluyor.  Sosyal medyasından televizyonuna kadar
aklınıza gelen tüm mecralar buna adeta hizmet
ediyor. Peki ne yapmalı?

Yapacak çok şey var ama kimsede tık yok. Bu
tabloya bir de bu tarz programlar eklenince olayın
tuzu biberi oluyor. RTÜK bu programı inceleyece-
ğini söyledi ve şubat ayında platforma bir uyarıda
bulundu. Sonrasında ne oldu? Belli ki pek bir şey
olmadı. Ama son birkaç gündür sosyal medya
başta olmak üzere toplumun çok ciddi bir kesi-
minde “Aşk Adası”na karşı ciddi eleştiriler baş-

ladı. İnsanlar
RTÜK’ü görev çağıra-
rak bu programı incele-
mesi yönünde
seslenişlerde bulunuyor. Bunları
görünce daha ilk tanıtımı yayınlandığı
günden beri hiçbir yönüyle tasvip etmediğim bu
yarışmanın RTÜK tarafından incelenmesi ve ge-
rekli yaptırımların uygulanmasını savunan biri ola-
rak bir kez daha RTÜK’ü göreve çağırmak istedim. 

Ve, 
“Aşk Adası” nın kime hangi faydayı getirdiğini

ben anlamış değilim varsa anlayan bana yazsın
bir türlü kafamın basmadığı bu faydayı bende an-
layayım.

RTÜK ‘AşK AdAsı’nı inceleyeceK mi?

Amerikalaşma projesi mi?

ANIL 
BODUÇ

HABER

Çekmeköy'de
kura heyecanı

Çekmeköy Belediyesi, ek hizmet binası statüsünde
bulunan Alemdağ’daki binasını yaptığı çalışmalar ile
modern bir kreş haline getirdi. Çok kısa bir süre önce
başlayan çalışmalar hızla tamamlanarak ilçeye yeni
bir gündüz bakımevi kazandırıldı. Tamamlanan
gündüz bakımevinde kura heyecanı yaşandı

ÇEKMEKÖY Belediyesi, Alemdağ Ma-
hallesi’nde yapımını tamamladığı ve 51
öğrenci kapasitesine sahip ‘Yuvamız

Çekmeköy Alemdağ Gündüz Bakımevi’ için geçti-
ğimiz haftalarda sosyal medya ve web sitesi üze-
rinden ön başvuru sürecini başlatmıştı. Büyük ilgi
gören başvuru sürecinin ardından, kreş hizmetin-
den faydalanacak aileler Taşdelen Turgut Özal
Kültür Merkezi’nde noter huzurunda gerçekleşti-
rilen kura çekimi ile belirlendi. Kura töreni, şeffaf
belediyecilik ilkesi doğrultusunda belediyenin sos-
yal medya hesaplarından canlı olarak yayınlandı.

Yatırımlar artacak devam edecek

Belediye Başkanı Orhan Çerkez, kura töreni önce-
sinde yaptığı açıklamada, “Alemdağ Mahalle-
si’nde hizmete açtığımız bu bakımevi ile
ailelerimize ve çocuklarımıza destek olmaktan
gurur duyuyoruz. Şeffaf bir şekilde gerçekleştirdi-
ğimiz bu kura ile adil bir dağılım sağladık. Tüm
ailelere ve çocuklara başarılar dilerim. Eğitim ala-
nında kıymetli olduğuna inandığımız bu yatırım-
larımız artarak devam edecek” dedi.

Yuva nasıl hizmet verecek?

Alemdağ Gündüz Bakımevi’nde eğitimler 08:30-
17:00 saatleri arasında verilecek. 3 yaş, 4 yaş ve 5
yaş için üç ayrı kategoride toplamda 3 sınıfın bu-
lunacağı gündüz bakımevinde branşlarında

uzman eğitmenler eşliğinde eğitimler verilecek.
Drama, müzik ve İngilizce eğitimlerinin verilmesi
de planlanan kreşte, çocukların ruhsal olarak
daha sağlıklı büyümelerinin sağlanması ve sosyal
becerilerin arttırılması için öğretmen veya ailelerin
kendilerinin gerekli görmeleri halinde rehberlik

danışmanlığı da yapılacak.  Çocukların gelişimine
uygun olarak hazırlanan ve gıda mühendisleri ta-
rafından da kontrol edilen; kahvaltı, öğlen ve
ikindi kahvaltısı olacak şeklinde öğrencilere üç
öğün beslenme programı da uygulanacak.
HABER MERKEZİ

Amaç temiz bir Bakırköy
Bakırköy Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, temiz bir
ilçe için sahada çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sokak, cadde
ve kaldırımlarda yıkama ve süpürme işlemlerinin yanı sıra çöp
konteyneri dezenfekte edilmesi ve vatandaşlardan talep gelmesi
durumunda moloz atıklarını da toplama işlemlerini yapıyor

DAHA hijyenik bir Bakırköy
için yaptıkları çalışmaları an-
latan Temizlik İşleri Şefi

Murat Çetinkaya, “Bakırköy Belediyesi
Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak prog-
ram dahilinde bütün ara sokak, cadde
ve kaldırımlarda yıkama çalışmalarımız
hız kesmeden devam ediyor. Trafiğin
yoğun olmadığı özellikle gece saatle-
rinde yıkama programlarımızı arttırdık.
Buradaki amacımız Bakırköy’ümüze

daha hijyenik ve temiz sokak ve cadde-
ler sağlamak” dedi. Çetinkaya, “Vatan-
daşlarımızdan talep gelmesi
durumunda evlerindeki ahşap kuru
malzemeler, moloz atıklarının hepsini
açık kasa kamyonlarla kutlamaktayız.
Bu doğrultuda vatandaşlarımıza 0212
571 75 57 numaralı telefon numara-
mızdan iletişime geçmesini rica ediyo-
ruz” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Sahim-SEN
Genel Başkanı
Özlem Akarken

michaelkuyucu@gmail.com
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İnsanlık tarihinde dünya üzerinde haberleşme
önce mağara duvarlarına resimler çizilerek başladı.
Duman ve ateşle insanlık iletişimine devam etti.
Sonraları bir diyardan diğer diyara posta güvercin-
leri uçurmaya başladılar. “Ulak” adı verilen haber
götürüp getiren insanlar ortaya çıktı. Asırlar geçer-
ken, birbiri ardına bir çağ geldi bir çağ kapandı. İle-
tişim ve haberleşme hız kesmeden devam etti.

Yazının icadı ve kâğıdın bulunması ile birlikte ile-
tişim mektupla gerçekleşmeye başladı. En eski mek-
tuplar Mısır firavunlarının diplomatik
mektuplarıdır. Mektup, gazete, dergi derken telgraf
ve telsizler hayatımıza girdi. Sonrası iletişim tarihi-
nin akışını değiştiren telefonlarla tanıştık. Telefonlar
hayatımıza girdiğinde insanlık belki de dijital çağa
ilk adımını atmıştı.

Telefonun ortaya çıkmasıyla ve bu buluş saye-
sinde, insan sesini çok uzak mesafelere aktarma ola-
nağına kavuştu. Türkiye'de telefon hatlarının ilk
olarak evlerde kullanımı ise 1925'te İzmir'de baş-
ladı. Yine insanlık için büyük buluşlardan birisi olan
bilgisayarla ülkemiz 1960 yılında tanıştı. 1980 yıl-
larına geldiğimizde şehirlerin büyük kısmında ve
köylerin postanelerinde telefon vardı. Günümüz gen-
çliğinin “köyde postane mi olur?” Dediğini duyar
gibiyim. Geçmiş dönemlerde köylerimizde okul,
cami, dispanser, (sağlık ocağı) ve postane mevcuttu.

Çevirmeli ve ahizeli ev telefonları, evin en gör-
kemli yerinde el emeği göz nuru dantelli bir sehpa
üzerinde dururdu. Ev telefonlarının kullanımı öyle
şimdiki gibi arama tuşuna basıp konuştuğumuz gibi
değildi. Önce telefonun üzerine oturtulmuş çarktan,
tek tek parmağınızın yardımıyla rakamları çeviri-
yorsunuz karşına bir yetkili çıkıyor, çıkan kişiye ne-
resi ile görüşmek istediğini söylüyorsunuz ve o kişi
sizi konuşacağınız yere bağlıyor. Araya başka kişile-
rin girmesi ve hatların karışması normal bir du-
rumdu. Bu durumda “Ankara çık ardan” diye
müdahalede bulunmanın hiçbir sakıncası yoktu.

Yıllar geçiyor insanlık yeni icatlar peşinde koş-
maya devam ediyor. 1993 yılında Bilgisayara inter-
net ekleniyor. Derken, adı cep telefonu olup 30 cm
anteniyle cebe sığmayan, elde taşınan telefonlar ha-
yatımıza giriyor. Her şey o kadar hızla değişim gös-
teriyor ki; her gün yeni bir icat yeni bir buluş.
Sadece eskiyen insanoğlunun kendisi oluyor. Dijital
çağ dediğimiz şu zamanda, duvara resim çizerek,
posta güvercinleriyle haberleşen insandan, ışık hı-
zındaki fiber internet ile mutlu olamayan insanlara
karışmış durumdayız.

Evet çağımız dijital çağ, fakat öyle bir duruma
geldik ki; çağın bize sağladığı olanakları nasıl kulla-
nacağımızı bilemez olduk. Sosyal medya dediğimiz
mecrada örf ve adetlerimizi hiçe sayıp, yediğimiz-
den içtiğimizden tutun özel hayatımıza kadar her
şeyi herkesin gözü önünde yaşamaya başladık. Ayıp
ve utanmak kavramlarını hayatımızdan çıkardık.
Açın bakın bilgisayarınızı çoğu site dolandırıcılık
üzerine kurulmuş durumda. Duygularınızı sömürüp
sizden para koparan dijital dilenciler orada. Beğe-
nip satın aldığınız ürün yerine alakasız ürünler gön-
deren dijital sahtekârlar orada. Hesaplarınızı çalıp
size ve arkadaş kitlenize şantaj yapan zorbalar
orada. Manevi duygularınızı kullanan yobazlar
orada…

Geçtiğimiz günlerde Türkiye’de 57 milyon kulla-
nıcısı olan Instagram yasaklandı. Özgürlüklerin ve
düşüncelerin kısıtlanmasına her zaman karşıyım.
Özellikle bu durum devlet tarafından yasaklanıyor
ise durum daha da vahim. Sosyal mecradan ticaret
yapanlar ve amacı dışında kullanmayanlar da mağ-
dur edilmiş duruma düşüyor. Bu yasaklar, ekonomik
gidişatın bu kadar kötü olduğu bir zamanda ayrıca
devletin milyonlarca dolar zarar etmesi demektir.
Nihayetinde hükümet hatasından döndü tekrar Ins-
tagram ülkemizde aktif olarak kullanılmaya baş-
landı. Bir hafta olsa dahi Instagram'a yasak geldi
diye feryat figan edenlere belki de bu bir ders olur.
Genel olarak sosyal medyayı nasıl kullanacaklarına
dair bir fikirleri olur. Bir musibet bin nasihatten iyi-
dir. Böyle devam ederse ben, tüm sosyal medya he-
saplarımı kapatıp diyardan diyara posta
güvercinleri uçurulan çağa fiber hızıyla ışınlanmak
istiyorum.

Posta güvercinlerinden 
dijital çağa

ZAYİ İLANI
Büyükçekmece 7'inci Noterliği 0342007201517630 

tasdik numaralı fatura defterim kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. Hüsnigül Denizci.

GÜNCeL

UNIVERSITE MI damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

SANTIYE MI!

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi'ndeki öğrenciler, Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne taşınıyor. Yelreşke ve külliye
arasında 17 kilometre mesafe var. Okulun çok büyük olduğunu ve bir ucundan bir ucuna yürümenin çok zor olduğunu 
anlatan öğrenciler, “Okulun birçok yeri inşaat halinde, adeta şantiye gibi. Derslikler ne durumda onu da bilmiyoruz” dedi

M armara Üniversitesi Göztepe
Yerleşkesi ile Recep Tayyip Er-
doğan Külliyesi arasında

araçla 13-17 km arası mesafe var. Yerleş-
keye otobüslerle veya M4 metro hattın-
daki Küçükyalı durağında inerek otobüs
aktarması ile ulaşımın sağlandığı belirtili-
yor. Metrodan inerek yerleşkeye gitmeye
çalışan bir yurttaşın 25-30 dakika yürü-
mesi gerekiyor. Öğrenciler Maltepe Yer-
leşkesi’nde çektikleri video ile şu
sorunlara değindiler: “Okul çok büyük,
bir ucundan bir ucuna yürümek çok zor.
Okulda ring yetersiz. Okulun birçok yeri
inşaat halinde, derslikler nasıl bilmiyo-
ruz.”

Sesimizi duyun

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü, İstan-
bul Göztepe yerleşkesindeki dört ve Kar-
tal’daki fakültelerin Recep Tayyip
Erdoğan Külliyesi’ne taşınacağını açık-
ladı. Göztepe yerleşkesinde yer alan Ata-
türk eğitim fakültesinin, iktisat
fakültesinin, işletme fakültesinin ve siya-
sal bilgiler fakültesinin ve kartal’da yer
alan finansal bilimsel fakültesinin Mal-

tepe Başıbüyük yolunda yer alan Recep
Tayyip Erdoğan Külliyesi’ne taşınmasına
tepki gösteren öğrenciler sosyal medya
üzerinden, “Bu yıl fakültemizi şehirden
çok uzak bir kampüse taşıyorlar sırf Göz-
tepe’yi ranta açabilmek uğruna. Zaten
öğrenciler olarak barınma problemi yaşı-
yoruz. Buna ek olarak ulaşım problemi
de yaşayacağız. İşletme öğrencileri ola-
rak boyun eğmiyoruz, sesimizi duymaya
davet ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

ranta kurban gitti

Göztepe yerleşkesinden, Recep Tayyip
Erdoğan Külliyesi Maltepe Yerleşkesi’ne
üniversitenin geçen yıl yayımladığı veri-
lere göre yaklaşık 11 bin 822 öğrenci ge-
çecek. Ayrıca Marmara Üniversitesi’nin
Nişantaşı’ndan yer alan yerleşkesinin ar-
sası ihale ile DAP Holding iştiraki Eltes
İnşaat ve İstlife İş Ortaklığı’na verilmişti.
Holding, bahsi geçen arsaya “Nişantaşı
Koru” adıyla lüks daireler yaparken sene-
lerdir yurttaşlar duruma tepki gösteriyor.
Cumhuriyet’e konuşan Eğitim-Sen Yük-
seköğretim Sekreteri Evrim Gülez, “Üni-
versitelerin üzerinde baskı var, ihraçlar,

yasaklarla bir grup köklü üniversiteyi
susturmuş vaziyetteler. İstediğimi yapa-
rım anlayışının geldiği nokta bu. Onu
oradan alırım, oraya taşırım, buradan
alırım, buraya taşırım, o bölümü kapatı-
rım mantığı. Çok yazık ki burada düşü-
nülmeyen şey, orada çalışan idari, teknik,
akademik personel ve oraya devam eden
öğrenciler. Bu kişiler ne yaşar, ne tür so-
runlarla karşılaşırlar düşünülmüyor.
Orada dersler devam etseydi ne ola-
caktı?” dedi. 

resmen bir dayatma var

“AKP çok uzun yıllardır üniversiteler üze-
rinde bir hegemonya kurmaya çalışıyor”
diyen Gülez, “Bunun bir sonucu olarak
da ben yaptım olduğu mantığıyla bir
sürü uygulamaya tanık oluyoruz. Bunu
öğrencilere kimsenin yaşatmaya hakkı
yok. Bir üniversitede bir değişiklik yapıla-
caksa, o üniversitenin bütün birleşenle-
riyle toplanırsınız, gerekçenizi
açıklarsınız. Böyle aldığınız bir kararı öğ-
rencilere, oradaki çalışanlık personele
kimsenin dayatmaya hakkı yok” ifadele-
rini kullandı. Haber MerKeZİ

Öğrenciye 
bir şey 
soran yok!
Yaşananlara tepki gösteren
üniversite öğrencisi Yavuz
Çakıroğlu da “Öğrencilere
bir şey soran yok. biri em-
rediyor ve o emir yerine ge-
tiriliyor. bizi Göztepe'den,
Maltepe'ye taşıyorlar ama
bize 'rızanız var mı' diye
sormuyorlar. Güzelim oku-
lumuzu ranta açacaklar. bizi
de henüz ciddi anlamda ye-
tersiz ve donanımsız olan
bir yere mahkum edecek-
ler” dedi.

EsEnyurt’ta
işgalE yEr yok
İlçe genelinde yürütülen projeler ve faaliyetleri denetlemek amacıyla çeşitli tesislere bir
dizi ziyaret gerçekleştiren Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Kısa sürede
birçok tesisimizin işgal altında olduğunu tespit ettim. Bu tesislerimizi Esenyurt halkı
adına, onları tekrar Esenyurtlulara vermek için işgallerden kurtaracağız” mesajını verdi

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçe
genelinde yürütülen projeler

ve faaliyetler hakkında bilgi almak
amacıyla çeşitli tesislere bir dizi ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında

Başkan Özer, tesislerde
çalışan personelle bir
araya gelerek görüş alış-
verişinde bulundu ve
yürütülen çalışmaların
ilerleyişi hakkında de-

taylı bilgiler aldı.
Bazı tesislerin yok

pahasına biri-
lerine peş-
keş
çekildiği-
nin altını
çizen Baş-

kan Özer,
“Kısa sürede

bazı tesisleri-
mizin işgal al-

tında olduğunu
tespit ettim. Bu
tesislerimizi Esen-

yurt halkı adına, onları tekrar Esenyurt-
lulara vermek için işgallerden kurtar-
maya kararlıyız. Bazı tesislerimiz, yok
pahasına birilerine peşkeş çekilmiş. Ba-
zıları da hâlâ işgal altında bulunuyor,
kullanıldığı halde kirası ödenmiyor.
Bizim kiraladığımız tesisler, binalar ise

çok yüksek fiyatlarla kiralanmış. Belediye-
nin tesisleri yok pahasına kiraya veriliyor
ama belediyenin kiraladığı yerler ise fahiş
fiyatlara kiralanmış oluyor. Çok büyük bir
çarpıklık ve adaletsizlik var. Biz bu adalet-
sizliği gidermeye kararlıyız. Tesislerimizi iş-
galden kurtaracağız. Mevcut
tesislerimizdeki işletmelerimizi ise daha hij-
yenik, temiz, kaliteli, ucuz ve halkın mem-
nun olduğu tesisler haline getireceğiz”
ifadelerini kullandı.

Vatandaşların taleplerini dinledi

Başkan Özer, ziyaretler sırasında vatandaş-
larla da bir araya gelerek onların talep ve
önerilerini dinledi. Halkın, Belediyenin hiz-
metlerinden duyduğu memnuniyeti artır-
mak için çalışmaya devam edeceklerini
vurgulayan Başkan Özer, ilçe genelinde sos-
yal projelerin artacağının müjdesini verdi.

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

Haber
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Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Gümüşyaka Gölet

alanında zehirlenmiş
hayvanların bulunmasıyla il-
gili olarak kamuoyuna bir
açıklama yaptı. Balcıoğlu,
“Yaşanan olayı kesinlikle

kınıyoruz, her canlının yaşam
hakkı vardır” dedi

BaşkanBalcıoğlu,
olayla ilgili olarak İlçe
Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü ile Jandarma ekiplerinin de
dahil olduğu kapsamlı bir inceleme
yapıldığını, ancak hayvanların
ölüm nedenine dair kesin bir bul-
guya ulaşılamadığını belirtti. Balcıoğlu,
"Ne yazık ki, köpekler otoliz ve çürüme
sürecine girdiği için ölüm nedenleri tam
olarak tespit edilemedi. Ayrıca, yapılan
dış incelemelerde herhangi bir travmatik
yaraya rastlanmamış olup, köpeklerin
mikroçipsiz olduğu da tespit edilmiştir"
dedi.

en ağır şekilde ceza almalılar

Başkan Balcıoğlu, Silivri Belediyesi ola-
rak sokak hayvanlarının yaşam hakkına
sonuna kadar sahip çıktıklarını vurguladı.
Bu üzücü olayın, sokak hayvanlarının
güvenliği konusunda daha dikkatli olma-
ları gerektiğini bir kez daha hatırlattığını

belirtti. "Bizler, her canlının yaşam hak-
kına saygı gösterilmesi gerektiğine ina-
nıyor ve bu doğrultuda gerekli tüm
önlemleri alıyoruz. Eğer bu acımasız
olayın bir faili ya da failleri varsa, en
ağır şekilde cezalandırılmaları için hu-
kuki sürecin yakın takipçisi olacağız"

ifadelerini kullandı.

Vatandaşa çağrı

Ayrıca, Başkan Balcıoğlu, Silivri halkına
sahipsiz hayvanları sahiplenme, yaşam
koşullarını iyileştirme ve onlara sevgi
dolu bir yuva sağlama konusunda çağ-
rıda bulundu. Silivri’nin sokaklarında ya-
şayan her bir canlının yaşam hakkını
koruma konusunda kararlı olduklarını
belirterek, bu konuda halkın desteğinin
önemine dikkat çekti. "Silivri’mizin so-
kaklarında yaşayan her bir canlının
yaşam hakkını korumak ve onlara gü-
venli bir ortam sağlamak için kararlılıkla
çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

MÜGE 
CESUR

Haber

Ümraniye simidi bir başka
Ümraniye Belediyesi tarafından Osmangazi Mil-
let Bahçesi’nde 4 ay önce hizmete açılan Simit
Kafe, yoğun ilgi görüyor. Belediyeden alınan bil-

giye göre 200 kişi kapasiteli mekânda hafta içi ortalama 500,
hafta sonu ise yaklaşık bin kişi ağırlanıyor. Açıldığı günden
bu yana yaklaşık 80 bin kişinin ziyaret ettiği kafe, simitler özel
olarak taş fırında hazırlanıyor.

Herkes eşsiz lezzeti tatmalı

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım konuyla ilgili yaptığı açıklamada,
“Burada yapılan simitlerin tadı başka
yerde yok. Özel tarifimizle hazırlanan Ümraniye Simidimizi,
taş fırında pişiriyoruz. Herkesi bu eşsiz lezzeti tatmaya davet
ediyorum” dedi. Yıldırım, Osmangazi Millet Bahçesi’nin sa-
dece yeşil alan olarak değil, aynı zamanda sosyal yaşamın
merkezi olarak da önemli bir rol oynadığını belirtti. Sabahın
erken saatlerinden itibaren hizmet veren kafe hem kahvaltı
hem de atıştırmalık seçenekleriyle misafirlerini ağırlıyor.
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T eknolojiye aşırı güvenmenin
doğal hafıza işlevlerimize zarar
verebileceğine dair endişelerin

arttığını ifade eden uzmanlar, dijital ba-
ğımlılığın bilgiyi saklama ve hatırlama
yeteneğimiz üzerindeki olumsuz etki-
sine dikkat çekiyor. Yapay zekâ ve dijital
araçların bilişsel işlevleri nasıl etkilediğini
değerlendiren Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Burhan Pektaş,
“’Dijital amnezi’ veya ‘Google etkisi’ olarak
bilinen olgu, insanların internette kolayca
arayabilecekleri bilgileri hatırlama olasılıkla-
rının daha düşük olduğunu gösteriyor.”
dedi. Üsküdar Üniversitesi Mühendislik ve
Doğa Bilimleri Fakültesi (MDBF) Bilgisa-
yar Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr.

Burhan Pektaş, yapay zekâ ve dijital araç-
ların bilişsel işlevleri nasıl etkilediğini de-
ğerlendirdi.

Yapay destekli bir uygulama

Prof. Dr. Burhan Pektaş, teknolojinin ha-
yatımızın her alanına nüfuz ettiği bir

çağda, yapay zekanın (AI) ve dijital araçla-
rın bilişsel işlevlerimizi, özellikle de hafızayı
geliştirip güçlendirmediği konusundaki tar-
tışmanın her zamankinden daha fazla önem
taşıdığına işaret ederek, “Günlük görevleri-
mizi yönetmek için akıllı telefonlara, akıllı
asistanlara ve yapay zeka destekli uygula-
malara giderek daha fazla güvendikçe,
önemli bir soru ortaya çıkıyor: Bu teknoloji-
ler bilişsel yükümüzü azaltarak mı bize yar-

dımcı oluyor yoksa bizi aşırı bağımlı hale
getirerek doğal hafızamıza mı zarar veri-
yor?” dedi.

hafızanın yükü azaltılılır mı?

Teknoloji savunucularının, dijital araçların
ve yapay zekanın, rutin görevleri verimli bir
şekilde yerine getirerek ve bilgiye anında eri-
şim sağlayarak hafızamızın üzerindeki yükü
azaltmak için tasarlandığını ileri sürdükle-
rini kaydeden Prof. Dr. Burhan Pektaş, “Ör-
neğin dijital takvimler, hatırlatıcılar ve not
alma uygulamaları, sürekli zihinsel hokka-
bazlığa gerek kalmadan programları, görev-
leri ve önemli tarihleri yönetmemize
yardımcı olur. Bu, bireylerin daha karmaşık
ve yaratıcı görevlere odaklanmasına olanak

tanır ve potansi-
yel olarak üret-
kenliği ve
zihinsel refahı
artırır.” diye ko-
nuştu.

Ciddi endişeler var

Prof. Dr. Burhan Pektaş, teknolojiye aşırı
güvenmenin doğal hafıza işlevlerimize zarar
verebileceğine dair endişelerin arttığına
vurgu yaparak, şöyle devam etti: “Bilişsel
bilim insanları ve psikologlar, dijital bağımlı-
lığın bilgiyi saklama ve hatırlama yeteneği-
miz üzerindeki potansiyel olumsuz etkisi
konusunda alarma geçti. ‘Dijital amnezi’
veya ‘Google etkisi’ olarak bilinen olgu, in-
sanların internette kolayca arayabilecekleri
bilgileri hatırlama olasılıklarının
daha düşük olduğunu 
gösteriyor.

Teknolojiyi akıllı kullanın

Yapay zeka ve teknolojinin ha-
fıza üzerindeki etkisi, hem
olumlu hem de olumsuz sonuç-
ları olan çok yönlü bir konudur.
Bu araçların bilişsel yükümüzü
inkar edilemez bir şekilde azal-
tıp üretkenliği artırmasına rağ-
men, bunların doğal hafıza
yeteneklerimizi aşındırma po-
tansiyeline dair geçerli bir en-
dişe var. Teknoloji gelişmeye devam ettikçe
onu akıllıca kullanmak ve bilişsel sağlığı
destekleyen uygulamaları sürdürmek çok
önemlidir. Sonuçta amaç, bilgi ve verimlilik
arayışımızda teknolojinin koltuk değneği
değil, yardımcı olarak hizmet ettiği bir denge
kurmak olmalıdır.”

Dengeli bir yaklaşım önemli

“Google etkisi” (bir tıklama uzağımızda
olan bilgilerin hafızamızda kalıcı bir etkiye

sahip olmaması) konusunda da görüşlerini
paylaşan Prof. Dr. Burhan Pektaş, "Dijital
amnezi olarak da bilinen ‘Google etkisi’, in-
sanların internette kolayca bulabilecekleri
bilgileri unutma eğilimini ifade ediyor. Bu
fenomen, bireylerin bilgileri kendi hafızala-
rına kaydetmek yerine, bilgileri depolamak
ve almak için Google gibi arama motorla-
rına güvenmeleri nedeniyle ortaya çıkar.
‘Google etkisi’ terimi, modern teknolojinin,
özellikle de arama motorlarının bilgiyi sak-
lama ve hatırlama şeklimizi nasıl değiştirdi-

ğini vurgulayarak, dijital
araçları kullanma ve bilişsel
sağlığı koruma konusunda
dengeli bir yaklaşım ihtiyacını
vurguluyor.” dedi.

bilgiyi kodlamak 
gerekiyor

Dikkat ve hafıza arasındaki
ilişkinin bilişsel psikolojinin
temel bir yönü olduğuna
vurgu yapan Prof. Dr. Bur-
han Pektaş, şöyle devam etti:
n“Dikkat, bilgiyi kodlamak,
depolamak ve almak için çok

önemlidir; hafıza ise etkili bir şekilde çalış-
mak için dikkat süreçlerine dayanır. Dikkat
ve hafızanın birbirine bağlanmasını sağla-
yan ‘kodlama’, ‘depolama’, ‘geri alma’, ‘dik-
kat ve çalışma belleği’ şeklinde birçok yolu
vardır. Dikkat, hafıza sürecinin kritik bir bi-
leşenidir ve bilginin nasıl kodlandığını, sak-
landığını ve alındığını etkiler. Bireyler, dikkat
süreçlerini anlayarak ve optimize ederek ha-
fıza yeteneklerini ve genel bilişsel perfor-
manslarını geliştirebilirler.”

Görünmez tehlike
dijital amnezi!

engİn
BeLLİ

haber

Telefon numaralarını ezberlemiyor, randevularımızı akıllı telefonların takvimine
kaydediyoruz. Dijital cihazlara ve internete olan aşırı güven bilgileri hafızalarımızda
tutma yeteneklerimizin zayıflamasına yani “Dijital amnezi”ye neden oluyor

Eleştirel düşünmeden 

Bilginin bol ve kolay ulaşılabilir olduğu günümüz dünyasında, akılda tutulması
gereken en önemli şeyin, eleştirel düşünmenin ahlaki değerler çerçevesinde
uygulanması olduğunu kaydeden Prof. Dr. Burhan Pektaş, “Bilgi güvenilirliğini
değerlendirmek, bilgiyi analiz etmek ve yorumlamak, etik şekilde uygulamak,
yapıcı diyaloglara girmek, sürekli öğrenmeye ve adaptasyona açık olmak, ah-
laki değerleri bütünleştirmek bu süreçte kritik öneme sahiptir. Bilgi çağında ba-
şarılı olabilmek için, eleştirel düşünmeyi ahlaki temellerle birleştirerek, bilgiyi
sorumlu ve etik bir şekilde kullanmak gereklidir. Bu yaklaşım hem bireysel hem
de toplumsal düzeyde fayda sağlayacak bilinçli kararlar almayı mümkün kılar.”

vazgeçmeyin
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S ırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, ül-
kede lityum çıkarma projesine karşı düzenlenen
gösterileri organize edenlerin ve muhaliflerin

kendisinin görüşme çağrılarını reddettiklerini ancak çö-
zümün diyalogla sağlanabileceğini belirterek, "Biz,
halkla konuşacağız. Loznica'ya, Krupanj'a gideceğim,
her yere gideceğim. Size kaç kişiyi toplayabildiğimi
göstermek için büyük mitingler düzenlemeyeceğim.
Gidip farklı düşünenlerle, sıradan insanlarla konuşaca-
ğım." dedi. Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic ve İçişleri
Bakanı İvica Dacic, ülkede dün İngiltere-Avustralya
merkezli metal ve madencilik şirketi Rio Tinto'nun
Loznica'da yürüttüğü lityum çıkarma projesine karşı
düzenlenen gösterilere ilişkin, Sırbistan Sarayı'nda
açıklamalarda bulundu. Vucic, "Gösteriler, demokratik
bir ortamda gerçekleşti ki bu, ülkemiz için çok önemli.
Her şey demokratik ülkelerde olması gerektiği gibiydi."
ifadelerini kullandı.

Demokrasiye fayda yok

Gösterilerin sonra ermesinin ardından bazı eylemcile-
rin Belgrad'daki tren istasyonlarını trafiğe kapattıkla-
rına işaret eden Vucic, buna benzer bir eylemi
beklediklerini ve bunun demokrasiye hiçbir faydasının
olmadığını söyledi. Vucic, Sırp polisi ve tüm güvenlik
güçlerini "hoşgörüleri ve profesyonellikleri" dolayısıyla
tebrik ederek, "(Göstericilerin) Sırbistan'ın durumunu
kötüleştirme konusundaki heveslerini ve isteklerini anlı-
yorum, bununla hiçbir sorunum yok. Bence herkes,
Priştine ve Zagreb'de olup bitenleri okuduğunda hangi
tarafta olması gerektiğini açıkça anlıyor. Ülkede yaşa-
yan insanların neden Sırbistan ekonomisini mahvet-
mek istediklerini anlamıyorum." değerlendirmesinde
bulundu.

Biz, halkla konuşacağız

Vucic, muhalifleri ve gösterilerin organizatörlerini gö-
rüşmelere çağırdıklarını söyledi. "Çeşitli kuruluş ve der-
neklerin temsilcilerini davet ettik, çoğu zaman
dışarıdan para alıyorlar ancak kimse bizimle konuş-
mak istemedi." diyen Vucic, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Konuşmanın bir tehdit olduğunu, Sırp ekonomisinin,
Sırp demir yollarının ve her şeyin yok edilmesi oldu-
ğunu düşündüler. Bunun hiçbir zaman çözümü ol-
madı. Bir şey hoşunuza gitmediğinde onu konuşarak
çözersiniz. Biz, halkla konuşacağız. Loznica'ya, Kru-
panj'a gideceğim, her yere gideceğim. Size kaç kişiyi
toplayabildiğimi göstermek için büyük mitingler dü-
zenlemeyeceğim. Gidip farklı düşünenlerle, sıradan in-
sanlarla konuşacağım. Onların korkularını
konuşacağız."

Kosova endişesi

Vucic, gösterileri Sırbistan dışında yaşayan bir suçlu-
nun körüklediğini belirterek, hükümetin ülkesinin çıkar-
ları dışında hareket etmediğini vurguladı. "Önlerindeki
iki yıl boyunca hiçbir kazı işlemi yapılmayacağının" al-
tını çizen Vucic, hakikat ve müzakereler için mücadele
ettiğini dile getirdi Sırp lider Vucic, lityum madenciliği
konusunda referandum yapılmasını da tartışmaya
hazır olduklarını söyledi. Belgrad-Priştine ilişkilerine de
değinen Vucic, "Kosova'daki Sırplara yönelik yeni pro-
vokasyonlar beklediklerini" savundu.

Gösterilerde 14 kişi gözaltına alındı

Sırbistan İçişleri Bakanı Dacic, dün gece göstericiler ta-
rafından ulaşıma kapatılan tren istasyonlarının açıldı-
ğını belirterek, kamu düzenini ve huzurunu bozdukları
iddiasıyla 2'si yabancı 14 şüphelinin gözaltına alındı-
ğını açıkladı. Eylemcilerle görüşmeler sırasında gösteri-
lerin barışçıl geçmesi yönündeki taleplerini defalarca
dile getirdiklerini yineleyen Dacic, "Her şeyin polis mü-
dahalesi olmadan gerçekleşmesinden duyduğum
memnuniyeti ifade etmek ve polise profesyonelliklerin-
den dolayı teşekkür etmek istiyorum. Polis, dün gece-
den beri tetikteydi ve hala tetikte." diye konuştu. Bu

arada, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları dolayısıyla
Fransa'da bulunan Sırbistan Başbakanı Milos Vuc-
evic de burada yerel basına dün geceki gösterilere iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu. Vucevic, kimsenin
gösteri yapmasına karşı olmadıklarını belirterek, göste-
rilerin proje karşıtı değil Cumhurbaşkanı Vucic karşıtı
olduğunu savundu. Başbakan Vucevic, "Aleksandar
Vucic'in devrilmesiyle birlikte bu hükümetin ne meşru-
luğu ne de yasallığı kalır. Sonra her şey iptal edi-
lir. Seçimsiz iktidara gelmeye çalışanların
hedefi de bu. Bugün Rio Tinto'yu
protesto edenlerin Rio Tinto'yu
Sırbistan'a getirmiş olmaları
ilginç." ifadelerini kullandı.

Lityum rezervleri
2004'te keşfedildi

Ülkede dün akşam saat-
lerinde başlayan lityum
madeni çıkarma projesi
karşıtı gösterilere 20 bin-
den fazla kişi katılmış,
eylemciler tren istas-
yonları ve yolları ula-
şıma kapatmıştı.
Sırbistan İçişleri
Bakanlığından ya-
pılan açıklamada,
tren istasyonlarına
giren göstericiler hak-
kında "kamu düzenini
ve huzurunu ihlal ettik-
leri" gerekçesiyle suç duyu-
rusunda bulunulacağı
duyurulmuştu. Bazı gösteri-
ciler, geceyi tren istasyonunda
ve şehrin diğer bölgelerinde ge-
çirmişti. Sırbistan'da halk, bu
projeyi protesto etmek için uzun
yıllardır belirli aralıklarla gösteriler
düzenliyor. Bazı eylemciler, Belgrad
Emniyet Müdürlüğü önünde gösterile-
rine devam ediyor. Rio Tinto, Lozni-
ca'daki lityum madeni rezervlerini 2004'te
keşfetmişti.

Madende dengeler zorlanyor

Rusya ile tarihi ve kültürel bağlarını korumaya
çalışırken ekonomisine katkı sağlayan Batılı ülke-
lerle de ilişkilerini iyi tutmaya çalışan Sırbis-
tan'daki lityum madeni rezervleri, yıllardır bu
konuda protestolara sahne olan ülkenin Rusya ve
Batı ile kurduğu ilişki dengesini de zorluyor.Avrupa
Birliği'nin lityum madenini Avrupa'da, kendisine daha
yakın bir yerde çıkararak hem küresel pazardaki fiyata
etki etmek hem de jeopolitik gerginliğin arttığı dö-
nemde dış tedarikçilere bağımlılığını azaltmak istediği
belirtiliyor. Vucic, geçen ay, Almanya Başbakanı Olaf
Scholz ile Belgrad'da bir araya gelerek ham madde,
elektrikli araçlar ve batarya üretimi konusunda stratejik
mutabakat zaptı anlaşması imzalamıştı. Anlaşmanın
Avrupa ve Almanya için önemli olduğunu vurgulayan
Vucic, "Bu, bizim için bir dönüm noktası, büyük bir de-
ğişim ve geleceğe doğru sıçrama yapabilmek adına
önemli. Bunun mümkün olduğunu bile düşünmüyor-
duk." ifadelerini kullanmıştı. Sırp lider Vucic, 2 Ağus-
tos'ta düzenlediği basın toplantısında ise Sırbistan'dan
ve dünyanın farklı bölgelerinden alanında uzmanların
görüşleri alınmadan lityum çıkarma işlemi yapmaya-
caklarını belirtmişti.

Çin ve Rusya bilmecesi

Vucic, ayrıca geçen aylarda ülkesine resmi ziyarette
bulunan Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile ortak
basın toplantısında, iki ülke arasındaki ilişkilerin ge-
liştirilmesiyle ilgili ısrarla çalıştıklarını ve Çin'in son 

3 yıldır Sırbistan'daki en büyük yatırımcı olduğunu
vurgulamıştı. Çin'in savunma alanında Sırbistan'a
sağladığı desteği de önemsediklerine dikkati çeken
Vucic, "Sırbistan'ın savunması, bugün Çin'in deste-
ğiyle daha güvenilir." ifadesini kullanmıştı. Sırp lider
Vucic, 9 Ağustos'ta yaptığı açıklamada ise, "Rus is-
tihbaratının ülkede Batılı güçlerin desteğiyle darbe
yapılabileceği" konusunda kendisini uyardığını söyle-
mişti. Vucic, "Rusya'dan resmi bilgi aldık. Bununla il-
gileniyoruz. Sırbistan Güvenlik Bilgi Ajansı (BIA) ve
bu konuda uzmanlaşmış kişiler işlerini yapıyorlar. Bir
şey yapmayı hayal edenler, yapamazlar. Sırbistan
ilerliyor, bunu durduramazlar ve durduramayacak-
lar. Herkese mesajım bu. İnsanların endişelenmesine
ve kaygılanmasına gerek yok." açıklamasında bulun-
muştu. Bu arada, bölgedeki siyasi uzmanlar, Sırbis-
tan'daki halihazırda en güçlü yatırımcıların arasında
yer alan Çin'e bağımlılığını azaltmak için AB'nin, Sır-
bistan'ın kaynaklarına erişimin yolunu açmak istedi-
ğini, Rusya'nın ise buna müsaade etmek istemeyerek
"darbe girişimi" uyarısı yaptığını belirtiyor. AA

Şarkıcı Celine Dion, efsanevi Titanik filminin unutulmayan
"My Heart Will Go On" şarkısını mitinginde 
izinsiz kullandığı gerekçesiyle eski ABD Başkanı
Donald Trump'a tepki gösterdi
Celine Dion'un menajerlik ekibi
ve Sony Music Ka-
nada, X sosyal
medya hesabın-
dan açıklama yaptı. Açıkla-
mada, Montana eyaletinde
düzenlenen mitingde Trump sah-
neye çıkmadan önce Dion'un
seslendirdiği, Titanik filminin
şarkısı "My Heart Will Go On"un
çalınmasına tepki gösterildi.
Şarkının izinsiz kullanıldığı vur-

gulanan açıkla-
mada, "Bu kul-

lanıma
hiçbir

şekilde
izin verilme-
miştir ve Celine
Dion bu durumu onaylamamak-
tadır." ifadesine yer verildi. AA

Trump’a Tepkİ
gösterdİ!

Aleksandar Vucic, lityum 
rezervlerine dair "iki yıl boyunca 

hiçbir kazı işlemi yapılmayacağını" 
vurgulayarak, lityum çıkarma projesi karşıtı 
gösterilerin ardından halkla görüşeceğini ve 

referanduma gidilmesini tartışmaya hazır olduklarını belirtti

Sırplar tartışmaya      
hazır!

Elektrikli araçların dünya çapında yayılmaya başlamasının ardından
bu taşıtların pilleri için hayati öneme sahip lityum başta olmak üzere

nikel, kobalt ve manganez gibi madenler, son dönemlerin en önemli
yer altı kaynakları olarak öne çıkıyor. Uluslararası Enerji Ajansı

(UEA), 2040 itibarıyla lityuma talebin 2020'ye göre 40 kat artabi-
leceği öngörüsünde bulunurken bu madenin yeryüzündeki mik-

tarı ve konumları da giderek ilgi çeken araştırma konuları
arasında yer alıyor.Elektrikli araçlar, uzmanlar tarafından

"yeşil enerjiye " geçişte kritik dönüm noktası olarak görülü-
yor. Lityum, nikel, kobalt ve manganez gibi elektrikli araç

üretiminde gerekli madenlerin çıkarılma süreçleri ise çev-
reye ve insanlara zarar veriyor. Uzmanlar, 2030 itibarıyla

Çin, Avrupa ve ABD'deki araçların yaklaşık yüzde 60'ı
elektrikli olduğunda dünyanın yetersiz lityum arzıyla

karşı karşıya kalabileceği uyarısında bulunuyor.
Çin'in lityum işleme fabrikaları ve pil üretimi açısın-

dan dünya pazarında baskın durumda olduğu,
pazarı besleyecek lityum kaynaklarının gün yü-

züne çıkarılmaması halinde tedarik zincirinin
çökelebileceği uyarıları yapılıyor.

Lityumun önemLi

Suriye'de gergin

bekleyİş 
sürüyor
ABD ordusunun, İran destekli gruplardan gelecek olası
saldırıya karşı Suriye'de Fırat Nehri'nin doğusundaki
petrol ve gaz yataklarında bulunan üslerine yaklaşık
700 PKK/YPG'li terörist konuşlandı

Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniy-
ye'nin Tahran'da sui-

kasta uğramasının ardından
İran'ın İsrail'e misilleme yapması
öngörülürken Suriye'deki ABD
güçleri ile İran destekli gruplar ara-
sında gergin bekleyiş hakim. Suri-
ye'de DEAŞ ile mücadele adı
altında terör örgütü PKK/YPG'nin
işgal ettiği bölgelerde ABD'nin as-
keri üsleri bulunuyor. Beşşar Esed
rejimini destekleyen İran destekli
grupların ise daha çok Deyrizor
ilinde dağınık şekilde yer altı yapı-
lanmaları konumlanıyor.

ABD ordusu uslu durmuyor

AA'nın yerel kaynaklardan aldığı
bilgiye göre, yükselen gerginliğin
ardından ABD güçleri, Haseke
ilindeki üslerinden İran destekli
grupların yoğun varlık gösterdiği
ve olası temas hattında bulunan
Deyrizor'daki üslerine son gün-
lerde çok sayıda PKK/YPG'li terö-
rist ve mühimmat sevk etti.ABD
güçleri, olası bir saldırıya karşı Ha-
seke'deki Robarya, Rümeylan ile
Şeddadi üslerinden Fırat Nehri'nin
doğusundaki Ömer Petrol Sahası,
Koniko ile Tenek üslerinde tedbir
aldı, buralarda yaklaşık 700
PKK/YPG'li terörist konuşlandı.
Diğer yandan ABD ordusu, bu üs-
lere cephane yüklü tırlar ile Hum-
vee tipi muharip savaş
araçlarından oluşan 70 araçlık as-
keri konvoy da sevk etti. ABD, Su-
riye'deki üslerini son yıllarda
Sentinel radar sistemi, orta men-
zilli ve güdümlü, yüksek perfor-
manslı HIMARS hava savunma
sistemi, orta sınıf topçusu Howit-

zer obüs ile kısa menzilli Avenger
Hava Savunma Sistemleri ile güç-
lendirdi. Halihazırda ABD güçleri,
Fırat Nehri'nin batı hattında ko-
nuşlanan İran destekli grupları
hava gözlem araçlarıyla gözetliyor.

İran destekli 
gruplar yer altında

İran destekli gruplar, Suriye'de
Şam ilinin güneyi, Deyrizor il mer-
kezi, Meyadin, Muhasan ile Buke-
mal ilçeleri ile Suriye-Irak sınır
hattında yoğun varlık gösteriyor.
Bu hatta İranlı Feylak el-Kudüs,
Afganistan kökenli Fatimiyyun Tu-
gayı, Irak kökenli Ketaib eş Şüheda
ile Lübnan kökenli Hizbullah gru-
buna bağlı binlerce unsur bulunu-
yor. Buradaki İran destekli gruplar,
ABD ile İsrail saldırılarından ko-
runmak için tünelleri ve yer altı ba-
rınma alanlarını etkin şekilde
kullanıyor. İsrail ve ABD'nin ön-
ceki saldırıları sebebiyle hareket ka-
biliyeti azalan İran destekli gruplar,
Esed rejimi askerlerinin üniforma-
larını giyerek kamufle olmaya çalı-
şıyor. Olası temas hatlarından
Deyrizor'un Fırat Nehri kıyısında,
Irak sınırındaki Bukemal ilçesinde
inşasına 2018'de başlanan İmam
Ali Üssü'nde İran Devrim Muha-
fızları Ordusu komutasındaki Fey-
lak el-Kudüs grubu varlık
gösteriyor. Bu üste çok namlulu
roketatar katyuşa, Grad füzesi, Sİ-
HA'lar, Rus yapımı kısa menzilli
Scud füzeleri ile İran yapımı Fecr 5
roketleri bulunuyor. AA

Kabine listesini Meclis'e sundu
Listede, Dışişleri Bakanlığı için eski Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Başmüzakereci Abbas Arakçi, İçişleri
Bakanlığına ise eski Devrim Muhafızları Ordusu komutanlarından Tuğgeneral İskender Mumini aday gösterildi

iraN'ıN yeni Cumhurbaş-
kanı Mesud Pezeşkiyan, ka-
binesini Meclise sunarken

Dışişleri Bakanlığı için eski Dışişleri
Bakan Yardımcısı ve nükleer anlaşma-
lardaki Başmüzakereci Abbas Arakçi'yi,
İçişleri Bakanlığı için ise asker kökenli
İskender Mumini'yi aday gösterdi. İran
Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, kabine-
sinde yer almasını istediği 19 ismi Mec-
lise sundu. Reisi'nin Meclise sunduğu
kabine listesinde, Dışişleri Bakanı ola-
rak eski Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani
döneminde Dışişleri Bakan Yardımcısı
ve Başmüzakereci olarak görev yapan

Arakçi yer aldı. İçişleri Bakanlığına eski
Uyuşturucuyla Mücadele Teşkilatı
Genel Sekreteri ve eski Devrim Muha-
fızları Ordusu komutanlarından Tuğge-
neral Mumini aday gösterildi.

Güven oylaması yapılacak

Savunma Bakanlığı için eski Hava Kuv-
vetleri Komutanı Tuğgeneral Aziz Na-
sırzade'nin aday gösterildiği listede,
İstihbarat Bakanlığı için mevcut Bakan
İsmail Hatib'in ismi yer aldı. Pezeşki-
yan'ın Meclise sunduğu listede Yol ve
Şehircilik Bakanlığına ise kadın mimar
Ferzane Sadıki aday gösterildi.bKabine

listesi için muhafazakarların çoğunlukta
olduğu Mecliste bir hafta sürecek gö-
rüşmelerin ardından güven oylaması
yapılması bekleniyor. AA

Çok fazla sivil öldürüldü
ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, İsrail ordusunun Gazze'de yerinden
edilenlerin sığındığı okula düzenlediği ve en az 100 Filistinlinin
öldürüldüğü saldırıya ilişkin, “Bir kez daha çok fazla sivil öldürüldü” dedi

CNN'iN haberine göre,
Harris, Arizona eyaleti-
nin başkenti Phoenix'te

yaptığı basın açıklamasında, İsrail
ordusunun Gazze'deki okulu
hedef almasıyla ilgili konuştu.
nHarris, İsrail'in sivil kayıpların
önlenmesi sorumluluğunun bu-
lunduğunu hatırlatarak, "Bir kez
daha çok fazla sivil öldürüldü."
dedi."Esirleri çıkarmamız gerek.
Bir esir anlaşmasına ve ateşkese
ihtiyacımız var. Bunun yapılması
gerektiğini ne kadar vurgulasam
azdır. Anlaşmanın hemen yapıl-
ması gerekiyor." diyen Harris,

ateşkesin sağlanmasının önemini
vurguladı. İsrail ordusu, 10 Ağus-
tos'ta, Gazze'nin doğusundaki
Derec Mahallesi'nde yerinden edi-
lenlerin sığındığı Et-Tabiin Oku-
lu'na saldırı düzenlemişti. Binlerce
kişinin sığındığı okulda yerinden
edilenlerin sabah namazını kıldığı
sırada düzenlenen saldırıda en az
100 kişi ölmüş, onlarca kişi yara-
lanmıştı. Yerel kaynaklar, cesetlerin
saldırı nedeniyle parçalandığını ve
yandığını belirtmiş, sivil savunma
ekiplerinin etrafa dağılan ceset
parçalarını toplamakta güçlük
çektiği kaydedilmişti. AA
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Çarpmada

Merkep
Mavera

Görme

etme

Duvar

Cet Karakter
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At

duruma ödeme

kodu

Dökme
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oturmak

5 4 9 7
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1 4
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4 7 3
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5 1 6 9 8 2 4 7 3
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A M E R N E E T
P U S A T N Y E
A R A F A T T D K
L T T R A D L
A R A K L S E
M Z A F L U M
A K D E K P E
K O L A L A M A K

Çarpmada

E Merkep E E P Mavera Ö N P K R K
A L A N A T O N S L M B O A K Ü

D E C E E R K E N A T A L K L M T
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etme O E N A A R O A Y N T A K P
P P E T I K E N Ö A

K G Duvar A S L U R E T
B A L O N M E Y B
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C H A Z

kodu
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K Ö P Ü I L L F B R Z
Ö Z V A E N L D N T Ü
Y L Y M G P N I E R M
D U Ü S E L Ç U K Y
B L K B N S P V
K U L L A N D I R M A K
K N D T D Ç P H O F M S
A H U A A A O U H C

A Ü T N Ü K R Ü G A N

ACI

AHU
AMCA
BUDA
EGE

ESNA

HOR

KAÇAR

KULLANDIRMAK
MÜZE

O HALDE
ÖKE

ÖLÜK

ÖVME
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SIPA
SÖZ
TAT

TCDD
TUN

ÜRKÜNTÜ

Kolay Sudoku Zor Sudoku
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KapaK Kızı
Rojİn
altın

Başarılı oyuncu Tuba Büyüküstün, son olarak
"Zeytin Ağacı" dizisinin ikinci sezonuyla ekran-
lara döndü. Ancak ünlü isim, bu aralar tatilin
keyfini çıkarıyor. Yaklaşık iki yıl önce Türki-
ye'den ayrılıp eski eşi Onur Saylak ile evliliğin-
den dünyaya gelen ikiz kızları Toprak ve Maya
ile Paris'te yaşamaya başlayan Büyüküstün,
şimdilerde soluğu İspanya'da aldı. 42 yaşındaki
oyuncu, sahilden paylaştığı pozlarla takipçileri-
nin beğenisini topladı. Doğal haliyle dikkat
çeken Büyüküstün, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, "Deniz, kum, güneş, kita-
bım ve ben. Tam bir yengeç burcu menüsü" no-
tunu ekleyerek tatilinin tadını çıkardığını belirtti.
Büyüküstün'ün İspanya'dan paylaştığı bu kare-
ler, hayranları arasında büyük ilgi gördü ve kısa

sürede binlerce
beğeni

aldı.

Rojin Altın’ın büyük başarısı, Fransızların
ünlü magazin dergisi Genzo Magazine son
sayısında Rojin Altın’ı kapak yaptı dergisi
içinde ise 12 sayfa röportajına yer verdi

Sanat bir yaşam için
rojin altın, röportajında ayrıca sinemaya olan tutkusundan ve ge-
lecekteki projelerinden de bahsetti. "sanat, benim için sadece bir
meslek değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi. gelecekte daha bir-
çok projede yer almayı ve farklı kültürlerden insanlarla çalışarak
sanatı evrensel bir dil haline getirmeyi amaçlıyorum." şeklinde ko-
nuştu. genzo Magazine kapak ve 12 sayfada yer ayırması, rojin
altın için büyük bir onur ve kariyerinde önemli bir adım oldu. bu
başarı, genç oyuncunun uluslararası arenada daha fazla tanınma-
sını ve takdir edilmesini sağlayacak.

T ürk oyuncu Rojin Altın, Fran-
sa'nın başkenti Paris'te yayınlanan
prestijli Genzo Magazine dergi-

sine kapak oldu. Dünyaca ünlü yıldız-
larla röportajlar yapan bu prestijli dergi,
yetenekli Türk yıldızını kapağına taşıya-
rak büyük bir başarıya imza attı. Türki-
ye'de birçok projede yer alarak adını
duyuran Rojin Altın, Genzo Magazine'de
övgü dolu sözlerle tanıtıldı.

büyüdükçe kitap yazmaya çalıştı

Rojin Altın, dergiye verdiği röportajda ha-
yatına ve kariyerine dair önemli detayları
paylaştı. Röportajda, "Dünya çapında bir

bakış açısına sahip, küresel bir vatandaş
olarak sinema ve sanat endüstrisine tutku
duyan bir Fars-Türk aktris, model ve sa-
natçıyım. Çeşitli kültürler ve bakış açıları
hakkında benzersiz bir anlayış geliştirdim.
Hindistan'da sanat lisansımı ve psikoloji,
gazetecilik, İngiliz edebiyatı alanlarında
bir derece tamamladım. Çok dilli biri ola-
rak insan deneyiminin karmaşıklıklarında
gezinme becerilerimi geliştirdim. Farsça,
İngilizce, Türkçe, Arapça ve biraz Hintçe
konuşuyorum ve şimdi Fransızca öğren-
meye hevesliyim. Sanatsal yolculuğum,
çocukken şiirler yazmaya başladığımda ve
büyüdükçe kitap yazmaya çalıştığımda

başladı." dedi.

sanat dünyasında yer edinecek

Rojin Altın'ın sanat ve sinema dünyasın-
daki başarısı sadece Türkiye ile sınırlı
kalmadı. İlk filmi ile Moskova Uluslar-
arası Film Festivali'ne aday gösterilen ye-
tenekli oyuncu, uluslararası alanda da
dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.
Oyunculuğunun yanı sıra yazarlık, yö-
netmenlik ve film yapımcılığı konularında
da kendini geliştirmeye devam ediyor.
Sanatsal yaratıcılığını farklı alanlarda or-
taya koyan Altın, bu sayede sanat dünya-
sında sağlam bir yer edinmeyi hedefliyor.

ispanya’da
bir guzel
Tuba Büyüküstün'ün 
İspanya'dan paylaştığı
tatil fotoğrafları sosyal
medyada ilgi gördü

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni

01:45  Seksenler
02:45  Gönül Dağı
05:05  Şehirden Uzakta
06:00  Kalk Gidelim
09:20  Kara Ağaç Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:25  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Çağrı
23:50  Mehmed: 
Fetihler Sultanı

00:00  Gece Haberleri
02:15  Akıl Çemberi
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
15:00  Bugün
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

00:30  Niyazi Gül 
Dört Nala
03:00  Kiralık Aşk
05:00  Aramızda Kalsın
07:00  İki Aile
09:30  Sefirin Kızı
13:00  Aramızda Kalsın
16:00  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Küçük Esnaf
22:15  Küçük Esnaf

12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber

04:30  Dönence
07:00  Yabancı 
Damat
09:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Ayazın Sonu Güneş
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Password
23:30  Jaws

00:45  Ateş Kuşları
03:20  Kaçak
05:20  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Benim Adım
Feridun
16:00  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Rambo: Son Kan
22:20  Godzilla

01:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
03:30  Yasak Elma
05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:00  Kiraz Mevsimi
13:45  Recep İvedik 2
16:15  Fatih Ürek
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Tolgshow Filtresiz
22:00  Tolgshow Filtresiz

00:15  MasterChef 
Türkiye
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye'nin Nabzı
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

01:00  Ersin Düzen 
ile Futbolun...
02:30  Taksim Meydanı
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Ana Haber Bülteni
19:45  Alfapetek
20:45  Başak Şengül 
ile Doğru...

01:45  Kayıp İnci
04:00  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Güzel Günler
09:00  Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30  Ezgi Sertel ile
Gelin Evi
15:00  Aile
18:30  Show Ana Haber
20:00  Sahte Kabadayı
21:45  Dolap Beygiri
23:45  Sahte Kabadayı

Bade’nin yeni dizisi

Limon Yapım, daha önce “İşler Güçler”, “Poyraz Karayel”, “Şevkat
Yerimdar” ve “Avlu” gibi başarılı projelere imza atmıştı. Şimdi ise atv
için hazırladığı “Holding” dizisiyle ekranlara dönüyor. Dizide, “İnsanî
bir kapitalizm mümkün müdür?” sorusu etrafında şekillenen olaylar,
drama türünün sınırları içinde ele alınacak. Dizinin hikayesi, Altın
Ordu Holding’te yaşanan olayları konu alıyor. Dizinin oyuncu kadro-
sunda Musa Uzunlar, Macit Koper ve Ali İl gibi önemli isimler yer alı-
yor. Deniz Yılmaz'ın yöneteceği dizide, başrol için Caner Topçu ile
görüşmeler sürüyor. Dizi, dünya serbest dalış rekortmeni genç bir ka-
dının, ülkenin en büyük holdinglerinden birinin yönetimini ele geçir-
mek için kız kardeşlerine ve mafyaya karşı verdiği zorlu savaşı
anlatacak. “Holding” dizisi, iddialı konusu ve güçlü oyuncu kadro-
suyla yeni sezonun en çok konuşulan yapımlarından biri olmaya aday.

Limon Yapım’ın merakla beklenen yeni dizisi “Holding”, kadrosuna bir
güçlü isim daha ekledi. Birsen Altuntaş'ın haberine göre; Geçtiğimiz hafta
ilk tanıtımı yayınlanan ve büyük ilgi gören diziye, son olarak “Kimler Geldi
Kimler Geçti” dizisinde rol alan başarılı oyuncu Bade İşcil katıldı

2025 yılında Best of çıkarmaya
hazırlanan Ege'nin albüm için
hazırladığı 4. şarkı 'Bana biraz
aşktan söz et' dijital müzik
marketlerde yerini aldı. Söz ve
müziği Taner Çetin pehlivan'a
ait  şarkının düzenlemesini

Erol Temizel klibin yönetmen-
liğini ise Yavuz Selim Kılınç
yaptı. Şarkının eski versiyo-
nunu bozmadan yenilenmiş
sound ile projeyi hazırlayan
Ege, bu defa ritmi daha yüksek
tutmak adına Balkan nefesli

enstrümanlarını kullanmayı
tercih etti. Eski dinleyicisini
kaybetmemek, yeni dinleyecek-
leri yakalamak arasında denge
kuran şarkı, yumuşak melodik
formu ve ritmik soundu ile zir-
veye göz kırpıyor.

BEST OF EGE!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FRANSA’NIN başkenti 
Paris’teki Champ de 
Mars Arena’da güreşin 

kadınlar kategorisi 76 kilo 
repesaj müsabakaları yapıldı. 
Milli güreşçi Yasemin Adar 
Yiğit, Ekvadorlu Genesis Ro-
sangela Reasco Valdez’e 3-1 
yenilerek, oyunlara veda etti.

Yasemin Adar, Paris 
2024’e veda etti

PARIS 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda kazandığı 
madalyanın ardından gü-

reş kariyerini noktalayan Taha 
Akgül, sporculuk hayatında elde 
ettiği başarılarla Türkiye’nin 
yaşayan efsaneleri arasında 
yer aldı. Paris 2024’te erkekler 
serbest stil 125 kilo üçüncülük 
maçında Kırgızistanlı Aiaal 
Lazarev’i 7-0 yenen Taha Akgül, 
müsabaka bitiminde minder-
de ayakkabılarını çıkararak, 
“başarılarla dolu” aktif güreş 
kariyerini 33 yaşında noktaladı. 
Dünya güreşinin önemli isimle-
rinden Taha, Fransa’nın baş-
kenti Paris’te bulunan Champ 
de Mars Arena’daki seyircilerin 
alkışlarıyla güreşe veda etti.

Güreşe babasının 
sayesinde başladı
22 Kasım 1990 doğumlu Taha 
Akgül, 12 yaşında babasının 
yönlendirmesiyle memleketi 
Sivas’ta güreşe başladı. Babası 
da güreşçi olan Taha, minikler 
ve yıldızlarda madalya alamadı. 
İstediği sonuçları alamayınca 
güreşe kısa bir süre ara da veren 
Taha, mindere tekrar dönerek 
ilk şampiyonluğuna büyükler 
kategorisinde ulaştı. Minderde 
başarıyı geç yakalasa da artan 
performansıyla dünyanın zirvesi-
ne çıkan Taha, büyükler serbest 
stil ağır sıklette kazandığı madal-
yalarla “unutulmaz” güreşçiler 
arasına girdi.

Tüm şampiyonlukları yaşadı
21 yıllık güreş kariyerine çok 
sayıda madalya sığdıran Taha, 
kariyerinde olimpiyat, dünya ve 

Avrupa şampiyonluğuna ula-
şarak, bu üç önemli organizas-
yonda kürsünün zirvesine çıkma 
başarısı gösterdi. Taha Akgül, 
sporculuk hayatında 1 olimpiyat, 
3 dünya ve 11 Avrupa şampiyon-
luğu elde etti. Efsane güreşçi, bu 
üç kulvarda 15 altın, 2 gümüş ve 
5 bronz olmak üzere 22 madalya 
kazandı.

Tek altın madalyayı 
kazandırdı
Taha, en önemli spor organizas-
yonu olan olimpiyatlarda 1 altın 
ve 2 bronz madalya elde etti.
Rio 2016’da Türkiye’ye tek altın 
madalyayı kazandıran, Tokyo 
2020’de üçüncü olan Taha, son 
olimpiyatı Paris 2024’te de bronz 
madalya aldı. Üçüncü olimpiyat 
madalyasını kazanan Taha Ak-
gül, bunu başaran beşinci Türk 
sporcu oldu. Taha, güreş bran-
şında ise Hamit Kaplan ve Rıza 
Kayaalp’ten sonra Türkiye adına 
bu başarıyı yakalayan üçüncü 
isim olarak tarihe geçti. AA

Güreşin efsanesi 
FiNAL YAPTI!
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda erkekler serbest stil 125 
kiloda bronz madalya kazanan Taha Akgül, minderde ayak-
kabılarını çıkararak 21 yıllık güreş kariyerini noktaladı

A Milli Basketbol Takımı ve Yuna-
nistan’ın Panathinaikos ekibinin 
başantrenörü Ergin Ataman, 

NBA’ye gitmek gibi bir hayalinin 
olmadığını ancak orada başarılı olmak 
isteyen takımlardan gelecek teklifleri 
değerlendirebileceğini söyledi. Tec-
rübeli başantrenör, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, geçen sezon başına 
geçtiği Yunanistan’ın Panathinaikos 
ekibiyle THY Avrupa Ligi ve Yuna-

nistan Ligi şampiyonlukları gibi 
önemli başarılara imza attıklarını 

hatırlattı.

Şampiyonluk kazanmalıyız
Yeni sezon için de iddialı 
olduklarını vurgulayan Ata-
man, “Takım kadrosunun 

tamamımı tuttuk. Sadece 
bir oyuncu değişikliği yaptık. 

Luca Vildoza’nın yerine Mac-
cabi’den Lorenzo Brown’ı aldık. 

Bu benim çok istediğim bir oyuncuydu. 
Başkan da daha sezon bitmeden ‘Senin 
sözleşmeni çok daha uzun yapmamız 
lazım. Birlikte daha çok şampiyonluk 
kazanmamız lazım.’ dedi. Hemen 
sözleşmeyi 3 yıllığına uzattık.” ifade-
lerini kullandı. Panathinaikos ile yeni 
başarılar yaşamak istediğini anlatan 

tecrübeli başantrenör, “Hedef bu üç 
sene içerisinde yeniden bu şampiyon-
lukları zorlamak, kazanmak. Geçen yılın 
başında ‘Benim hedefim Avrupa Ligi 
şampiyonluğu.’ desem herkes gülerdi. 
Şimdi Avrupa Ligi’nin en büyük favori-
lerinden biriyiz. Bunu devam ettirmeye 
çalışacağız. Elbette işimiz kolay değil. 
Oynayacağımız her maçta karşımızda 
şampiyon takımı yenmek isteyen bir 
rakip olacak.” diye konuştu.

Yurtseven radarımızda
Ergin Ataman, bir uzun oyuncu 
takviyesi için bütçelerinin olduğunu 
belirterek, “Oraya sıradan oyuncuyu 
ekleyemeyiz. Ekleyeceğimiz oyuncunun 
takımın dengesini bozmasından biraz 
endişe ediyorum. Çünkü biz orada bir 
sistem yakaladık. Sezon başında bu 
transferi yapmamama düşüncesinde-
yim. Sarp Ataman’ın kafasında çok iyi 
bir isim var. İki gündür bu oyuncuyu 
düşünüyoruz. Ömer Faruk Yurtseven 
NBA’den ayrıldı ve Avrupa takımla-
rıyla görüşüyor. Bize de teklif edildi. 
Ömer çok iyi ve beğendiğim bir oyun-
cu. Avrupa’da çok iyi iş yapacağını 
düşünüyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Sürekli oynamak istiyor
Ömer Faruk Yurtseven’in sürekli 
oynamak isteyen bir oyuncu olduğu-
nu aktaran Ataman, şunları kaydetti: 
“Bizde de Avrupa’nın en önemli uzu-
nu, Mathias Lessort var. Ömer Faruk 
gibi çok önemli bir oyuncuyu almak, 
o transfere girmek bize kağıt üzerin-
de büyük bir güç kazandırır. Ancak 
sahadaki yansıması nasıl olur o konu-

da endişelerimiz var. Düşünüyoruz 
açıkçası, yani radarımızda. Ömer Faruk 
çok önemli bir oyuncu. Önümüzdeki 
yıl Avrupa Şampiyonası’na katılabi-
lirsek de milli takımımızın en önemli 
oyuncularından biri olacak. Avrupa’da 
oynamasını o yüzden de çok istiyorum. 
Furkan Korkmaz da nihayet Avrupa’ya 
geldi. Onun için çok iyi bir tercih. Bu 
milli takımımıza da pozitif yansıyacak. 
Umarım bu Ömer Faruk’ta da olur.”

Türk-Yunan ilişkileri iyileşmeli
Tecrübeli başantrenör, Yunanistan’da 
ilk günden beri büyük ilgi gördüklerini 
vurgulayarak, “Bugün Türkiye’de bir-
çok insan ‘Biz Panathinaikoslu olduk.’ 
diyor. Yunanistan’da müthiş bir ilgi var 
bir Türk hocaya karşı. Yunan Başba-
kanı aradı, ‘Sadece Panathinaikos’un 
Avrupa Ligi şampiyonluğundan dolayı 
değil, burada yarattığınız ortamın iki 
ülke halklarının bütünleşmesinde hem 
halklar bazında hem de siyasi anlamda 
çok büyük katkı olduğunu görüyorum 
ve sana teşekkür ediyorum.’ diyor. Aynı 
cümleleri daha fazlasıyla Sayın Cum-
hurbaşkanımız hem Atina’ya geldiğin-
de hem de maçlardan sonra aradığında 
söyledi.” şeklinde görüş belirtti.

Panathinaikos ile devam
Panathinaikos ile devam etme kara-
rına değinen Ataman, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “İnşallah bizim sportif bir-
likteliğimiz Türk-Yunan ilişkilerine de 
yansır. Zaman zaman sertleşmeler, ger-
ginlikler oluyor. Ben gerçekten iki ülke 
halkları arasında çok önemli bir aşama 
kaydedildiğini ve çok güzel bir dostluk 
olduğunu görüyorum. Gerek Sayın 
Cumhurbaşkanımız gerekse Sayın Kir-
yakos Miçotakis’in diyaloğa girmesini 
pozitif görüyorum. Bu birlikteliğin, bizi 
uzun yıllardır dışında tutulan Avrupa 
Birliği’ne girmemize de büyük bir katkı 
sağlayacağını düşünüyorum. Orada bel-
ki en büyük destekçilerimizden biri de 
Yunanistan olabilir. Biz orada olmayı 
her şeyiyle hak eden bir ülkeyiz.”

NBA kulübü gelirse konuşuruz
Ergin Ataman, kariyer planıyla ilgili 
soru üzerine Panathinaikos ile 3 yıllık 
sözleşme imzaladığını ve Yunanis-
tan’da mutlu olduğunu belirterek, 
“NBA ile alakalı herhangi bir hayalim 
yok artık. Avrupa Ligi’nin son beş 
yılındaki en başarılı en iyi sonuçları 
alan, şampiyonlukları olan hocasıyım. 
Benim hayalim olmaz. Herhangi bir 
NBA kulübünün bir Avrupalı koçu 
transfer etmek ve onun Avrupa’da ba-
şardıklarını orada başarma hayali varsa 
gelirler, konuşuruz. Hiçbir şekilde ben 
Panathinaikos’tan ayrılmayı düşünmü-
yorum. Böyle bir hayali olan bir NBA 
kulübü olursa gelirler, konuşuruz ileriki 
dönemler için bakarız.” diye konuştu.

Avrupalı koçlar olarak iddialıyız
Ataman, milli basketbolcu Alperen 

Şengün’ün Avrupalı antrenörlerin 
NBA’de başarılı olamayacağına yönelik 
açıklamasını şöyle değerlendirdi: “Al-
peren başarılı olamazlar diye söylemiş 
olabilir ama o başka bir şeyi kastetmek 
istiyor. NBA’de farklı bir mantalite 
var. Daha çok şov amaçlı bir mantalite 
var. Takımların koç tercihleri de başarı 
odaklı ilerlemiyor. Bence Alperen onu 
belirtmek istemiş. Bir kere başarılı olup 
olmayacağını görmesi için bir deneme 
yapmaları lazım. Oradaki mantalitenin 
Avrupalı bir koçu oraya getirmeyece-
ğini o da görüyor. Avrupa’da başarılı 
olmuş Avrupalı bir koçun NBA’ye 
gitmesi tarihte yok. Ama dediğim gibi 
bizlerin kapısı açık. Yani gelsinler 
başarılı olup olmayacağımızı görsün-
ler. Avrupalı koçlar olarak bu konuda 
iddialıyız.” AA

NBA HAYALIM YOK!NBA HAYALIM YOK!
A Milli Basketbol Takımı Başantrenörü Ataman, “NBA ile alakalı herhangi bir hayalim yok artık. Herhangi bir NBA kulübünün 

bir Avrupalı koçu transfer etmek ve onun Avrupa’da başardıklarını orada başarma hayali varsa gelirler, konuşuruz” dedi

GRAND Palais’taki müsaba-
kalarda son 16 turunda Şilili 
Fernanda Aguierre’yi yenen 

Nafia Kuş Aydın, çeyrek finalde Ür-
dünlü Rama Abo-Alrub’u mağlup 
etti. Fransız Althea Laurin’e yarı 
finalde yenilen ve final şansını kay-
beden milli sporcu, bronz madalya 
maçında İngiliz Rebbeca McGovan 
ile karşı karşıya geldi. Rakibi kar-
şısında ilk seti 9-7 kaybeden Nafia 
Kuş Aydın, ikinci seti 4-2 kazandı ve 
durumu 1-1 yaptı. Üçüncü seti 6-2 
alarak maçı 2-1 kazanan milli spor-
cu, bronz madalyanın sahibi oldu. 
Kariyerinde ilk olimpiyat madal-
yasını alan Nafia Kuş Aydın, Paris 
2024’te Türkiye’ye 8. madalyasını 
kazandırdı.

Bakan Bak kutladı
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Paris 2024 Olimpiyatla-
rı’nda bronz madalya kazanan milli 
tekvandocu Nafia Kuş Aydın’ı teb-
rik etti. Bakan Bak, X hesabından 
“Nafia Kuş Aydın olimpiyat üçüncü-
sü. Paris 2024’te bronz madalyanın 
sahibi olan milli tekvandocumuzu 
kutluyorum.” paylaşımını yaptı. Na-
fia, kadınlar +67 kilodaki 3’üncülük 

müsabakasında Büyük Britanyalı 
Rebecca McGowan’ı yenerek ka-
riyerinin ilk olimpiyat madalyasını 
elde etmişti. AA

Nafia’nın bronz madalya zaferi
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli tekvandocu Nafia 
Kuş Aydın, kadınlar +67 kiloda bronz madalya elde etti

Tek eksik madalya 
milli takımda
TECRÜBELI başantrenör, kulüp 
kariyerinde birçok başarı yaşadığı-
nı ancak henüz A Milli Basketbol 
Takımı ile madalya kazanamadığı-
nı hatırlatarak, “İşte olimpiyatlar-
da maçları seyrediyoruz. Hayalim 
Türk Milli Takımı’nı bu seviyelere 
getirebilmek. Kolay değil ama eli-
mizde iyi bir jenerasyon var. NBA 
oyuncularımızla Avrupa Şampiyo-
nası’na ilerleyebilirsek o zaman 
orada iddialıyız. Kariyerimdeki 
tek eksik madalya milli takımda. 
Bu sezon çok iddialıyım.” dedi. 
Avrupa Şampiyonası’nda güçlü 
takımların mücadele ettiğini vur-
gulayan Ataman, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Çok güçlü takımlar 
var ama biz de son Avrupa Şam-
piyonası’nda bu gücü gösterdik. 
Elimizde çok yetenekli oyuncular 
var. Önemli bir devşirme arayışı-
mız var. Özellikle 1-2 numaralarda 
skorer bir oyun kurucu arıyo-
ruz. Gözüme kestirdiğim birkaç 
oyuncu var. Onların isimlerini 
söyleyemem, daha konuşma-
dık. Ülkemizde de var. Yeniden 
değerlendirebiliriz ülkemizdeki 
oyuncuların durumunu. Skorer bir 
kısaya ihtiyacımız var. Böyle bir 
devşirme oyuncuyu koyabilirsek, 
Avrupa Şampiyonası’nda madalya 
almamamız için bir neden yok. 
Önümüzdeki yılın hayallerinin en 
başında bu geliyor.”

Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda kadınlar 76 kiloda milli 
güreşçi Yasemin Adar Yiğit, 
repesaj maçını kaybetti

RAMS Başakşehir, Trendyol 
Süper Lig’in ilk haftasında bu 
akşam deplasmanda Çaykur 

Rizespor ile karşılaşacak. Çaykur 
Didi Stadı’nda oynanacak karşılaşma 
saat 21.00’de başlayacak. Mücadeleyi 
hakem Direnç Tonusluoğlu yönete-
cek. RAMS Başakşehir geçtiğimiz 
sezonu 61 puanla 4. sırada tamam-
ladı. Çaykur Rizespor ise topladığı 
50 puanla 9. sırada yer aldı. UEFA 
Konferans Ligi’nde mücadele eden 
RAMS Başakşehir, 2. eleme turun-
da San Marino ekibi La Fiorita’yı 
İstanbul’da 6-1, deplasmanda da 4-0 
yenerek 3. eleme turuna yükseldi. 
Turuncu-lacivertli ekip, bu turun ilk 
maçında da deplasmanda Gürcü eki-
bi Iberia Tiflis’i 1-0 mağlup etti. Bu 
turun rövanşı 15 Ağustos Perşembe 
günü İstanbul’da oynanacak.

Başakşehir’in
rakibi Rize!



FENERBAH-
ÇE’NIN yeni 
transferi Allan 

Saint-Maximin yeni sezo-
na, Edin Dzeko’ya yaptığı 
asistle başladı. Fransız fut-
bolcu, 80. dakikada yerini 
Bartuğ Elmaz’a bırakırken, 
bir Galatasaray sayfasına 
yaptığı yorumla sosyal 
medyayı salladı. Daha önce 
de verdiği yanıtlarla gün-
dem olan Saint-Maximin’in 
yanıtı bu kez bakın ne oldu
Fenerbahçe’nin yeni trans-
feri Allan Saint-Maximin, 
sarı-lacivertli formasıyla 
çıktığı ilk Süper Lig ma-

çında performansıyla göz 
doldurdu. Edin Dzeko’nun 
3 puanı getiren golünün 
asistini yapan Saint-Maxi-
min, oyunun 80.dakikasın-
da yerini Bartuğ Elmaz’a 
bıraktı. Gösterdiği per-
formansla otoritelerden 
tam not alan oyuncu, maç 
sonrası sosyal medyada 
yaptığı bir yorumla gün-
deme geldi. Fenerbah-
çe’ye transferi açıklandığı 
dönem kendisi hakkında 
yapılan yorumlara verdiği 
yanıtlarla gündeme gelen 
Saint-Maximin yine iş ba-
şındaydı. Bir Galatasaray 

taraftar sayfasının  Jayden 
Oosterwolde’nin kırmızı 
kart görmesi gerektiği 
yönünde bir paylaşımını 
gözüne kestiren oyuncu, 
boş durmadı. Allan Sa-
int-Maximin, Galatasaray 
taraftarının paylaşımına, 
“Maçlarımızı izlemen çok 
güzel. Dzeko’nun golü 
güzeldi değil mi?” yanıtını 
verdi. “5 yıldızlı formayı 
sahada da giymeni öneriyo-
rum. Bakalım giyebilecek 
misin?” yorumunu yazan 
bir Trabzonspor taraftarına 
Saint-Maximin, “Ağla, iyi 
gelir” cevabını vermişti.

Fenerbahçe’nin yeni transferi Allan Saint-Maximin yeni sezona, Edin Dzeko’ya yaptığı 
asistle başladı. Fransız futbolcu, 80. dakikada yerini Bartuğ Elmaz’a bırakırken, bir 
Galatasaray sayfasına yaptığı yorumla sosyal medyayı salladı. Daha önce de verdiği 
yanıtlarla gündem olan Saint-Maximin’in yanıtı bu kez bakın ne oldu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
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*
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Rakip taraftarı kudurtuyor!

REAL Madrid’de for-
ma giyen milli yıldız 
Arda Güler, İspanyol 

basınında manşetleri süsle-
meye devam ediyor. Genç 
yıldızın, Teknik Direktör 
Carlo Ancelotti ile yaptığı 
görüşmenin detayları ortaya 
çıktı. İspanya’nın yüksek 
tirajlı gazetelerinden AS, 
dün yayınladığı bir haberde 
genç oyuncunun İspanyol 
devindeki yeni mevkisini 
açıklamıştı. AS’ta yer alan 
bir başka haberde, Arda Gü-
ler’in ileri ikilide denenebi-
leceği vurgulanmıştı. Haber-
de, Carlo Ancelotti’nin 19 
yaşındaki yıldızı iki maçta da 
sağ kanatta değerlendirdiği 
ancak oyun içi değişikliklerle 
Arda Güler’in Vinicius Jr. 
ile birlikte ileri uçta da yer 
aldığı yazıldı.

10 veya 12 numara!
Ancelotti, daha önce ver-
diği demeçte 
Arda’yı rakip 
kaleye daha 
yakın oynatma-
nın önemine 
vurgu yapmıştı. 
Bu durumda 
Arda’nın, Vini-
cius Junior ile 
birlikte kaleye 
yakın oynaması, 
Mbappe’nin 
ise sol kanada 
yakın forvet 
bölgesinde yer 
alma ihtimali 
yüksek. Geçen 
sezondan daha 

iyi bir kadroya sahip olduğu-
nu düşünen Teknik Direktör 
Carlo Ancelotti’nin oyun-
cularıyla bir toplantı yaptığı 
ortaya çıktı. İtalyan teknik 
adamın Arda Güler’in geçen 
sezon attığı altı gole hala 
şaşırdığı ifade edildi. İspan-
yol basını, toplantıda Arda 
Güler ile bir konuşma yapan 
65 yaşındaki teknik adamın 
genç yıldıza,”Bu yıl 10 ya 
da 12 gol atmanı istiyorum, 
bunu yapabilirsin...” dediğini 
duyurdu.

Carlo Ancelotti’nin bu 
açıklamasını memnuniyetle 
karşılayan Arda Güler’in 
sorumluluk almaktan uzak 
bir şekilde korkmadan bunu 
yapabileceğini ifade ettiği 
belirtildi. Öte yandan Arda 
Güler’in bunu memnuni-
yetle karşıladığı ve daha 
fazla süre alacağı için mutlu 
olduğu öğrenildi.

� HABER MERKEZİ

Arda Güler gerçeği
Real Madrid’in Amerika Birleşik Devletleri’ne damga vuran 
isimlerinin başında gelenlerden biri de Arda Güler olmuştu. Genç 
yıldız artık daha fazla süre almak istiyor. İspanyol basını Arda 
ile ilgili her gün yeni bir haber yayınlarken Teknik Direktör 
Carlo Ancelotti’nin genç oyuncuya söylediği sözler ortaya çıktı

Bir golü ofsayta, bir şutu direğe takılan ev sahibi daha etkiliydi. Ancak 31’de Rafa Silva, 36’da 
Paulista tecrübelerini konuşturup golleri attı. Kara Kartal Süper Kupa zaferini 3 puanla taçlandırdı

TÜRKIYE Futbol 
Federasyonu (TFF) 
Başkanı İbrahim 

Hacıosmanoğlu, Sivasspor 
Kulübünü ziyaret etti. Ku-
lüpten yapılan açıklamaya 
göre, Trendyol Süper Lig’in 
ilk haftasında oynanacak 
Net Global Sivasspor-Trab-
zonspor maçını izlemek üzere 
kente gelen Hacıosmanoğlu 
ve TFF Başkanvekili Mecnun 

Otyakmaz ziyarette, Sivasspor 
Kulübü Başkanı Bahattin 
Eken ile görüştü. Eken ve Si-
vasspor yönetim kurulu üyele-
riyle bir süre sohbet eden 
Hacıosmanoğlu ve Otyakmaz, 
yeni sezonun Türk futbolu-
na hayırlı olmasını diledi. 
Sivasspor Teknik Direktörü 
Bülent Uygun da ziyarette 
Hacıosmanoğlu’na kaleme 
aldığı kitabı hediye etti.

Yiğido’ya ziyaret

TEKNİK Direktör Thomas Reis yöneti-
minde ilk maçına çıkan Samsunspor’un 

Beşiktaş karşısındaki cesur oyunu beğeni 
topladı. Alman çalıştırıcının takımı topa 

daha fazla sahip olurken daha fazla 
şut çekti. 16. dakikada Mouandil-
madji’nin golü de ofsayta takıldı. 

Beşiktaş tecrübeli yıldızlarının 5 
dakika arayla attığı iki golle 

galibiyete ulaşmasını 
bildi.

5 DAKIKA 5 DAKIKA 
YETTIYETTI

BASROLDE
YENi YILDIZLAR
Süper Kupa şampiyonu Be-

şiktaş, Süper Lig’e de gali-
biyetle başladı… Siyah-be-

yazlılar sezonun ilk haftasında 
konuk olduğu Samsunspor’u 
2-0 mağlup ederek sezona 3 
puanla ‘Merhaba’ dedi. Teknik 
Direktör Van Bronckhorst’un 
öğrencileri Samsun’a karşı oyu-
na hükmeden değil, bekleyen 
taraf olsa da etkili kontratak-
lar ve kenar organizasyonları 
ile sonuca gitti. Ev sahibinin 
16. dakikada Mouandilmadji 
ile attığı gol ofsayt nedeniyle 
geçerlilik kazanmadı.

Goller peş peşe geldi
26’da Ntcham’ın şutunu Mert 
kurtardı. 31’deki kontratak-
ta Semih’in pasıyla savunma 
arkasına sarkan Rafa Silva 
şık bir plase ile golü attı: 0-1. 
Paslaşarak kullanılan korner 
sonrasında Masuaku’nun 

ortasında kafayı vuran Paulista, 
36’da farkı ikiye çıkardı: 0-2. 
59’da Bola’nın sol çaprazdan 
çektiği sert şutta top yakın di-
rekten oyuna geri döndü. 84’te 
Dimata’nın ortasında Ercan 
tek vuruşu yaptı, top direğin 
dibinden auta gitti. Beşiktaş 
maçı 2-0 kazandı.

Kazanan 11 değişmedi
BeşiktaşTeknik Direktörü 
Giovanni van Bronckhorst ta-
kımının başında ilk lig maçına 
çıkarken, Süper Kupa’da kaza-
nan kadroyu bozmadı. Hollan-
dalı çalıştırıcı hücum hattının 
sağında Rashica, 10 numarada 
Rafa Silva, sol kanatta Semih, 
santrforda ise İmmobile’yi oy-
nattı. Muçi bir kez daha yedek 
bekledi. Van Bronckhorst gibi 
Paulista, Rafa Silva ve İmmo-
bile de ilk Süper Lig maçlarına 
çıktı. HABER MERKEZİ SİYAH-beyazlıla-

rın İmmobile ile 
birlikte yeni sezon 

öncesi en büyük iki 
transferinden biri olan 
Rafa Silva sezona fırtına 
gibi başladı. Beşiktaş 
formasıyla ilk resmi maçı 
olan Süper Kupa’da-
ki 5-0’lık Galatasaray 
zaferinde 1 gol, 1 asistle 
yıldızlaşan 31 yaşındaki 
Portekizli 10 numara, 
Süper Lig’in ilk hafta-

sında da sahne aldı. 31. 
dakikadaki kontratakta 
Semih Kılıçsoy’un harika 
pasında savunma arkası-
na sarkan Rafa Silva, iki 
savunmacının arasından 
yaptığı şık plaseyle golü 
atarken kaleci Okan 
Kocuk’u çaresiz bıraktı. 
Geçen sezon Benfica 52 
maçta 22 gol, 12 asist 
üreten tecrübeli oyuncu 
Beşiktaş’ta iki maçta 2 
gol, 1 asiste imza attı.

BEŞİKTAŞ, en yeni 
transferi Cher Ndour’a 
kavuşuyor… PSG ile 

kiralık anlaşmanın yapılması-
nın ardından 20 yaşındaki 
orta sahanın bugün 
İstanbul’a gelmesi 
bekleniyor. Başkan 
Hasan Arat’ın, 
Teknik Direktör Van 
Bronckhorst’tan da 
onay aldıktan sonra 
yakın arkadaşı olan 

PSG Başkanı Nasır el-Halifi 
ile görüşerek bitirdiği trans-
ferde yarın resmi imzalar 
atılacak. Hollandalı çalıştırı-

cının 20 yaşındaki İtalyan 
yeteneği çok yönlü 

olması nedeniyle iste-
diği belirtildi. Amir 
Hadziahmetovic’in 
de ayrılığı sonrasında 
Ndour’a orta saha 
rotasyonunda yer 

açılmış oldu.

Rafa Silva tam gaz

Ndour imzaya geliyor

Alanya’da 
kazanan yok

Birbirlerini
yenemediler

ALANYASPOR 
evinde Eyüpspor’la 
yenişemedi: 1-1. Sü-

per Lig’de ilk maçına çıkan 
konuk ekip 64’te Samu Saiz 
ile 1-0 öne geçse de 76’da 
Cordova skoru belirledi. 
Eyüpspor’un hocası Arda 
Turan, ligdeki ilk maçında 
oyuncu değişikliğine itirazı 
sonrası 77’de kırmızı kart 
gördü.

YENİ sezonu Avrupa 
Ligi elemelerinde açan 
Trabzonspor, Süper Lig’de 

sezonun ilk maçı olan Sivasspor 
deplasmanından 0-0 beraber-
likle ayrıldı. Bordo-mavililerin, 
Ruzomberok ve Rapid Wien 
maçlarındaki üretkenlik sorunu 
Yiğido karşısında da devam etti. 
Trabzon’da 54’te Bardhi’nin, 
Sivas’ta ise 60’ta Uğur Çiftçi’nin 
şutları direğe çarpıp auta gitti. İki 
takım 1 puanla yetindi: 0-0. 
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MINIK KALPLER

E senyurt Belediyesi ço-
cukların hayvan sevgi-
sini ve doğa bilincini

geliştirmesi amacıyla Minik
Doktorlar Anaokulu öğrenci-
lerini Geçici Modern Hayvan
Bakımevi ve Rehabilitasyon
Merkezi’nde ağırladı. Etkinlik sı-
rasında çocuklara, hayvanların
bakımına dair temel bilgiler veri-
lerek, sokak hayvanlarının ko-
runması ve sahiplenilmesi
konularında farkındalık yaratıldı.
Öğrenciler, hayvanları sevip bes-
lerken aynı zamanda onlara
doğru bir şekilde nasıl yaklaşa-
caklarını da öğrendiler. Etkinlik,
hem çocuklar hem de barınak-
taki hayvanlar için keyifli ve öğ-
retici bir deneyim oldu.

Kediler ve köpeklerle 
bağ kurdular

Çocukların hayvanlarla bağ kur-
duğunu söyleyen baba Ahmet

Balcı; “Bu-
raya yakın bir
lokasyonda
çalışıyorum.
Barınaktaki
ilgili veteriner

arkadaşlar şirke-
timize de gelip
köpeklerimize
bakım yapıyor-
lar. Bugünkü et-
kinlikte
çocuklarımız en
azından sokak
hayvanlarının
nasıl beslenmiş olduğunu gördü.
Kediler ve köpeklerle bağ kurdu-
lar. Çok güzel oldu. Esenyurt
Belediyesine böyle bir hizmet
verdiği için teşekkür ederim” ifa-
delerini kullandı.

Güzel bir gün geçirdiler

Oğluyla barınakta güzel bir ge-
çirdiğini belirten anne Pelşin

Gür ise şöyle konuştu: “Önce-
likle bu hizmeti sağladığı için be-
lediyeye teşekkür etmek
istiyorum. Oğlum için aslında
geldim. Benim de evde kedim
var. Bazen kedimi bırakabilece-
ğim bir yer olmuyor buraya gelip
sormak istedim. O niyetle gel-
dim. Bir de oğlumun hayvanları
görmesini tanımasını istedim.
Hayvanları daha çok sevsin.”

BUYUK SEVGILER

hEr cANLıNıN 
YAsAm hAkkı vAr
Sokak hayvanları yasa tasarısının geri çekilmesi için sosyal medya hesapları üzerinden çağrı
yapan Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, “Her canlının eşit yaşama hakkı vardır” dedi
AK Parti tarafından Meclis'e sunulan sokak hay-
vanları yasa tasarısıyla ilgili tepkiler sürüyor. Ka-
dıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, sosyal
medya hesapları üzerinden, #YasayıGeriÇek eti-
keti ile son günlerde herkesin gündeminde olan
Sokak Hayvanları Yasa Tasarısının geri çekilmesi
için çağrı yaptı.

Sonuna kadar karşıyız

Kadıköy Belediyesi’nin iki rehabili-
tasyon merkezinde yılda 60 bin
sokak hayvanının muayene edildi-
ğini belirten Kösedağı, şunları söy-
ledi: “Kadıköy Belediyesi olarak bir
yılda, 4 bin kedi ve köpeği aşılıyo-
ruz. Anadolu yakasında yılda orta-
lama 15 bin sokak hayvanı
kısırlaştırılırken, sadece Kadıköy
Belediyesi olarak biz 5 bin sokak
hayvanını kısırlaştırıyoruz. Bunu
yaparken 10 veteriner hekimimiz,
50 yardımcı personelimiz bu işin
başında. İstanbul’da sokak hayvan-
larına en çok bütçe ve önem veren
ilçe belediyesiyiz. Biz Kadıköy Bele-

diyesi olarak sokak hayvanlarının uyutulmasına
sonuna kadar karşıyız. Buradan ilgili bakanlığa
sesleniyorum. Lütfen gelin hep birlikte oturalım,
toplumun sesine kulak verelim. Kadıköy’de her
canlının eşit yaşam hakkı vardır”. 
HABER MERKEZİ

HAYVANLAR DENiZ KENARINA iNDi
Çok sayıda vatandaşın toplu olarak denize
girdikleri sahilde Cankurtaran ekiplerinin
de şaşkın bakışları arasında vatandaşların
arasına girerek sahilden uzaklaşan hayvan-
lar vatandaşlar arasında şaşkınlık yarattı.
Geçtiğimiz haftalarda aynı şekilde sahilde
nereden geldiği belli olmayan atlar adeta
korku yaratmış şimdiyse büyükbaş ve kü-
çükbaş hayvanlar Şile plajlarında görün-
tülendi.  Bu durum karşısında vatandaşlar
Şile sahillerinin nasıl olsa kontrolsüz ol-
duğu yönünde yorum yaparken bazı va-
tandaşlar da “Güneşlendiler denize girip
köylerine geri dönüyorlar” nasıl olsa kont-
rol yok çevreyi düşünen yok diyerek tepki
gösterdikleri edinilen bilgiler arasında.
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi çocukların hayvan
sevgisini ve doğa bilincini geliştirmesi
amacıyla Minik Doktorlar Anaokulu
öğrencilerini can dostlarımızın
yaşadığı bakımevinde ağırladı. Bu
etkinlikte, minik öğrenciler hayvan
barınağını ziyaret ederek kedi ve
köpeklerle vakit geçirme fırsatı buldu

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HABER

EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!EsEnlEr’in gururu!

Esenler Belediye Başkan M. Tevfik Göksu, Esenlerli
Türkiye birincisi Berra Kuruş’u makamında misafir etti
Esenler Belediye Başkanı M.
Tevfik Göksu, Esenler’de yaşa-
yan ve Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) Eşit Ağırlık
puanında Türkiye birincisi
olan Galatasaray Lisesi öğren-
cisi Berra Kuruş’u makamında
misafir etti. İlk olarak nazik
davetinden dolayı Esenler Be-
lediye Başkanı M. Tevfik Gök-
su’ya teşekkür eden Berra
Kuruş, “Birinci tercihim Boğa-
ziçi Ekonomi, ikincisi de Bo-
ğaziçi İşletme. Ekonomi
bölümünü okumak istiyorum.

Gelecekte finans üzerine çalış-
mak istiyorum” dedi. Sınava
hazırlanacaklara tavsiyelerde
de bulunan Kuruş, “Yapama-
dığım soruların üzerine çok
eğildim ve bunun çok katkısı
olduğunu düşünüyorum” ifa-
delerini kullandı.

Başarı hepimize 
ilham verecek

Başkan Göksu, 2019’daki
LGS’de de birinci olan Berra
Kuruş’u tebrik ederek elde et-
tiği bu büyük başarıdan dolayı

duyduğu mutluluğu ifade etti.
Berra Kuruş’un başarısının
yalnızca kendi çabasıyla değil,
aynı zamanda ailesinin ve öğ-
retmenlerinin desteğiyle 
mümkün olduğunu belirten
Göksu, gençlerin eğitimdeki
başarılarının kendilerini ve şe-
hirlerini gururlandırdığını vur-
guladı.  Bu örnek başarısının
diğer öğrencilere de ilham ve-
receğini ve gelecekte daha 
birçok başarının kapılarını
aralayacağını da ekledi. 
HABER MERKEZİ

Şile’de bir sahilde büyükbaş ve küçükbaş
hayvanların yer aldığı bir sürü denize giren

vatandaşların arasında başıboş bir şekilde dolaşırken
bir vatandaş tarafından cep telefonuyla görüntülendi
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